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TÜRK-İŞ’İN KURULUŞU

1952 yılında Federasyon ve işçi Birlikleri arasında birleştirici ve yönlendirici 
b ir organizasyonun boşluğu h issed ilm iş, ü lke çap ında teşkilatlanm ak için 
yöneticiler arasında belirgin görüş ve fikirler basında da yayınlanır hale gelmişti.

O günlerde İstanbul’da yapılm akta olan Türkiye Tekstil ve Örme Sanayii 
İşçileri Sendikaları Federasyonu (TEKSİF) kongresine konuk olarak katılan sendika- 
temsilcilerinin bir kısmı İstanbul TEKSİF Merkezinde toplanmak suretiyle istişari 
mahiyette ilk tarihî toplantısını yapmış ve toplantıya, merkezi İstanbul'da bulunan 
TEKSİF, OLEYİS ve Türkiye Taşıt İşçileri Federasyonu (TİF) ANKARA, İSTANBUL, 
İZMİR, BURSA, ÇUKUROVA İşçi Sendikaları Birliği Temsilcileri katılmışlardır.

Bu temsilciler Konfederasyon Ana Tüzüğünü hazırlamak üzere kendi aralarında
5 kişilik geçici icra komitesini seçmişlerdir.

Seçilen bu komite, hazırladığı Ana Tüzük Tasarısını tüm işçi kuruluşlarına 
göndermiş Anatüzüğe son şeklini vermek, kurucu üyelerini seçmek, ilk gener kurul 
tarihi ve yerini belirtmek üzere 6  Nisan 1952 tarihinde BURSA'da bir toplantı 
yapılmasını kararlaştırmıştır.

Bursa'da 6 Nisan 1952 tarihinde yapılacak hazırlık toplantısına İstanbul'dan 
OLEYİS-TİF-TEKSİF Federasyonları, Ankara-Istanbul, İzmir, Bursa, Çukurova Tarsus 
İşçi Sendikaları Birlikleri Eskişehir, Sakarya Bölgesi İşçi Sendikalan Federasyonu, 
Karabük Demir Çelik İşçileri Sendikası ile Zonguldak Maden İşçileri Sendikası 
davet edilmiştir. Zonguldak hariç 28 Temsilci delege Bursa'da yapılan toplantıya 
katılm ıştır.

Bursa'da yapılan toplantıda verilen karar gereğince Türkiye îşçi Sendikaları 
Konfederasyonu 10 kurucu üyenin isimlerini taşıyan ve son şeklini alan Ana tüzük 
31 Temmuz 1952 tarihinde Ankara Valiliğine verilmiş ve TÜRK-İŞ resmen kurul
muştur.

Bu kuruluşu müteakip ilk genel kurul hazırlıklanna geçilmiş ve Kongrenin 6 
Eylül 1952 tarihinde İzmir'de yapılması kararlaştırılmıştır.

TÜRK-İŞ'in bugünlere gelebilmesi kolay olmamıştır. Herşeyden önce Türk 
sendikacılık hareketinin büyümesi ve güçlenmesi Türkiye'nin demokratik siyasal 
düzenin güçlenmesine bağlı kalmıştır.

TÜRK-İŞ'in ve Türk Sendikacılık hareketinin kendisinden bekleneni vermeye 
başlaması ise yalnızca siyasal demokrasinin insanları özgür ve mutlu kılmak için 
yeterli olmadığı sosyal adalet ve sosyal güvenlik ilkelerinin en geniş ölçüde 
gerçekleştirilmesi gerektiği anlayışının yurdumuzda yerleşmesinden sonra mümkün 
olmuştur.

D enilebilir ki, Türkiye'de gerçek anlam da sendikacılık  1963 yılında 
başlamıştır. 1963'ün hemen sonrasında kamuoyu TÜRK-lŞ'i yurt sorunları açısından 
ağırlığını hissettiren bir kuruluş olarak görmeye başlamıştır.

İşçi hareketine ilgisiz kalan çevreler 1960'lı yıllar biterken tüm dikkatlerini 
bu harekete çevirmişlerdir. Parlementoda TÜRK-İŞ konuşuluyordu ve siyasi partiler 
TÜRK-İŞ'e sempatik görünmenin gayreti içindeydi.
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TÜRK-İŞ ve bağlı kuruluşları ülke çapında süratle teşkilatlanma çalışmasına 
girm iş buna paralel olarak da TÜRK-İŞ'in hizm etlerini yaygın bir biçim de 
gerçekleştirebilm ek am acıyla coğrafi esasa dayalı olarak işçilerin yoğun olduğu 
bölgelerde TÜRK-ÎŞ Bölge Temsilciliklerini kurmuştur.

İşçi hareketlerinin yoğulaşması sonucunda Bölge Tem silciliklerinin sorunlara 
yetişemediği gözlenm iş ve 1985 yılında Bölge Tem silciliklerine bağlı olarak İl 
Tem silciliklerini kurmuştur.

TÜRK-İŞ Bölge Temsilciliklerinin bulunduğu iller şunlardır:
1. Bölge Tem silciliği İSTANBUL
2. Bölge Tem silciliği ESKİŞEHİR
3. Bölge Tem silciliği İZMİR
4. Bölge Tem silciliği ADANA
5. Bölge Tem silciliği SİVAS
6 . Bölge Tem silciliği SAMSUN
7. Bölge Tem silciliği DİYARBAKIR
8 . Bölge Tem silciliği BURSA
9. Bölge Tem silciliği ERZURUM

1982 Anayasası ve 2821 ile 2822 Sayılı Sendikalar yasasının yürürlüğe gir
mesinden sonra TÜRK-İŞ 28 işkolunda kurulu 32 üye sendikası 754 Sendika Şubesi 
ve 2 .000.000  üyesi ile faaliyetini sürdürmektedir.

41 Y ıllık geçm işi bulunan TÜ R K -İŞ 'in  Ü lkem izde sendikal hak ve 
özgürlüklerin  gelişm esinde olduğu kadar Dem okratik rejim in korunm ası ve 
güçlenm esinde inkar edilem ez, hizm etleri bulunm aktadır. Bundan böyle de 
çalışmalarını aralıksız olarak ilkeleri doğrultusunda sürdürecek Ülkesi ve Milleti ile 
bölünm ez bir bütün olan Türkiye Cum huriyetinin kalkınm asına, temsil ettiği 
üyelerinin hak ve menfaatlerini korumak ve geliştirm eğe, Türk Demokrasisinin 
güçlenmesine hizmetleri devam edecektir.

TÜRK-İŞ demokratik rejimin en büyük teminatıdır.
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TÜRK-İŞ’E BAĞLI SENDİKALARIN 
KISA TARİHÇELERİ

01 T A R IM -İŞ
6 Mayıs 1961 tarihinde Ankara'da kurulan "Türkiye Üretme ve Yetiştirme 

İşçileri Sendikası" ile temelleri atılan sendika, 1964 yılında adını "Türkiye Tarım 
ve Tarım Sanayii İşçileri Sendikası" Tanm -İş olarak değiştirmiş, aynı yıl TÜRK- 
İŞ'e üye olmuştur.

Merkezi Ankara’da olan Tarım-İş'in 32 şubesi ve 43.942 üyesi bulunmaktadır. 
Üyesi bulunduğu Uluslararası kuruluş IFPAAW'dır.

02  T Ü R K İY E  M A D E N -İŞ
Sendika 17 Kasım 1964 tarihinde "Ereğli Kömür Havzası Maden İşçileri 

Derneği" adı altında kurulduktan bir yıl sonra "Ereğli Kömür Havzası Maden işçileri 
Sendikası" adını aldı. 18 Ağustos 1958 de ülke çapında kurulu olan 6 sendika ile 
birleşerek Zonguldak merkezli Maden İşçileri Federasyonu oluşturuldu.

Merkezi Ankara’da olan Türkiye Maden-İş'in 36 Şubesi olup, 63.725 üyesi bu
lunmaktadır. Üye olduğu uluslararası kuruluşlar: MIF, MEF.

02  G E N E L  M A D E N -İŞ
Genel Maden-İş 17 Kasım 1947 tarihinde kuruldu. 17 Kasım 1946 tarihinde 

"Türkiye Kömür Havzası Maden İşçileri Sendikası" adıyla bir demek kuruldu, 5018 
sayılı Sendikalar Yasası uyarınca gerekli tüzük değişikliği yapılarak "Ereğli Kömür 
Havzası Maden İşçileri Sendikası" adını alarak çalışmalara başladı. Bir yıl sonraki 
Genel Kurulda Sendikanın adı "Zonguldak Maden İşçileri Sendikası" oldu. 24. 
Olağan Genel Kurulda sendikanın adı "Zonguldak ve Havalisi Maden İşçileri Sendi
kası" olarak değiştirildi. Son olarak 1983 yılında yapılan olağanüstü Genel Kurulda 
sendikanın adı "Genel Maden İşçileri Sendikası" olarak değiştirildi.

Merkezi Zonguldak'la olan Genel Maden-İş'in 7 şubesi 48.857 üyesi bulun
maktadır. Üye olduğu uluslararası kuruluşlar MİF ve ICEF'tir.

03  P E T R O L - İŞ
Petrol-İş, 6  Eylül 1950'de İstanbul A karyakıt işçileri sendikası olarak 

İstanbul-Beykoz'da kuruldu. 7 Mart 1954'te yapılan 5. Genel Kurulda tüzük 
değişikliğine gidilerek, uzun adı, Türkiye Petrol İşçileri Sendikası, kısa adı Petrol- 
İş oldu ve tüm ülke çapında örgütlenme öngörüldü. 1 Nisan 1962'dc yapılan 9. 
Genel Kurulda uzun adı Türkiye Petrol, Kimya ve Atom İşçileri Sendikası olarak 
değiştirilirken, kısa adı Petrol-İş olarak kaldı. 1 Eylül 1983'te yapılan tüzük kong
resinde uzun adı "Türkiye Petrol Kimya Lastik İşçileri Sendikası" olarak 
değiştirilirken, kısa adı yine Petrol-İş olarak kaldı.

Merkezi İstanbul'da olan Petrol-iş'in 21 şubesi, 77.380 üyesi bulunmaktadır. 
Uluslararası kuruluşlardan ICEF'e üyedir.
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0 4  T E K G I D A - İ Ş
1952 yılında kurulmuş olan Türkiye Tütün, Müskirat, Gıda ve Federasyonu, 

1968 yılında Türkiye Tütün, İçki, Gıda Sanayii Sendikası ile birleşerek TEKGIDA- 
İŞ adını aldı.

M erkezi İstanbul'da olan Tekgıda-Iş’in 132 şubesi, 175.492 üyesi bulunmak
tadır. Uluslararası kuruluşlardan IUF'a üyedir.

0 5  Ş E K E R - İ Ş
4 Mayıs 1948'de Eskişehir, 26 Şubat 1950'de Turhal, 16 Haziran 1951 Alpul- 

lu ve 4 Eylül 1952 tarihinde Uşak Şeker Fabrikası İşçileri Sendikası kurulmuş; bu 
dört sendika 1 Şubat 1953 tarihinde Türkiye Şeker Sanayi İşçi Sendikaları Federa- 
syonu’nu kurmuşlardır. Milli sendika kurma karan alan Şeker-lş Kurucular Heyeti 4 
Şubat 1963 tarihinde Şeker-lş Sendikasını resmen kurdular.

Merkezi Ankara'da olan Şeker-lş’in 27 şubesi, 38.542 üyesi bulunmaktadır. 
Üye olduğu uluslararası kuruluş UITA ve IUF’tur.

0 6  T E K S İ F
Adana, Bursa, Ereğli, Gaziantep, Hereke, İsparta, İstanbul, Malatya, Nazilli 

ve Tarsus İçel Tekstil sendikalarının kurucu üye olduğu federasyon "Türkiye Tekstil 
Örme ve Giyim Sanayi İşçileri Sendikası", kısa adı ile TEKSİF 21 Aralık 1951'de 
İstanbul'da kuruldu. 20.9.1962'de ilk icra kurulu Milli Sendikayı resmen faaliyete 
geçirdi.

Merkezi Ankara'da olan TEKSİF'in 45 şubesi, 235.154 üyesi bulunmaktadır. 
TEKSİF uluslararası kuruluşlardan ITGLWF üyesidir.

0 7  D E R İ - İ Ş
D eri-lş 1948 yılında K azlıçeşm e Tabakhanedeki Deri Debbağ İşçileri 

tarafından kuruldu. 1971 yılında Beykoz İşçileri tarafından 1947 yılında kurulmuş 
olan "Sümerbank Deri ve Kundura Mamülleri İşçileri Sendikası'nın katılımı ile 
birleşti. Sendika, kuruluşundan bu yana TÜRK-İŞ üyesidir.

Merkezi İstanbul'da olan Deri-lş’in 7 şubesi 14.249 üyesi bulunmakta, üyesi 
bulunduğu uluslararası kuruluş ITGLWFdir.

0 9  A Ğ A Ç -İŞ
Ağaç-lş, Ağaç İşkolunda Ayancık, Bafra, İstanbul başta olmak üzere çeşitli 

merkezlerde sürdürülen örgütlenme çalışmalarının sonucunda 1949 yılında kurul
muştur.

Merkezi Ankara'da olan Ağaç-İş'in 28 şubesi, 14.655 üyesi bulunmakta, üyesi 
bulunduğu uluslararası kuruluş IFBWW'dir.
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09  S E L Ü L O Z - İ Ş
Sendika 1947 yılında SEKA işletm esinin İzm it’teki ilk kağıt fabrikasında 

K ağıt-îş olarak kuruldu. Bu sendikanın yanında 1952 yılında "M akina Teknik 
İşçileri Sendikası" kuruldu. Sendika 1963 yılında adını Selüloz-lş olarak değiştirdi. 
1965 yılında iki sendika SEKA-İŞ olarak olarak üçüncü bir sendika birleşmişlerse 
de, bu birleşme çok kısa sürmüş iki sendika ayrılarak varlıklarını 1967 yılına kadar 
ayrı ayrı sürdürmüşlerdir. 1967 yılında Kağıt-lş fesih karan alarak Selüloz-lş sendi
kasına katılmıştır.

Merkezi İzmit'te olan Selüloz-lş'in 11 şubesi, 15.910 üyesi bulunmaktadır. 
Üye olduğu uluslararası kuruluş ICEFtir.

10 B A S IN -İŞ
B asın-lş 1946 yılında "Teknisyenler Sedikası" adı ile 8 matbaa işçisi 

tarafından kurulmuştur. Daha sonra 1963 yılında işkolunda kurulu bulunan Türkiye 
Gazeteciler Sendikası ile birleşmiştir. Birleşme sonucunda sendikanın adı "Türkiye 
Gazeteciler ve Basın Sanayi İşçileri Sendikası" Basın-lş olmuştur. 1982 yılında 
yapılan genel kurulda adını Türkiye Basın ve Yayın İşçileri Sendikası Basın-lş ola
rak yeniden değiştirmiştir.

Merkezi Ankara'da olan Basın-lş’in 3 şubesi, 5.488 üyesi bulunmaktadır.

11 B A S İS E N
Basisen 1964 yılında TİBAŞ adıyla Türkiye iş Bankası'nda örgütlenerek kurul

du. 1983 yılında Basisen adını aldı.
Merkezi İstanbul'da olan Basisen'in 10 şubesi, 35.563 üyesi bulunmaktadır. 

Üye olduğu uluslararası kuruluş FIET'tir.

11 B A S S
BASS, 1972 yılında merkezi İstanbul'da olmak üzere Vakıflar Bankası Men

suplan Sendikası VAKIF BANKSEN adıyla kurulmuş, 1983 yılında Banka ve "Si
gorta İşçileri Sendikası" BASS adı ile işkolu sendikasına dönüştürülmüştür.

Merkezi Ankara’da olan BASS’ın üç şubesi, 10.612 üyesi bulunmaktadır. Üye 
olduğu uluslararası kuruluş FIET'tir.

12 Ç İM S E -İŞ
Türkiye Çimse-lş 28 Kasım 1963 tarihinde "Türkiye Çimento Seramik ve Ke- 

ramik Sanayii Sendikası" kısa ismiyle ÇİMSE-IŞ kuruldu.
Merkezi Ankara'da olan Çimse-lş'in 42 şubesi ve 54.008 üyesi bulunmaktadır. 

Üye olduğu uluslararası kuruluşlar IFBWW ile ICEFtir.
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12 K R İ S T A L -İ Ş
Kristal-İş Sendikası 1965 yılında cam işçileri tarafından Paşabahçe'de kuruldu.
Merkezi İstanbul'da olan Kristal-İş'in 8  şubesi, 16.455 üyesi bulunmaktadır. 

Üye olduğu Uluslararası kuruluş ICEFtir.

13 T Ü R K  M E T A L
Türkiye Metal-îş Federasyonu 10 Temmuz 1963 tarihinde Kırıkkale Makine ve 

Kimya İşçileri Sendikası (Kırıkkale Metal-İş Sendikası) Ankara Mihaniki Kimya 
İşçileri Sendikası (Ankara Metal-İş Sendikası) ve Elmadağ Barut ve Patlayıcı mad
deleri işçileri sendikası tarafından yapılan hazırlık toplantılarından sonra kuruldu.
16-17 Kasım 1973 tarihinde yapılan 6 . Genel Kuruldan Federasyon'un milli tip 
sendikaya dönüştürülmesiyle TÜRK METAL Sendikası kuruldu. Türk Metal sendi
kasının kuruluşunu federasyona bağlı 8 sendika gerçekleştirdi.

Merkezi Ankara'da olan TÜRK METAL SENDİKASI'nın 23 şubesi ve 183.948 
üyesi bulunmaktadır. Üyesi bulunduğu uluslararası kuruluş IMF'dir.

14 D O K G E M İ-İŞ
Sendika 9 Temmuz 1947 tarihinde kurulmuş ve 12 Nisan 1962 tarihine kadar 

"İstanbul Deniz İşçileri Sendikası" adı altında faaliyet göstermiş, daha sonra adını 
"Türkiye Liman ve Dokları Gemi Sanayii İşçileri Sendikası" olarak değiştirmiş, 
aynı tarihte sendika Ana Tüzüğünde gerekli değişiklikleri yaparken adını "Türkiye 
Liman, Dok ve Gemi Sanayi İşçileri Sendikası" olarak değiştirmiştir.

Merkezi İstanbul'da olan DOK GEMİ-İŞ'in 4 şubesi 7.168 civarında üyesi bu
lunmaktadır. Üyesi bulunduğu Uluslararası kuruluş ise IMF'tir.

15 Y O L -İŞ
Karayolları Genel M üdürlüğünün kuruluşundan sonra bu işkolunda 1952 

yılında kurulmaya başlayan sendikalar 1963 yılında Türkiye Yol-İş Federasyonunu 
oluşturdular. Önceleri Bayındırlık Bakanlığının YSE Genel Müdürlüğü, 1964 yılında 
Köy İşleri Bakanlığına bağlı YSE Müdürlüklerinde çalışan işçilerin kurduğu sendi
kalar 1981 yılında YOL-İŞ FEDERASYONU'na bağlandı. 1983 yılında Yol-İş Fede
rasyonuna bağlı sendikalar kendilerini feshedip, YOL-İŞ Sendikasına bağlandılar.

Merkezi Ankara'da olan YOL-ÎŞ'in 42 şubesi, 192.149 işçisi bulunmaktadır. 
Üyesi bulunduğu uluslararası kuruluşlar PSI ve IFBWW'dur.

16 T E S - İŞ
Türkiye Enerji Su ve Gaz İşçileri Sendikası (TES-İŞ) eski adıyla TES-İŞ Fede

rasyonu 31.3.1963 tarihinde 10 sendikanın biraraya gelmesiyle kuruldu. TES-İŞ Fe
derasyonu 36 sendikadan oluşuyordu.

Merkezi Ankara'da olan TES-İŞ’in 44 şubesi, 120.784 üyesi bulunmaktadır. 
Üyesi bulunduğu uluslararası kuruluş ICEFtir.
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17 T Ü R K  K O O P -İŞ
Sendika 1962 yılında Tarım, Kredi Kooperatifleri M ensuplan Dayanışma 

Derneği olarak kurulmuş, 1964 yılında ise ticaret, kooperatif, büro, eğitim ve güzel 
sanatlar işkolunda çalışanları bünyesinde toplayan milli tip sendikaya dönüşerek, 
Koop-îş adını aldı.

Merkezi Ankara'da olan Koop-tş'in 17 şubesi 41.271 civarında üyesi bulun
maktadır.

17 T E Z K O O P - İŞ
Tezkoop-lş Sendikası 26 Kasım 1962 yılında "Türkiye Ticaret Banka Sigorta, 

Kooperatif, Eğitim, Tezgahtarlar ve Büro İşçileri Sendikası" kısa adı Tez Büro-lş 
olarak Sümerbank çalışanları tarafından kurulmuştur. 1983 yılında Genel Kurulunda 
Tez Büro-lş adım Tezkoop-İş olarak değiştirdi.

Merkezi Ankara’da olan Tezkoop-lş'in 19 şubesi, 37.664 üyesi bulunmaktadır. 
Üye olduğu uluslararası kuruluş FIETtir.

18 T Ü M T İS
Sendika, 14 Temmuz 1949 tarihinde 50 İETT işçisi tarafından "Elektrik Gaz 

ve M otorlu Taşıt İşçileri Sendikası" adıyla kuruldu. 23 Şubat 1964 tarihinde 
yapılan genel kurulda "Türkiye Motorlu Taşıt İşçileri Sendikası" TÜMTİS adını aldı. 
TÜMTİS, işkolundaki birçok sendika ile biraraya gelerek 21 Aralık 1951 de kurulan 
"Türkiye Taşıt İşçileri Sendikalan Federasyonu" TİF içinde yer aldı.

Merkezi İstanbul'da olan TÜMTİS'in 4 şubesi, 6.479 üyesi bulunmaktadır. Üye 
olduğu uluslararası kuruluş ITF'dir.

19 D E M İR Y O L -İŞ
Demiryol-lş, 15 Aralık 1952 tarihinde Eskişehir, Sivas, İzmir, Haydarpaşa ve 

Adapazarı demiryolu işçi sendikalannın birleşmesiyle "Türkiye Demiryolları İşçi 
Sendikaları Federasyonu" DYF-ÎŞ olarak kuruldu. 21 Temmuz 1983 tarihinde Milli 
tip Türkiye Demiryolu işçileri sendikası Demiryol-lş'e dönüştü.

Merkezi Ankara'da olan Demiryol-lş’in 13 şubesi, 31.079 üyesi bulunmak
tadır. Üye bulunduğu uluslararası kuruluş ITF'dir.

20  T Ü R K İY E  D E N İZ C İL E R  S E N D İK A S I
Türkiye Denizciler Sendikası 30 Ağustos 1983 tarihinde Türk Deniz Ulaş-lş 

Federasyonunun yasa gereği feshinden sonra kuruldu.
Merkezi İstanbul'da olan "Türkiye Denizciler Scndikası"nın 9 şubesi ve 

13.688 üyesi bulunmaktadır. Üye olduğu uluslararası kuruluş ITF'dir.
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21 H A V A -İŞ
Hava-lş 4 Nisan 1962'de kuruldu.
Merkezi İstanbul'da olan Hava-iş'in 3 şubesi, 12.840 üyesi bulunmaktadır. 

Üye olduğu uluslararası kuruluş ITFdir.

22  L İM A N -İŞ
Liman-lş, Likat-lş adı ile 28 Ağustos 1963 tarihinde kuruldu.
Merkezi Ankara'da olan Lim an-lş'in 10 Şubesi, 8.268 üyesi bulunmaktadır. 

Üye olduğu uluslararası kuruluş ITFdir.

23  H A B E R -İŞ
Haber-lş, "Türkiye Posta, Telgraf, Telefon, Radyo ve Televizyon İşçileri ve 

Hizmetlileri Sendikası" Türkiye Haber-lş olarak 1962 yılında Ankara'da kuruldu.
Merkezi Ankara'da olan Haber-lş'in 16 şubesi, 29.958 üyesi bulunmaktadır. 

Üyesi olduğu uluslararası kuruluş PTO'dir.

2 4  S A Ğ L I K - İ Ş
"Türkiye Sağlık İşçileri Sendikası" SAGLIK-IŞ, 1961 yılında İzmir'de kurulan 

"türkiye Sağlık İşçileri ve Müstahdemleri Sendikası ile 1962 yılında İstanbul'da ku
rulan "Türk Sağlık Personeli ve İşçileri Sendikası'nın 1964 yılında birleşmeleriyle 
kuruldu.

Merkezi ankara'da olan SAĞLIK-lŞ'in 26 şubesi 15.000 üyesi bulunmaktadır. 
Üye olduğu uluslararası kuruluş PSI'dır.

25  T O L E Y İS
Eylül 1977 tarihinde İstanbul'da TOREYİS, İzmir'de TOLEYİS olarak kurulan 

iki ayrı sendikadan TOLEYİS’in Ağustos 1981 tarihinde TOREYlS'e iltihakıyla tek 
sendikaya dönüşüm sağlandı. 1983 yılında TOREYİS ismini TOLEYİS olarak 
değiştirdi. 19 Mart 1984 yılında bağımsız TURİZM-İŞ Sendikası da TOLEYİS'e 
katıldı.

Merkezi İstanbul'da olan TOLEYİS'in 8 şubesi, 25.402 üyesi bulunmaktadır.

26  T Ü R K  H A R B -İŞ
Türk Harb-lş Sendikası 20 Temmuz 1970 tarihinde işkolu esasına göre ve 

"Türkiye Harb Sanayi ve Yardımcı Işkollan İşçi Sendikası" kısa adıyla Türk Harb-lş 
adı ile kuruldu.

Merkezi Ankara'da olan Türk Harb-lş’in 21 şubesi, 39.064 üyesi bulunmak
tadır. Üyesi bulunduğu uluslararası kuruluş PSI'dır.
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27 T G S
Sendika 10 Temmuz 1952 tarihinde 'İstanbul Gazeteciler Sendikası" olarak 

kuruldu, bir süre sonra diğer illerde kurulan "Gazeteciler Sendikaları" ile birlikte 
Türkiye Gazeteciler Sendikaları Federasyonu’na üye olan İstanbul Gazeteciler Sendi
kası 30 Eylül 1963 tarihindeki olağan genel kurulu'nda "Türkiye Gazeteciler Sendi
kası" adını aldı.

Merkezi İstanbul'da olan TGS'nin 4 şubesi 4.438 üyesi bulunmaktadır. Ulusla
rarası Gazeteciler Federasyonu'nun üyesidir.

28  T Ü R K İY E  B E L E D İY E -İŞ
Türkiye Genel-Iş, Ankara Bes-Iş, İzmir Bes-Iş, Konya Bes-Iş, Kamu işçileri 

Sendikası, Mar-Kar Sen'nin oluşturduğu Belediye işçileri Federasyonu 25 Temmuz
1983 yılında Belediye-Iş Sendikası adım aldı.

Merkezi İstanbul'da olan Belediye-Iş'in 75 şubesi, 165.429 üyesi bulunmak
tadır. Üyesi olduğu uluslararası kuruluşlar ICEF ve PSI'dir.
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TÜRK-İŞİN 24 İLKESİ

İL K E  1 E K O N O M İK  VE SOSY AL SO R U N LA R:
TÜRK-tŞ, toplumun ekonomik ve sosyal sorunlarını bir bütün olarak kabul 

eder. Türkiye'nin dengeli adil ve hızlı kalkınmasının, işçilerin ve tüm çalışanların 
ekonom ik ve sosyal hak ve m enfaatlerinin korunm ası ve geliştirilm esine bağlı 
olduğunu bilerek toplumun tüm sorunları ile ilgilenm eyi ve çözümüne yardımcı 
olmayı amaç edinmiştir.

İL K E  2- E K O N O M İK  VE SOSY AL H A K LA R  V E Ö D EV LER :
TÜRK-İŞ, çoğulcu ve özgürlükçü parlam enter dem okrasi kuralları içinde, 

işçilerin ve tüm çalışanların sosyal, ekonomik ve kültürel haklarının elde edilmesi, 
savunulm ası ve geliştirilm esi im kanların ın  yara tılm asın ı ve sü rek liliğ in in  
sağlanmasını, bu konudaki temel hak ve özgürlüklerin İnsan Hakları Evrensel Bil
dirgesine, Avrupa İnsan Haklan Sözleşmesine ve Uluslararası Çalışma Teşkilatının 
sözleşm e ve kararlarına uygun biçimde tanınması için bütün gücü ile çalışmayı 
amaç bilir.

İL K E  3- A TA TÜ R K  D E V R İM LE R İ VE
D E M O K R A S İ D IŞ I A K IM L A R :
TÜ RK -İŞ, A tatürk ilke ve devrim lerini, ülkesi ve m illeti ile bütün olan 

Türkiye Cumhuriyetini ve özgürlükçü parlamenter demokrasiyi değiştirmeye ve yok 
etmeye yönelik her türlü düşünce, eylem ve akıma karşı tüm gücü ile mücadele et
meyi temel görev sayar.

İL K E  4- E Ğ İT İM  S E F E R B E R L İĞ İ:
TÜRK-İŞ, temel insan haklarının ve özgürlüklerin uygulanması ve yaşatılması 

için  yaygın ve yoğun b ir eğitim  seferberliğ ine girilm esine, eğitim de fırsat 
eşitliğinin sağlanm asına, cehaletle etkin m ücadele ile halkın kültür seviyesinin 
çağdaş düzeye yükseltilmesine yardımcı olmayı amaç edinmiştir.

İL K E  5- S IN IFL A R  A RA SI D ENG E:
TÜRK-İŞ, Türk toplum unu oluşturan sınıflar arasındaki ayrılıkların derin

leştirilerek dem okrasi dışı s ın ıf çatışm alarına yol açabilecek sebepleri ortadan 
kaldırmayı, sınıflar arasında adaletli ve dengeli barış sağlamayı, toplumu kalıcı ve 
etkin huzura kavuşturma yolunda çalışmayı görev bilir.

İL K E  6- Y Ö N E T İM E  K A TILM A :
TÜ R K -İŞ , ü lke ka lk ınm asın ın  ancak üretim  artış ı ve verim lilik le  

sağlanabileceğinin bilincinde olarak, özgürlükçü demokrasinin temel kuralı gereği 
işçilerin her düzeyde işletm e ve işyeri yönetimine etkin olarak katılmasını *art 
sayar. Bu sonucun sağlanması konusunda tüm güçlüklerin aşılması ile kamu kesi
m inde aşın  m erkeziyetçiliğin ve politik m üdahalelerin önlenm esine çalışm ayı 
görev sayar.
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TÜRK-IŞ, tarım ve orman işçilerinin hertürlü yasal güvenceye ve sosyal gü
venliğe kavuşturulması ve çalışma şartlarının adil esaslara bağlanmasını sağlayıcı 
önlemlerin alınması ve gerçekleştirilmesi yolunda her türlü çabayı gösterir.

İL K E  8- İŞ S İZ L İK  SORUNU VE SİG O R TA SI:
TÜRK-İŞ, işsizliğin önlenerek tam istihdamın sağlanması, tüm çalışanların iş 

kanunları kapsamına alınması, kıdem tazminatı müessesesinin amacına uygun ola
rak işletilmesi ve bu yolda kazanılmış hakların korunarak geliştirilme yollarının 
açık tutulması şartı ile işsizlik sigortasının kurulması ve gerçekleştirilmesi için de
vamlı çaba göstermeyi amaç edinmiştir.

İL K E  9- T O PR A K  VE TA RIM  R EFO R M U :
TÜRK-ÎŞ, topraksız veya yeterli toprağı bulunm ayan ya da dar gelirli 

köylünün yeterli toprağa ve verimli tanm  işletmeciliğine kavuşturulması için tarım 
ve toprak reformunun gerçekleştirilmesine çaba göstermeyi görev bilir.

İL K E  10- O RM AN  KÖYLÜSÜ:
TÜRK-ÎŞ, orman köylüsü ve tüm kırsal alanlarda yaşayanların insan onuruna 

yaraşır bir yaşam düzeyine kavuşturulabilm esi için zorunlu görülen Devlet 
desteğinin sağlanması yolunda çalışmayı amaç edinir.

İL K E  11- AZ G E LİŞM İŞ  B Ö L G E LE R :
TÜRK-İŞ, ülkem izin az gelişm iş il ve bölgelerine kalkınmada öncelik 

tanınm ası, plan ve program larda bu konuya özel yer verilerek bu bölgelerde 
yatırımların ve hizmetlerin artırılıp geliştirilmesi konusunda yapılacak tüm olumlu 
girişimleri desteklemeyi görev bilir.

İL K E  12- V E R G İ R EFO R M U :
TÜRK-ÎŞ, vergide adaletin sağlanarak herkesin ekonomik gücü oranında vergi

lendirilmesini, vergi yükünün milli gelirden pay alma ölçüsüne göre dağıtılmasını, 
asgari ücretin vergi dışı bırakılmasını, vergi kaçırma yollarının kapatılması ve 
vergi kaybının önlenmesini sağlayacak vergi reformunun gerçekleştirilmesi için 
hertürlü çabayı göstermeyi temel görev sayar.

İL K E  13- PARA VE KRED İ PO L İT İK A SI:
TÜRK-ÎŞ, para - kredi politikasının yatırım, üretim ve verimi artıracak, kay

nak israfını önleyecek, üretici ve yatırımcı çevrelere öncelik tanıyan sağlıklı bir 
ekonom ik kalkınm a doğrultusundaki plân hedeflerine yönlendirecek ve tekel
leşmeyi önleyecek tedbirlerin alınmasına gayret göstermeyi görev bilir.

İL K E  14- K O O P E R A T İF Ç İL İK :

TÜRK-İŞ, üretimin artırılmasını ve tüketicinin korunmasını amaçlayan, koo
peratifçiliğin gelişmesini sağlayacak, kooperatiflere hertürlü  dış m üdahaleleri 
önleyecek, ülke kalkınmasında önemli rol alacak olan çağdaş anlayışta koopera
tifçiliğin yerleştirilmesini ve yaşatılmasını sağlayacak tüm girişim lerde bulunmayı 
önemli bir hizmet sayar.

İL K E  7- TA R IM  VE ORM AN  İŞÇ İLER İ:
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TÜRK-ÎŞ, dışticaretin ülke ekonom isinin çalışanların yararına olacakşekilde 
düzenlenm esin i, dış satım ı iç tüketim le dengeli biçim de artırıcı önlem lerin 
alınmasını, dış alımın yerli üretimi koruyucu esaslara bağlanmasını sağlayacak ted
birleri desteklem eyi görev bilir.

İL K E  16- Y E R A L T I K A Y N A K LA R IM IZ:
TÜ RK -İŞ, ülkenin ve toplum un yeraltı servetlerini oluşturan ve Devletin 

hüküm ve tasarrufu altında bulunan tabii servet ve yeraltı kaynaklarının öncelikle 
Devlet tarafından işletilm esini, ancak devletin verimli biçimde işletmesine imkân 
verm ediği kaynak ların  işletilm esin in  devlet ortaklığı ve etkin denetim inde, 
işçilerin yönetim e katılmaları, kâr ve verim artışından pay almaları koşulu ile özel 
teşebbüse devredilebileceğini, bu alanda yabancı sermayeye yer verilmemekle bir
likte ü lke çıkarlarının zorunlu kılması halinde ulusal ekonominin gereklerinden 
ödün verilm em esini sağlayacak girişim leri desteklemeyi ve takipçi olmayı amaç 
edinm iştir.

İL K E  17- Y A B A N C I SER M A Y E:
TÜRK-ÎŞ, yerli sermayenin başarabileceği işlerde yabancı sermayenin yurda 

sokulm am ası, yerli sermayenin yetersiz kaldığı alanlar ve işlerde yabancı ser
mayeye im kan tanınabileceği ancak, yabancı sermayenin yurt dışına aşırı kâr 
transfe ri yo lla rın ın  kapatılm ası ve dünya standartlarına uygun ve ulusal 
bağım sızlığım ızı zedelem eyecek ölçüde vergilendirilm esi, yerli sermaye ve sa
nayiin yabancı serm ayeye karşı korunması gereğini savunur ve bu yolda çaba 
gösterm eyi görev bilir.

İLKE 18- ÖZEL TEŞEBBÜS:
TÜRK-İŞ, özel teşebbüsün toplum yararına, demokratik ilkelere ve milli eko

nomiye uygun işletilmesi için devletçe etkin tedbirler alınmasını gerekli görür.

İLKE 19- PLANLI KALKINMA:
TÜ RK -İŞ, ekonom ik kalkınm anın ancak planlı ve sistem li b ir biçim de 

sağlanabileceği inancındadır. Kalkınma plan ve programlarının üretim ve istihdamı 
artırıcı, lüks tüketim harcamalarını ve kaynak israfını önleyici, sosyal devlet ilke
sini esas alıcı bir anlayışla hazırlanması ve uygulanması gereğini temel ilkelerin
den biri olarak savunur ve gerçekleşmesine çalışmayı görev bilir.

İLKE 20- KONUT SORUNU:
TÜRK-İŞ, Devletin konut ihtiyacını karşılayacak, sosyal ve toplu konut 

yapım ına öncelik verecek, çevre temizliğini ve çağdaş şehirciliği gerçekleştirecek 
ve yapı kooperatifleri eli ile işç ilerin  konut sahibi o lm alarını sağlayacak 
çalışm alar yapmayı önemli bir görev sayar.

İLKE 21- SAĞLIK HİZMETİ:
TÜRK-İŞ, sağlık alanında sosyal güvenliğin, toplumun her ferdini kapsar du

rum a getirilm esi için çalışmayı ve bu yolda yapılacak girişim leri desteklemeyi 
önem li bir görev sayar.

İ L K E  15- D IŞ  T İC A R E T :
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TÜRK-IŞ, eğitimde adalet ve fırsat eşitliğinin sağlanmasını, köy çocuklarına 
parasız mesleki eğitim imkanının tanınmasını, üstün yetenekli dar ve sabit gelirli 
aile çocuklarına yüksek öğrenim soruna kadar devletin yardım ve destekte bulun
masını, işçilerin mesleki ve yeni teknolojiye uymalarını sağlayıcı teorik, pratik ve 
işbaşı eğitimlerinin uygulanmasını ilke sayar ve bu yönde çaba harcamayı görev 
bilir.

İLK E 23- Ü C R ET PO L İT İK A SI:
TÜRK-tŞ, ücretin enflasyonun gerisinde kalmasını önleyecek bir Devlet poli

tikası izlenmesini, ücretlerin milli gelirin adil paylaşım ilkesi esas alınarak sap
tanmasını, meslek standartizasyonu yapılarak eşit işe eşit ücret verilmesi prensibi
nin yerleştirilmesine çalışmasını, sektör içi ve sektörler arası ücret dengesizliğinin 
giderilm esini ve tüm çalışanların insan onuruna yaraşır bir yaşam düzeyine 
kavuşturulmasını ve bu sonucu sağlayacak tüm girişimleri desteklemeyi amaç edi
nir.

İL K E  24- ULUSAL HARB SANAYİİ:
TÜRK-İŞ, Türk işçisinin emeğini ordumuzun gücü ile birleştirerek yurt savun

masında dışa bağımlılıktan kurturlmayı, bu amaçla ulusal harb sanayiinin kurmak 
ve geliştirmek uğrunda tüm gücü ile çalışmayı önemli ve şerefli bir görev sayar.

İLK E 22- T E K N İK  VE M E S LE K İ EĞİTİM :
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TÜRK-İŞ 
TÜRKİYE İŞÇİ SENDİKALARI 

KONFEDERASYONU’NUN ÜYESİ BULUNDUĞU 
ULUSLARARASI KURULUŞLARIN 

ADI VE ÜYE OLUŞ TARİHLERİ

U lu s la ra ra s ı  K u ru lu ş u n  A dı: Üye O luş T a r ih i:

(ICFTU) Hür Dünya İşçi Sendikaları Konfederasyonu 1961
(APRO) Uluslararası Hür İşçi Sen. Konfederasyonu
Asya Pasifik Bölgesi Örgütü 1971
(OHCO - TUAC) İktisadi İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatı 
Sendikal Danışma Komitesi 1978
ETUC (Avrupa İşçi Sendikaları Konfederasyonu) 1988

TÜRKİYE İŞÇİ SENDİKALARI KONFEDERASYONU
KURUCULARI

1- Ankara İşçi Sendikaları Federasyonu
2- Bursa İşçi Sendikaları Birliği
3- Eskişehir, Sakarya Bölgesi İşçi Sendikaları Federasyonu
4- Adana Güney İşçi Sendikaları Federasyonu
5- İstanbul işçi Sendikaları Birliği
6 - İzmir İşçi Sendikaları Birliği
7- Karadeniz Bölgesi işçi Sendikaları Federasyonu
8 - Türkiye Taşıt işçileri (TİF) Federasyonu
9- OLEYlS (Otel, Lokanta ve Eğlence Yerleri İşçileri Sendikaları) Federasyonu

10- TEKSİF (Tekstil ve Örme Sanayii işçileri Sendikaları Federasyonu)

GEÇİCİ İLK İCRA KURULU ÜYELERİ
A D I SO Y A D I: G Ö R E V İ:

ÖmerAKÇAKANAT 
Şaban YILDIZ 
Seyfı DEMİRSOY 
Mehmet INHANLI 
Adil BUGAKAPTAN

Reis 
U. Kâtip 
Muhasip 
Murakıp 
Aza

14



T Ü R K - İ Ş  
G E N E L  B A Ş K A N L A R I

ADI SO Y A D I: D Ö N E M İ:
Ömer AKÇAKANAT 7. 4.1952 - 8 . 9.1952
İsmail İNAN 9. 9.1952 - 10. 8.1953
Naci KURT(*) 11. 8.1953 - 14. 5.1954
Nuri BEŞER 21. 6.1957 - 13. 6.1960
Seyfı DEMİRSOY 21.10.1960 - 14. 1.1974
Halil TUNÇ 31. 1.1974 - 22. 4.1979
İbrahim DENİZCİER 22. 4.1979 - 28. 5.1982
Şevket YILMAZ 28. 5.1982 - 12.12.1992
Bayram Ali MERAL 13.12.1992 ------

(*) Naci KURTun Milletvekili seçilmesi sebebi ile 1954-1957 yıllan arasında TÜRK-IŞ İcra Kurulu Genel Sekreter
ve Mali Sekreter ile görevini sürdürmüştür.

T Ü R K -İŞ  G E N E L  S E K R E T E R L E R İ
ADI SO Y A D I: D Ö N E M İ:
Şaban YILDIZ 7. 4.1952 - 8 . 9.1952
Muammer ÖZARKAN 9. 9.1952 - 10. 8.1953
İsmail iNAN 11. 8.1953 - 8.10.1957
Cemil GİDER 17.12.1957 - 15. 9.1958
M. Ali SARI 7.11.1958 - 13. 6.1960
İsmail ARAS 14. 6.1960 - 20.11.1960
Halil TUNÇ 21.11.1960 - 31. 1.1974
M. Sadık ŞİDE 31. 1.1974 - 28.12.1986
Emin KUL 28.12.1986 - 15.12.1989
Orhan BALTA 15.12.1989 - 12.12.1992
Şemsi DENİZER 13.12.1992 - —

T Ü R K -İŞ G E N E L  M A L İ S E K R E T E R L E R İ

ADI SOYADI: D Ö N EM İ:

Seyfı DEMİRSOY 7. 4.1952 - 30.11.1970
İsmail ARAS 9. 9.1952 - 10. 8.1953
Ömer L. ERG ÜN 28. 9.1953 - 28.12.1986
Çetin GÖÇER 28.12.1986 - 18.12.1989
Enver TOÇOĞLU 18.12.1989 - —

T Ü R K -İŞ G E N E L  E Ğ İT İM  S E K R E T E R L E R İ

ADI SOYADI: D Ö N E M İ:
Sclahaddin ERKAP 14. 3.1966 - 30.11.1970
Kaya ÖZDEMİR 1. 3.1972 - 28.12.1986
Mustafa BAŞOĞLU 28.12.1986 - 12.12.1992
Salih KILIÇ 13.12.1992 - —



A D I SO Y A D I:____________  D Ö N EM İ:
t. Ethem Ö ZG Ü  14. 3.1966 - 22. 4.1979
Orhan ERÇELİK 22. 4.1979 - 28. 5.1982
Y. Ziya KARA 28. 5.1982 - 25.12.1983
Orhan BALABAN 25.12.1983 - 18.12.1989
Mehmet N. BAMYACI 18.12.1989 - 12.12.1992
Sabri ÖZDEŞ 13.12.1992 ------

T Ü R K - İ Ş  G E N E L  T E Ş K İ L A T L A N D I R M A  S E K R E T E R L E R İ
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İŞ KOLLARI SIRA NO’SU

01- TARIM ORMANCILIK, AVCILIK VE BALIKÇILIK
02- MADEN
03- PETROL-KİMYA VE LASTİK
04- GIDA SANAYİ
05- ŞEKER
06- DOKUMA
07- DERİ
08- AĞAÇ
09- KAĞIT
10- BASIN VE YAYIN
11- BANKA VE SİGORTA
12- ÇİMENTO, TOPRAK VE CAM
13-METAL
14- GEMİ
15- İNŞAAT
16- ENERJİ
17- TİCARET, BÜRO EĞİTİM, GÜZEL SANATLAR
18- KARA TAŞIMACILIĞI
19- DEMİRYOLU TAŞIMACILIĞI
20- DENİZ TAŞIMACILIĞI
21- HAVA TAŞIMACILIĞI
22- ARDİYE VE ANTREPOCULUK
23- HABERLEŞME
24- SAĞLIK
25- KONAKLAMA VE EĞLENCE YERLERİ
26- MİLLİ SAVUNMA
27- GAZETECİLİK
28- GENEL İŞLER



TÜRK-İŞ
YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

A d r e s i  : Bayındır Sok. No. 10 KIZILAY
T e l e f o n  N o  : 433 31 25-26-27-28-29 Fax: 433 68  09
S o n  G e n e l  K u r u l  T a r i h i  : 7-13 ARALIK 1992

BAYRAM MERAL 
Genel Başkan

ENVER TOÇOĞLU 
Gen. Mali Sekreter

ŞEMSİ DENİZER 
Genel Sekreter

SALİH KILIÇ 
Gen. Eğitim Sekreteri

SABRI ÖZDEŞ 
Gen. Teşk. Sekreteri

18



TÜRK-İŞ
DENETİM KURULU ÜYELERİ

HASAN AKMEHMET 
Başkan

ERDEM OKUR NURİ AYÇİÇEK
Raportör Üye

19



TURK-IŞ
DİSİPLİN KURULU ÜYELERİ

DURMUŞ TOPRAK 
Başkan

SALİH ÖZGEN 
Raportör

MUSTAFA BONCUKLU 
Üye

AB İDİN GÜL Selahattin GÖKDEMİR
Üye üye
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I

T A R IM -İŞ
T ü rk iy e  O rm a n  T o p ra k su  ve T a r ım  S anay ii İşç ile ri S end ikası

İşk o lu  No.
K u ru lu ş  T a r ih i 
A d re s i 
T e le fo n  No.
Son G enel K u ru l T a r ih i 
B ağlı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı K u ru lu ş

: 01
1961
Necatibey Cad. No. 22/9-10 Sıhhiye-ANKARA 
231 78 56-57-58-59 Fax: 229 85 92
3-4 Ekim 1992

IPAAW

Y Ö NETİM  KURULU Ü Y ELERİ

SABRI ÖZDEŞ 
Genel Başkan

■gCKrl KARA-
Genel Sekreter

İBRAHİM KOKSAL 
Genel Mali Sekreter

MUSTAFA YAPRAK MUZAFFER ÇAKMAK
Gen. Eğt. ve Arş. Sek. Genel Teşk. Sekreteri

21



T Ü R K İY E  MADEN-IŞ
T ü r k iy e  M a d e n  İşç ile r i  S e n d ik a s ı

İşk o lu  No.
K u ru lu ş  T a r ih i 
A d re s i  
T e le fo n  No.
Son G enel K u ru l T a r ih i 
B ağlı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı K u ru lu ş

02
1958
Strazburg Cad. No: 7 Sıhhiye-ANKARA 
231 73 55-56-57 Fax: 229 89 31
6-7-8 Kasım 1992

MIF

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y EL E R İ

NEVZAT YAVUZ 
Gen. Bşk. Yrd.

H. HÜSEYİN KAYABAŞI 
Genel Başkan

MUSTAFA ENGİN 
Genel Mali Sekreter

EKftEM-SATvTf

Genci Sekreter

MUSTAFA ÇİFTÇİ
Genci Eğilim ve Arş. Sek.

ORHAN ŞİMŞEK
Genel Teşk. Sekreteri

MAHMUT PEKER
Gen. Mev. ve Top. Söz. Sek.

22



I

G EN EL M ADEN-IŞ 
G enel M ad en  İşç ile r i S en d ik ası

İşk o lu  No.
K u ru lu ş  T a rih i 
A d re s i 
T e le fo n  No.
T elefon  Kod No.
Son G enel K u ru l T a rih i 
B ağlı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı K u ru lu ş

02
1946
Mithatpaşa Cad. Okul Sok. 
11 311 - 12 206 - 122 06 
381
13-14-15 Kasım 1992 

MIF - ICEF

ZONGULDAK 
Fax: 366 35

Y Ö N ETİM  KURULU ÜYELERİ

SELAHATTİN ATAMAN 
Genel Başkan V.

ŞEMSİ DENİZER 
Genel Başkan

ŞENOL YAZICIOĞLU
Genel Başkan V.

ERDEM ERCAN

i

Genel Sekreter

İRFAN AKYİĞİT SAftRİ-CEBECİK.----- , RAMAZAN KARAKÖK
Genel Mali Sekreter Genel Eğitim Sekreteri Genel Teşk. Sekreteri
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P E T R O L -İŞ
T ü r k iy e  P e t ro l ,  K im ya ,  L as t ik  ve K au ç u k  İşç iler i  S end ikas ı

İşk o lu  No.
K u ru lu ş  T a r ih i 
A d re s i

T e le fo n  No.
S on G enel K u ru l T a r ih i 
B ağ lı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı  K u ru lu ş

03
1950
Yıldız Posta Cad. Evren Sitesi D Blok
Gayrettepe-İSTANBUL
274 88  96-97-98-99 Fax: 274 74 46
2-3-4 Ekim 1992

1CEF

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELERİ

MÜNİR CEY-LAN. 
Genel Başkan

BAYRAM YILDIRIM ADNAN ÖZCAN
Genel Sekreter Gen. Mali Sekreter

MANSUR BURGUCU 
Gen. Teşk. ve Eğt. Sek.

MUSTAFA ÇAVDAR 
Genel Yön. Sekreteri
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T E K G ID A -İŞ
T ü rk iy e  T ü tü n ,  M ü s k i ra t ,  G ıda  ve Y ard ım c ı  İşç iler i  S end ikas ı

İşk o lu  No.
K u ru lu ş  T a rih i 
A d re s i 
T e le fo n  No.
Son G enel K u ru l T a r ih i 
B ağlı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı K u ru lu ş

04
1952
4. Levent Konaklar Sok. İSTANBUL
164 49 96-164 49 97-164 49 98 Fax: 164 01 27
12-13-14-15 Kasım 1992

IUF

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELERİ

ORHAN BALTA 
Genel Başkan

HÜSEYİN KARAKOÇ KORKUT GÜLER
Genel Sekreter Genel Mali Sekreter

ZEKİ ŞEŞEN 
Genel Teş. Sekreteri

CABBAR YILDIRIM 
Genel Eğitim Sekreteri
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K u ru lu ş  T a r ih i  
A d r e s i  
T e le fon  No.
Son Genel K u ru l  T a r ih i  
Bağlı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı  K u ru lu ş

İşk o lu  No.

T ü rk iy e  Ş ek e r S a n a y , ,  ı şç i le r j  S en d ik a s )

05
1963

S-7 » K .™  1992 4 F“ 425 » 2  58

: IUF

Y Ö N E T İM  K U R U LU  Ü Y EL E R İ

ORHAN GÖZGEÇ 
Genel Başkan V. ÖMER ÇELİK 

Genel Sekreter

Genel Başkan

ALAADDlN a k t a ş  
Genel Mali Sekreter NAZİF KARAMAN

Gen. Eğt. ve Teşk. Sek.
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T E K S İF
T ü rk iy e  T ekst i l  Ö rm e  ve Giyim Sanayii İşç i le r i  Send ikas ı

İşk o lu  No.
K u ru lu ş  T a r ih i 
A d re s i

T e le fo n  No.
Son G enel K u ru l T a rih i 
B ağlı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı K u ru lu ş

06
1951
Ziya Gökalp Cad. Aydoğmuş Sok. No: 1 
Kurtuluş/AN KARA
431 21 70-71-72-73 Fax: 431 10 53
6-7-8 Kasım 1992

ITGLWF

Y Ö NETİM  KURULU ÜYELERİ

ŞEVKET YILMAZ 
Genel Başkan

. S/UTR( iRÇlİN---------  İBRAHİM VARDAR
Genel Başkan V. Genel Başkan V.

ZEKİ POLAT 
Genel Sekreter

İBRAHİM YALÇINOĞLU 
Genel Mali Sekreter
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D E R İ-İŞ
T ü rk iy e  K u n d u ra  S an ay ii D eri ve D erid en  Y ap ılan  

H e r tü r lü  E şya S arac iy e  Y ap ım ı ve D ebegat İşç ile r i K ü rk ç ü lü k  
T u tk a l  S an ay ii ve B a ğ ırsa k  İşlem e İşç ile r i S en d ik a s ı

İşk o lu  No. 
K u ru lu ş  T a r ih i 
A d re s i

T e le fo n  No.
Son G enel K u ru l T a r ih i 
B ağlı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı K u ru lu ş

07
1948
Gençtürk Cad. Birlik îşham No: 17/3
Aksaray-ÎSTANBUL
522 19 89 - 526 28 65
3-4 Ekim 1992

ITGLWF

Y Ö N E T İM  K U RU LU  Ü Y ELER İ

İ. YENER KAYA 
Genel Başkan

'ÖMER-ERGÜL * SELAHATTİN GÖKDEMİR
Genel Başkan V. Genel Sekreter

İBRAHİM KIZ1LTAN 
Genel Mali Sekreter

HAMZA BEDlRHANOĞLU 
Gen. Eğt. ve Teşk. Sek.
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A Ğ A Ç -İŞ
T ü rk iy e  A ğaç S anay i i  işç i le r i  S end ikas ı

İşk o lu  No.
K u ru lu ş  T a r ih i 
A d re s i 
T e le fo n  No.
Son G enel K u ru l T a r ih i 
B ağlı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı K u ru lu ş

08
1949
Necatibey Cad. No. 20/22-23 Sıhhiye-ANKARA
229 53 95 - 229 08 27 Fax: 231 52 19 
24-25 Ekim 1992

IFBWW

MUSTAFA YILMAZ MÜRSEL TAŞÇI
Genel Mevzuat Sekreteri Genel Teşk. Sekreteri

Y Ö NETİM  KURULU ÜY ELERİ

KAZIM YILDIRIM 
Genel Sekreter

GÜRAL ERÇAK1R 
Genel Başkan

4& RAH torFîi:
Genel Mali Sekreter

HÜSEYİN ÖZDEMtR 
Genel Eğitim Sekreteri
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S E L Ü L O Z -İŞ
T ü r k iy e  Se lü loz  K ağ ıt  ve M a m u lle r i  İşç iler i  S end ikas ı

İşk o lu  No.
K u ru lu ş  T a r ih i 
A d re s i  
T e le fo n  No.
T e le fo n  K od No.
S on G enel K u ru l T a r ih i 
B ağ lı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı  K u ru lu ş

Y Ö NETİM

09
1 9 5 2
Ömerağa Mah. Hürriyet Cad. Işılay Apt. KOCAELİ 
21 17 26 - 21 18 99 - 21 18 06 Fax: 21 34 51 
21
6-7 Haziran 1992

KURULU Ü Y ELER İ

MÜSLÜM OCAK 
Genel Başkan V.

İLYAS ZORLU 
Genel Mali Sekreter

İSMAİL KILINÇ AYDIN VARAN BİRKAN ERTAN
Gene! Teşk. Sekreteri Gen. Arş. ve TİS. Sek. Mevzuat Sekreteri

SELİM ÇORAK 
Genel Başkan V.

MİTHAT SARI

ŞÜKRÜ KAYACtK- 
Genel Sekreter

DAVUT BOZKAN 
Genel Eğitim Sekreteri
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B A S IN -İŞ
T ü rk iy e  B asın  ve Yayın  İşç iler i  S end ikas ı

İşk o lu  No. : 10
K u ru lu ş  T a r ih i : 1963
A d re s i  : Hanımeli Sok. No: 26/7 Sıhhiye-ANKARA
T ele fo n  No. : 230 29 08 - 229 85 65 Fax: 229 43 15
Son G enel K uru l T a r ih i : 19-20 Eylül 1992 
B ağlı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı K u ru lu ş  : IGF

Y Ö NETİM  KURULU Ü Y ELERİ

ALİ SÜRÜCÜ ALIŞAN İNAL MEHMET KARAYILMAZ
Genel Tcşk. Sekreteri Genel Eğitim Sekreteri Genel Mevzuat Sekreteri

ÖMER FARUK ILGIN 
Genel Sekreter

EROLERGÜN 
Genel

ALİ EKBER GÜVENÇ 
Genel Başkan

IMP

RASİM İTlŞGEN 
Genel Başkan V.

DÖNE GÜLER 
Genel Mali Sekreter

31



B A S S
B a n k a  ve S ig o r ta  İşç i le r i  S end ikas ı

İşk o lu  No.
K u ru lu ş  T a r ih i 
A d re s i  
T e le fo n  No.
S on  G enel K u ru l T a r ih i 
B ağ lı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı  K u ru lu ş

11

1972
Sümer Sok. No: 29/3-4 Demirtepe-ANKARA
230 13 71 - 230 20 28 Fax: 229 13 03 
27-28 Haziran 1992

FEET

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELERİ

TURGUT YILMAZ 
Genel Başkan

OY AL YILMAZ 
Genel Başkan Yrd.

İKRAM AKYÜZ 
Genel Başkan Yrd.

MUSTAFA CARAN 
Genel Başkan Yrd.

KİYASETTİN KOÇ 
Genel Sekreter

ILYAS KANDEMİR 
Genel Başkan Yrd.

KEMAL AKTAŞ AB DUL KADİR MUNGAN SEMİH ÖZCAN
Genel Mali Sekreter Genel Eğitim Sekreteri Genel Teşk. Sekreteri
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B A SİSE N  
B a n k a  S ig o r ta  İşç ile r i S en d ik a s ı

İşk o lu  No.
K u ru lu ş  T a r ih i 
A d re s i 
T e le fo n  No.
Son G enel K u ru l T a r ih i 
B ağlı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı K u ru lu ş

11
1964
İstiklal Cad. No: 311 K. 4 No: 15 Galatasaray-İST. 
251 99 00-01-02 Fax: 252 38 35
14-15-16 Ağustos 1992

FIET

Y Ö NETİM  KURULU Ü Y ELERİ

METİN TİRYAKİ OĞLU 
Genel Başkan

FERİT AĞADAY 
Genel Sekreter

HIDIR MENTEŞ
Genel Teşk. Sekreteri

ETEM AĞDAŞ 
Genel Arş. Sekreteri

33

ERDİNÇ IŞITMAN 
Genel

MUHSİN İYİGÜN
Genel Mali Sekreter

MEHMET ALİ ŞANAL
Gen. Top. Söz. Sek.

MUSTAFA KETENCİ 
Genel Başkan Yrd.

CİHANSER KESKİN 
Gen. Eğt. ve Basın Sek.



T Ü R K İY E  Ç İM SE-İŞ
T ü r k iy e  Ç im e n to ,  C a m ,  S e ram ik  ve T o p r a k  S anay i i

İ ş ç i l e r i  S e n d ik a s ı

İşk o lu  No.
K u ru lu ş  T a r ih i  
A d re s i  
T e le fo n  No.
Son G enel K u ru l T a r ih i 
B ağlı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı K u ru lu ş

12
1963
Necatibey Cad. No: 20/11-12 Sıhhiye-ANKARA 
231 72 30-31-32-33-34 Fax: 230 24 43
4-5 Temmuz 1992

ICEF - IFBWW

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELER İ

TAMER ERALAN 
Genel Başkan

MEHMET SELÇUK . 
Genel Sekreter

^MURA-TTÖPCU 
Genel Mali Sekreter

İSMAİL FULSER 
Genel Eğitim Sekreteri

CAVÎT BAYRAKTAR 
Genel Teşk. Sekreteri
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K R İS T A L -İŞ
Ç im en to ,  C a m ,  S e ra m ik  ve T o p ra k  Sanay i i  İşç iler i  S endikası

İşk o lu  No.
K u ru lu ş  T a r ih i 
A d re s i 
T e le fo n  No.
Son G enel K u ru l T a r ih i 
B ağlı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı K u ru lu ş

12
1965
Kazancı Yokuşu Ağaçırağı Sok. No: 3/10 
251 95 77-78-79 Fax: 251 95 79 Taksim-İST. 
24-25-26 Temmuz 1992

ICEF

Y Ö NETİM  KURULU Ü Y ELERİ

tBRAHİM EREN 
Genel Başkan

ZİYA KARADENİZ MUSTAFA BAĞÇECİ
Genel Başkan Yrd. Genel Sekreter

MEHMET ULUDAĞ 
Genel Mali Sekreter

KENAN GÜNTÜRKÜN 
Genel Eğitim Sekreteri
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TÜ R K  M E T A L
T ü r k i y e  M e ta l ,  Ç e lik ,  M ü h im m a t ,  M a k in a  M e ta ld e n  M am ul

E ş y a  ve O to  M o n ta j  ve Y a rd ım c ı  İ şç i le r i  S end ikas ı

İş k o lu  N o.
K u ru lu ş  T a r ih i  
A d re s i  
T e le fo n  N o.
S on  G ene l K u ru l T a r ih i 
B ağ lı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra r a s ı  K u ru lu ş

13
1963
Akıncılar Sok. No: 14 Maltepe-ANKARA 
231 79 40-41-42-43 Fax: 229 77 14 
16-17-18 Ekim 1992

IMF

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELER İ

BEHZAT ERDAL 
Genel Başkan V.

MUSTAFA ÖZBEK 
Genel Başkan

SALİH KILIÇ 
Genel Sekreter

SÜLEYMAN ERDİNÇ
Genel Mali Sekreter

ÖZBEK KARAKUŞ 
Genel Tcşk. Sekreteri



D O K G E M İ-İŞ
T ü rk iy e  L im a n ,  Dok ve Gemi Sanay ii  İşçiler i  S end ikas ı

İşk o lu  No. 
K u ru lu ş  T a rih i 
A d re s i

14
1947
Büyük Langa Fabrika Sok. No: 18 K. 3
Yenikapı-İSTANBUL
517 12 78-79-80 Fax: 517 13 85T e le fo n  No.

Son G enel K u ru l T a rih i : 6-7-8 Kasım 1992
B ağlı B u lu n d u ğ u
U lu s la ra ra s ı K u ru lu ş  : IMF

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELERİ

NAZIM TUR 
Genel Başkan

ALİ GÜVEN 
Genel Sekreter

ABDURRAHMAN ŞARÇIN 
Genel Mali Sekreter

H. NECİP NALBANTOĞLU 
Genel Eğitim Sekreteri

AYHAN DEMİRBOZAN 
Genel Teşk. Sekreteri
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T Ü R K İY E  Y O L-İŞ
T ü rk iy e  Yol, Y ap ı ,  İ n ş a a t  İ şç i le r i  S en d ik a s ı

İşk o lu  No.
K u ru lu ş  T a r ih i 
A d re s i  
T e le fo n  No.
Son G enel K u ru l T a r ih i 
B ağlı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı K u ru lu ş

15
1963
İstanbul Cad. No: 58 Iskitler-ANKARA 
342 22 40-41-42 Fax: 341 27 05
9-10-11 Ekim 1992

PSI - IFBWW

Y Ö N E T İM  K U RU LU  Ü Y EL E R İ

(^RtolifcLKKffcGÜN^ 
Genel Başkan V.

BAYRAM MERAL 
Genel Başkan

FİKRET BARIN 
Genel Başkan V.

TEVFİK ÖZÇELİK 
Genel Sekreter

TURGUT AYÇİÇEK 
Genel Mali Sekreter

KENAN ÖZSÜER 
Genel Eğitim Sekreteri

HÜSEYİN BAYKAL
Genel Teşk. Sekreteri

NUHİ ÇELEBİ 
Genel Mevzuat Sekreteri
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T E S -İŞ
T ü rk iy e  E n e r j i ,  Su ve Gaz İşçileri S end ikas ı

İşk o lu  No.
K u ru lu ş  T a r ih i 
A d re s i  
T e le fo n  No.
Son G enel K u ru l T a rih i 
B ağlı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı K u ru lu ş

16
1963
Meşrutiyet Cad. Karanfil Sok. No: 34 ANKARA 
417 84 57-58-59 Fax: 418 58 89 
18-19-20 Eylül 1992

YÖNETİM  KURULU Ü Y ELERİ

MAHMUT ÖZONUR SALİH ERMAN AV
Genel Başkan V. Genel Sekreter

MUSTAFA KUMLU 
Genel Mali Sekreter

ISMET TÜYLÜ KAMİL ÖZDEMlR A. MURAT AYTEMlZ
Genel Eğitim  Sekreteri Gen. Araş, ve Sos. İşi. Sek. Genel Teşk. Sekreteri

FARUK BARUT 
Genel Başkan



T E Z K O O P -İŞ
T ü r k i y e  K o o p e r a t i f  ve B ü ro  İşç i le r i  S en d ik a s ı

İş k o lu  N o.
K u ru lu ş  T a r ih i  
A d re s i  
T e le fo n  N o.
Son G ene l K u ru l T a r ih i 
B ağ lı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra r a s ı  K u ru lu ş

17
1954
Sezenler Sok. No: 2/16 Sıhhiye-ANKARA
231 74 94-99 Fax: 231 74 99
3-4 Ekim 1992

FIET

YÖ NETİM  KURULU Ü Y ELER İ

^JİM eFfA M ER
Genel Başkan

VEYSELCİNGÖZ 
Genel Başkan Yrd

(ERTUĞRUL KAKMACI 
Genel Sekreter

BAHATTİN SAK AHMET YILDIZ EROL POLATCAN
Genel Mali Sekreter Genel Eğitim Sekreteri Genel Tcşk. Sekreteri
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T Ü R K -K O O P -İŞ
T ü rk iy e  K o o p e ra t i f  ve B ü ro  işç i le r i  S end ikas ı

İşk o lu  No.
K u ru lu ş  T a r ih i 
A d re s i 
T e le fo n  No.
Son G enel K u ru l T a r ih i 
B ağlı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı K u ru lu ş

17
1964
Fevzi Çakmak Sok. No: 15/11 Yenişehir-ANKARA
230 08 55 - 229 44 80 
24-25 Ekim 1992

Y Ö NETİM  KURULU Ü Y ELERİ

HÜSEYİN GÖZÜAÇIK ZİYA USTAOGLU F. HİKMET ÇETİK
Genel Mali Sekreter Gen. Eğt. ve Teşk. Sek. Gen. Mev. ve TlS Sek.

AHMET BALAMAN 
Genel Başkan

ALİ ASİLHAN 
Genel Sekreter

NEL'Mİ GÜLbK d ABAG" 
Genel Başkan Yrd.
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T Ü M T İS
T ü rk iy e  M o to r lu  T a ş ıt  İ şç ile r i S en d ik a s ı

İ ş k o lu  No.
K u ru lu ş  T a r ih i 
A d re s i  
T e le fo n  No.
S on  G enel K u ru l T a r ih i 
B ağ lı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra r a s ı  K u ru lu ş

18
1949
İnkilap Cad. No: 35/1-2-3 A k s a ra y /ÎS T A N B U L  
524 36 79-530 07 43-531 40 76 Fax: 588 26 20
24-25 Ekim 1992

ITF

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELER İ

YURDAL ŞENOL 
Genel Sekreter

SABRI TOPÇU 
Genel Başkan

O

MEHMET GÖNÜLTAŞ 
Genel Mali Sekreter

HÜSEYİN SEYREK 
Genel Eğitim Sekreteri

MUSTAFA OKUMUŞ 
Genel Tcşk. Sekreteri
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f

D E M İR Y O L -İŞ  
T ü rk iy e  D em iry o lu  İşç ile r i S en d ik a s ı

İşk o lu  No. »
K u ru lu ş  T a r ih i 
A d re s i 
T e le fo n  No.
Son G enel K u ru l T a rih i 
Bağlı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı K u ru lu ş

19
1952
Sezenler Sok. No: 5 Sıhhiye-ANKARA
231 80 29-30-31 Fax: 231 80 32
23-24-25 Ekim 1992

ITF

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELERİ

ENVERTOÇOĞLU 
Genel Başkan

NURETTİN GİRGÎNER CEMAL GÖZÜKÜÇÜK
Genel Sekreter Genel Mali Sekreter

NURETTİN ÖNDEŞ 
Gen. Tcşk. ve Eğt. Sek

SALİH BOZDOĞAN 
Genel Mevzuat Sekreteri
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T Ü R K İY E  D E N İZ C İL E R  SEN D İK A SI 
1  ü rk iy e  D en iz -N a k liy a t ve A rm a tö r  İ ş le tm e le r i 

D e n iz c ilik  S e n d ik a s ı

İşk o lu  No.
K u ru lu ş  T a r ih i  
A d re s i  
T e le fo n  No.
Son G ene l K u ru l T a rih i 
B ağ lı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra r a s ı  K u ru lu ş

20
1959
Rıhtım Cad 
244 48 38 - 249 56
10-11 Ekim 1992

ITF

Denizciler Sok. No: 7 Tophane-İST. 
29 Fax: 244 52 21

YÖNETİM  KURULU Ü Y ELER İ

HAŞAN AYAR 
Genel Başkan V.

CEMİL YENİAY 
Genel Başkan V.

HAMİT KALKA VAN
Genel Tcşk. Sekreteri

TURAN UZUN 
Genel Başkan

SALİH METE
Genel Mali Sekreter

A. MİRİM BAYRAKTUTAN s 
Genel Sekreter

ŞÜKRÜ AKARDAŞ
Genel Eğitim Sekreteri

4 4



T ü rk iy e

İşk o lu  No.
K u ru lu ş  T a r ih i 
A d re s i 
T e le fo n  No.
Son G enel K uru l T a rih i 
Bağlı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı K u ru lu ş

H A V A -IŞ  
Sivil H av a c ılık  S en d ik a s ı

21
1962
İncirli Cad. Volkan Apt. No: 68/1 Bakırköy/ÎST. 
572 25 98 - 472 35 27 Fax: 571 90 51
18-19 Ocak 1992

ITF

Y Ö NETİM  KURULU Ü Y ELERİ

RAHÎME DÜZGÜN 
Genel Başkan Yrd.

MUSTAFA YAĞCI 
Genel Eğitim Sekreteri

ÖNDER ATAY İSMAİL ÖZTULUNÇ HÜSEYİN GÜRBÜZ
Genel Sekreter Yrd. Genel Eğitim Sek. Yrd. Genel Teşk. Sek. Yrd.

ATİLAY AYÇİN 
Genel Başkan

R. ŞAFAK KURNAZ 
Genel Sekreter

CUMHUR AKINAY 
Genel Mali Sekreter

AHMET İZGÜR 
Genel Teşk. Sekreteri
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L İM A N -İŞ
T ü rk iy e  L im a n  ve K a r a  Nakil T ah l iy e  İşç i le r i  Sendikası

İşk o lu  No. : 22
K u ru lu ş  T a r ih i : 1950
A d re s i  : Sezenler Sok. No: 4/5 Sıhhiye-ANKARA
T ele fo n  No. : 231 74 18 - 231 74 19 Fax: 230 24 84
Son G enel K u ru l T a r ih i  : 11-12 Temmuz 1992
B ağlı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı K u ru lu ş

Y Ö N E T İM  KURULU Ü Y ELER İ

HAŞAN BİBER 
Genel Başkan

RAİF KILIÇ HAŞAN SADİ YÜKSELBAŞ
Genel Sekreter Genel Mali Sekreter

ERDİNÇ ÇAKIR 
Gen. Eğt. ve Teşk. Sek.
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H A B E R -İŞ
T ü rk iy e  P o s ta , T e lg ra f , T e lefo n , R adyo ve T elev izyon  İşç ile ri 

ve H iz m e tlile r i S en d ik a s ı

İşk o lu  No.
K u ru lu ş  T a r ih i 
A d re s i 
T e le fo n  No.
Son G enel K u ru l T a rih i 
B ağlı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı K u ru lu ş

23
1962
Tuna Cad. 30/8 Sıhhiye-ANKARA
431 90 44-432 50 20-435 41 92 Fax: 437 57 04
27-28 Haziran 1992

FİTİ

y ö n e t i m  k u r u l u  ü y e l e r i

MÜRSELİN ARABACI 
Genel Sekreter

CENGİZ TEKE 
Genel Başkan

TAYYAR UZUN 
Genel Mali Sekreter

NAZIM AKSOY 
Genel Eğitim Sekreteri

ALİ ÇELİK 
Genel Teşk. Sekreteri
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S A Ğ L IK -İŞ
T ü r k i y e  S ağ l ık  İşç i le r i  S e n d ik a s ı

İşk o lu  No. : 24
K u ru lu ş  T a r ih i  : 1961
A d re s i  : Necatibey Cad. No: 23/9-10 Sıhhiye-ANKARA
T e le fo n  N o. : 231 80 45-46-47 Fax: 231 23 96
Son G enel K u ru l T a r ih i : 26-27 Eylül 1992
B ağ lı B u lu n d u ğ u
U lu s la ra ra s ı  K u ru lu ş  : PSI

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELER İ

MUSTAFA BAŞOĞLU 
Genel Başkan

SAVAŞ BENLİ YUSLI&ÇEEtKT"
Genel Başkan Yrd. Genel Sekreter

MUZAFFER DEMİR 
Genel Mali Sekreter

M. ALİ TANRIVERDl 
Gen. Eğt. ve Teşk. Sek.
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TO LEY İS
T ü rk iy e  O te l ,  L o k a n ta ,  Eğlence  Y er le r i  İşç i le r i  S end ikas ı

İşk o lu  No.
K u ru lu ş  T a r ih i 
A d re s i

T e le fo n  No.
Son G enel K u ru l T a r ih i 
B ağlı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı K u ru lu ş

25
1977
İnebey Mah. Küçük Langa Cad. No: 16-18 Kat 1 
Bilir İş Merkezi Aksaray-İSTANBUL 
530 73 82 - 585 52 07 Fax: 530 72 99
16-17 Kasım 1991

y ö n e t i m  k u r u l u  ü y e l e r i

DURMUŞ TOPRAK 
Genel Sekreter

CEMAİL BAKINDI 
Genel Başkan

ERDEM OKUR 
Genel Mali Sekreter

B. ALİ DÖNMEZ 
Genel Eğitim Sekreteri

NECATİ AKTAŞ
Genel Teşk. Sekreteri



T ü rk iy e  H a rb  S an ay ii
i , a rd ım c ı Işk o lla r ı  işç ile r i  S en d ik ası
işk o lu  N o. . 2fi
K u ru lu ş  T a r ih i  195fi
A d r e s»‘ : l i  r  o
T e le fo n  N o. i S°k?  No: 2°  K.z.Iay-ANKARA

: “  »  ”  -  -  -  «  
U lu s la ra ra s ı  K u ru lu ş  : pSı

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y E L E R İ

AHMET ATEŞ 
Genel Başkan V.

İZZET ÇETİN 
Genel Başkan

NEJAT EREN 
Genel Başkan V.

NURİ AYÇİÇEK 
Genel Sekreter

YAŞAR e v c i
Genel Mali Sekreter ALAATTİN KARAHAN

Gen. Eğ t. ve Teşk. Sek.



O 3 
KT33 p fi
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B i l g i  SW|.§ r̂ k  e z S
-------Lürkiy  e  X a z e t£ d k r .__ S a n d  i kas

İşk o lu  No.
K u ru lu ş  T a r ih i 
A d re s i 
T e le fo n  No.
Son G enel K u ru l T a rih i 
Bağlı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı K u ru lu ş

27
1952
Basın Sarayı Kat: 2 Cağaloğlu-İSTANBUL 
526 70 54 - 527 85 34
19-20 Eylül 1992

FIJ

Y Ö N ETİM  KURULU Ü Y ELERİ

ORHAN ERİNÇ 
Genel Başkan

ZİYA SONAY 
Genel Sekreter

HAŞAN ERCAN 
Genel Başkan Yrd.

r f f ü
YUSUF DUYAR CELAL YILMAZ ADIGÜZEL DEMİRTAŞ

Genel Mali Sekreter Genel Eğitim Sekreteri Genel Teşk. Sekreteri
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T Ü R K İY E  B E L E D İY E -İŞ
T ü r k i y e  B e le d iy e le r  ve G enel H iz m e t le r  İşç i le r i  S end ikas ı

İşk o lu  No.
K u ru lu ş  T a r ih i  
A d re s i  
T e le fo n  No.
Son G en e l K u ru l T a r ih i 
B ağ lı B u lu n d u ğ u  
U lu s la ra ra s ı  K u ru lu ş

28
1958
Selimpaşa Sok. No: 62 Aksaray-İSTANBUL 
513 82 54-55-56 Fax: 513 93 68 
30-31 Ekim 1992

ICEF

MAHMUT HAMİTOĞULLARI 
Genel Mali Sekreter

YAŞAR AYÇA 
Gen. Top. Söz. Sek.

HIDIR BAL 
Genel Eğitim Sekreteri

AHMET CENGİZ 
Gen. Arş. ve Plan. Sek.

Genel Başkan
MUSTAFA SOLMAZ 
Genel Başkan Yrd.

-KAZIM YORUCMÂZBA 
Genel Sekreter

ALİ BAŞDEMİR 
Genel Teşk. Sekreteri

ALt ÖZGÜL
G e n . B a s ın  ve H a lk la  İ l iş k ile r  S e k .

<n



TÜ R K -SE N
K. K ıb rıs  T ü rk  İşçi S e n d ik a la r ı F ed erasy o n u

T e le fo n  No.

İ şk o lu  No.
K u ru lu ş  T a r ih i
A d re s i

1954
7-A Şehit Mehmet R. Hüseyin Sokak
Lefkoşe-KIBRIS
(520) 724 44 - 726 02

Y Ö NETİM  KURULU Ü Y ELERİ

ÖNDER KONULOGLU 
Genel Başkan

\7 k
NtYAZİ DÜZGÜN 

Gen. Sek. vc Eğt. Sek.

t i r .  M
NİHAT ELMAS BAYRAM KARAMAN

Genel Başkan V. Genel Başkan V.

ÖZAY ANDIŞ 
Gen. Mali ve Teşk. Sek.
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TÜRK-İŞ BÖLGE TEMSİLCİLİKLERİ

T Ü R K -İŞ
1. B Ö L G E  T E M S İL C İL İĞ İ
İnönü Cad. No: 28/4
Tel: 243 50 62 - 245 66  85 - 245 59 96 Fax: 243 50 62
Taksim-İSTANBUL
Telefon Kod No: 1

FARUK BÜYÜKKUCAK

T Ü R K -İŞ
2. B Ö LG E T E M S İL C İL İĞ İ 
İsmet İnönü Cad. Çağlayan İşhanı 
No: 17 Kat: 5/46
Tel: 31 31 64 - 30 80 97 Fax: 31 31 64 
ESKİŞEHİR 
Telefon Kod No: 221

YÜKSEL TÜREMİŞ

T Ü R K -İŞ
3. B Ö L G E  T E M S İL C İL İĞ İ
Şair Eşref Bulvarı Emlak Kredi 
Apt. A Blok No: 100/31 
Tel: 21 16 64 Fax: 21 16 64 
Alsancak-İZMİR 
Telefon Kod No: 51

MUSTAFA KUNDAKÇI

T Ü R K -İŞ
4. B Ö L G E  T E M S İL C İL İĞ İ 
İnönü Cad. Semih Apt. No: 314 
Tel: 51 52 67 Fax: 51 52 67 
ADANA
Telefon Kod No: 71

HÜSEYİN ELBEK
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I

T Ü R K -İŞ
5. B Ö LG E T E M S İL C İL İĞ İ
Eski Belediye Sok. Selçuk Işhanı No: 16
Tel: 21 29 91
SİVAS
Telefon Kod No: 477

T Ü R K -İŞ
6 . B Ö L G E  T E M S İL C İL İĞ İ
Eski Belediye Binası 
Tel: 31 83 41 Fax: 37 08 70 
SAMSUN
Telefon Kod No: 361

MUSTAFA BAŞARMAK

T Ü R K -İŞ
7. B Ö LG E T E M S İL C İL İĞ İ
Ofis Gevran Cad. Or-Yıl 3. Apt. Daire: 1 
Tel: 21 24 90 - 21 27 60 Fax: 21 27 60 
DİYARBAKIR 
Telefon Kod No: 831

T Ü R K -İŞ
8 . B Ö LG E T E M S İL C İL İĞ İ
Yeni Yol 1. Ersan Işhanı Kat: 4 
Tel: 21 64 75 Fax: 20 99 69 
BURSA
Telefon Kod No: 24

T Ü R K -İŞ
9. B Ö LG E T E M S İL C İL İĞ İ
Kazım Karabekir Cad. 40/2
Tel: 425 88  - 858 13 Fax: 42 588
ERZURUM
Telefon Kod No: 011

T Ü R K -İŞ  E Ğ İT İM  SİT E Sİ
Mimar Sinan Mah. Alpaslan Cad. No. 63 
Atakum/SAMSUN
Tel: 37 08 70 - 37 03 13 Fax: 37 08 70 Müd. KADİR TOPUZ
Telefon Kod No: 361

Üm it ÖZŞEKER Yrd.

FAHRİ ALTUNKALEM

MEHMET KANCA

TURAN ÖZBUĞUTU
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T Ü R K - İ Ş E  B A Ğ L I  T E Ş K İL A T L A R I N  
Ş U B E  A D R E S L E R İ

A D A N A

T ra f ik  Kod No. : 0 1 
Telefon  K od N o .:  7 1

1 - TARIM-İŞ SENDİKASI ADANA ŞUBESİ 
İnönü Cad. Semih lşhanı No: 3/5 
Tel: 51 58 31 - 51 73 13 ADANA

Bşk.: Bedrettin KAYKAÇ

PETROL-İŞ SENDİKASI ADANA ŞUBESİ 
Reşatbey Mah. 244 Sok.
Ankan İş Merkezi Kat: 3
Tel: 52 38 55 - 52 10 06 ADANA

Bşk.: Yusuf DOĞAN

TEKGIDA-İŞ SENDİKASI GÜNEY 
ANADOLU BÖLGE ŞUBESİ 
İnönü Cad. Kolordu Karşısı Semih Apt. Kat: 2 
Tel: 59 27 88-89 ADANA

Bşk.: Hüseyin IŞIK

TEKGIDA-İŞ SENDİKASI ADANA 1 NO.LU 
ŞUBESİ
İstiklâl Mah. 203. Sok. No: 1 
Tel: 55 79 97 ADANA

Bşk.: Cafer DOĞAN

5- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI ADANA 2 NO.LU 
ŞUBESİ
İstiklâl Mah. 203. Sok. No: 1 
Tel: 55 79 97 ADANA

Bşk.: Davut KIR

TEKGIDA-IŞ SENDİKASI ADANA 3 NO.LU 
ŞUBESİ
İnönü Cad. Kolordu Karşısı Semih Apt. Kat: 2 
Tel: 59 77 88-89 ADANA

Bşk.: Halil EVYAPAN

7- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI ADANA 4 NO.LU 
ŞUBESİ
İstiklâl Mah. 203 Sok. No: 1 
Tel: 55 79 97 ADANA

Bşk.: Mehmet BAŞARIR

8 - TEKGIDA-İŞ SENDİKASI ADANA 5 NO.LU 
ŞUBESİ
İstiklâl Mah. 203. Sok. No: 1 
Tel: 55 79 97 ADANA

Bşk.: Ayhan SÖNMEZ
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9- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI ADANA 6 NO.LU
ŞUBESİ Bşk.
istiklâl Mah. 203. Sok. No: 1
Tel: 55 79 97 ADANA

10- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI ADANA 8 NO.LU
ŞUBESİ Bşk.
İstiklâl Mah. 203 Sok. No: 1
Tel: 55 79 97 ADANA

11 - TEKSİF SENDİKASI ADANA ŞUBESİ Bşk.
Kurtuluş Cad. 182 Sok. No: 4 
Tel: 55 82 19 - 55 81 83 ADANA

12- TEKSİF SENDİKASI KARŞIYAKA ŞUBESİ Bşk.:
Cemal Gürsel Cad. Ertay İşhanı Kat: 2
Tel: 51 46 17 - 51 11 18 ADANA

13- TEKSİF SENDİKASI YAVUZLAR ŞUBESİ Bşk.;
İnönü Cad. Semih İşhanı Kat: 1
Tel: 51 19 52 ADANA

14- TEKSİF SENDİKASI YEŞİLOBA ŞUBESİ Bşk.:
Kurtuluş Cad. 182. Sok. No: 4
Tel: 55 83 33 - 55 82 59 ADANA

15- TEKSİF ÇUKOBİRLİK ŞUBESİ Bşk.:
İnönü Cad. Semih Apt. Kat: 4
Tel: 51 80 58 ADANA

16- BASİSEN ADANA ŞUBESİ Bşk.:
Kurtuluş Mah. 297 Sok.
Ramazanoğlu Apt. Kat: 1-3 
Tel: 53 69 46 ADANA

17- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI ADANA ŞUBESİ Bşk.:
Cemal Gürsel Cad. Gürsel işhanı Kat: 4 No: 6
Tel: 51 75 32 ADANA

18- TÜRK METAL SENDİKASI ADANA ŞUBESİ Bşk.:
İnönü Cad. Semih Apt. Kat: 4
Tel: 51 62 26 ADANA

19- T. YOL-İŞ SENDİKASI ADANA 1. NO.LU
ŞUBESİ Bşk.:
Ege Yıldız İşhanı Turhan Cemal Berikar Bul.
Kat: 2 No: 4-5
Tel: 51 96 19 Fax: 51 31 73 ADANA

: İsa GÖKOĞLAN

: Mehmet YAĞMUR

Mükerrem YETERŞANS

: Musa UYSUN

: Hüseyin ÖZER 

Süleyman ÇETİN 

M. Fehmi YILMAZ

Selâhattin UZUN

Yılmaz UÇAR

Ramazan AĞAR
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20- T. YOL-IŞ SENDİKASI ADANA 1 NO.LU 
ŞUBESİ
İnönü Cad. Semih İş Hanı Kat: 1 No: 3 
Tel: 52 20 08 Fax: 52 20 09 ADANA

Bşk.: Hayri ASUTAY

21- TES-İŞ SENDİKASI ADANA 1 NO.LU 
ŞUBESİ
Stadyum Cad. Soktanber Apt.
Tel: 53 29 58 - 54 20 42 ADANA

Bşk.: Burhan KÜRKLÜ

22- TES-İŞ SENDİKASI ADANA 2 NO.LU ŞUBESİ 
Yenibaraj 1769 Sok. No: 2
Tel: 25 07 42 - 27 21 81 ADANA

23- TES-İŞ SENDİKASI ADANA 3 NO.LU ŞUBESİ 
Fuzuli Cad. Sema Apt. No: 107
Tel: 54 78 56 ADANA

Bşk.: Metin KORUR

Bşk.: Veysel KOCAKAPLAN

24- TEZKOOP-İŞ SENDİKASI ADANA 1 NO.LU 
ŞUBESİ
Çınarlı Mah. İnönü Cad. Özekici Apt. No: 44 
Tel: 51 77 42 ADANA

Bşk.: İsmail KİNİŞ

25- TEZKOOP-İŞ SENDİKASI ADANA 2 NO.LU 
ŞUBESİ
Çınarlı Mah. İnönü Cad. Özekici Apt. No: 44 
Tel: 52 08 37 ADANA

Bşk.: Saim KARABULUT

26- TÜMTİS SENDİKASI ADANA ŞUBESİ 
İnönü Cad. No: 31/B Kat: 2 
Tel: 55 82 61 ADANA

Bşk.:

27- DEMİRYOL-İŞ SENDİKASI ADANA ŞUBESİ 
Ziyapaşa Bulvarı Çinili Apt. Kat: 1 No: 1/B 
Tel: 53 10 57 Fax: 53 95 25 ADANA

28- SAĞLIK-İŞ SENDİKASI ADANA 1 NO.LU 
ŞUBESİ
İnönü Cad. Semih Apt. No: 3/2 
Tel: 51 60 78 ADANA

Bşk.: M. Edip GÜLNAR

Bşk.: Cumali ÇARBOĞA

29- SAĞLIK-İŞ SENDİKASI ADANA 2 NO.LU 
ŞUBESİ
İnönü Cad. Semih Apt. No: 3/2 
Tel: 51 60 78 ADANA

30- TÜRK HARB-İŞ SENDİKASI ADANA ŞUBESİ 
Reşatbey Mah. Türkkuşu Cad. No: 45
Tel: 53 45 72 - 57 58 63 ADANA

Bşk.: Mehmet DEMİRCİ

Bşk.: Mustafa ACET
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31 - TGS ADANA ŞUBESİ Bşk.: Zekayi DURMUŞ
İnönü Cad. Özekici Apt. Kat: 7 No: 79 
Tel: 52 07 07 ADANA

32- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI ADANA 1 NO.LU
ŞUBESİ Bşk.: Ali UMAR
İnönü Cad. Kolordu Karşısı 
Semih Apt. No: 3/3 
Tel: 52 38 33 ADANA

33- BELEDlYE-lŞ SENDİKASI ADANA 2 NO.LU
ŞUBESİ Bşk.: Nusret BiRDlR
Ziyapaşa Bul. Özaltın Işhanı Kat: 3 
Tel: 59 27 54 ADANA



A D I Y A M A N

T ra f ik  K od No. : 0 2
T elefon  K od  N o.: 8 7  8

T Ü R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Yenipınar Cad. Uymazlar Üstü Yeni Pınar 
Camii Yanı No: 2/2 
Tel: 137 01 ADIYAMAN

Tem.: Mehmet GÜMÜŞ

1 - TEKGIDA-İŞ SENDİKASI ADIYAMAN ŞUBESİ 
Kap Cami Mah. Saray Sok. No: 6 
Tel: 112 74 ADIYAMAN

Bşk.: M. Emin İZCİ

TEKSİF SENDİKASI ADIYAMAN ŞUBESİ 
Eskisaray Mah. Bozdoğan Sok. No: 3 
Tel: 149 83 ADIYAMAN

Bşk.: Yusuf ÖZKAN

3- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI ADIYAMAN ŞUBESİ 
Yenipınar Cad. Uymazlar Üstü Yeni Pınar 
Cami Yanı No: 2/2 
Tel: 519 29 ADIYAMAN

Bşk.: Mehmet GÜMÜŞ
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A F Y O N

T ra f ik  Kod No. : 0 3 
Telefon Kod N o.: 4 9  1 (AFY ON ) 

4 9 9 6  (Ç A Y )

TÜRK -İŞ İL T E M S İL C İL İĞ İ
Milli Birlik Cad. Alimoğlu 
Pasajı No: 9 Kat: 1 
Tel: 530 51 AFYON

1 - TEKGIDA-İŞ SENDİKASI AFYON ŞUBESİ 
Millet Cad. No: 7 Kat: 3 
Tel: 530 56 AFYON

2- ŞEKER-İŞ SENDİKASI AFYON ŞUBESİ 
Kurtuluş Cad. Devrane Karşısı Kat: 2 
Tel: 533 18 AFYON

3- SELÜLOZ-İŞ SENDİKASI ÇAY ŞUBESİ 
Cumhuriyet Cad. 93 
Tel: 3535 Çay-AFYON

4- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI AFYON ŞUBESİ 
Turan Emeksiz Cad. Bozcalar Işhanı 
No: 68  Kat: 3 PK. 31 
Tel: 510 17 - 522 22 AFYON

5- TES-İŞ SENDİKASI AFYON ŞUBESİ 
Bozcalar lşhanı Kat: 3 No: 108 
Tel: 527 91 - 551 64 AFYON

6 - DEMİRYOL-ÎŞ SENDİKASI AFYON ŞUBESİ Bşk.: Muharem USLU
İstasyon Cad. Stadyum Karşısı No: 13
Tel: 574 58 AFYON

7- TÜRK HARB-İŞ SENDİKASI AFYON ŞUBESİ Bşk.: Mehmet ARIK
Cumhuriyet Mah. Yeşilyol 21/B
Tel: 516 69 AFYON

8 - BELEDİYE-İŞ SENDİKASI AFYON ŞUBESİ Bşk.: Şükrü EROL
Milli Birlik Cad. Alimoğlu Psj. No: 9 Kat 1/2 
Tel: 356 07 AFYON

Tem. Şükrü EROL

Bşk.: İhsan YILMAZ 

Bşk.: Şükrü BALIK 

Bşk.: Ali YÜKSEL 

Bşk.: Süleyman GÖKTEPE

Bşk.: Ali GÖRGEÇ
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A Ğ R I

T r a f ik  Kod No. : 0 4 
T e le fo n  K od N o .:  0 2 7

T Ü R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Kırlangıç Sokak Halk Bankası Arkası No: 33 
Tel: 22 54 AĞRI

1- ŞEKER-İŞ SENDİKASI AĞRI ŞUBESİ 
Kağızman Cad.
Tel: 519 24 AĞRI

2- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI AĞRI ŞUBESİ 
Kırlangıç Sok. Halk Bankası Arkası No: 33 
Tel: 522 54 AĞRI

Tem. İsmail ATIŞ

Bşk.: İsmail ATIŞ

Bşk.: Takyettin ALPTEKİN
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A M A S Y A

T ra fik  K od No. : 0 5  
T elefon  K od N o .: 3 7 8 1  (A M A S Y A ) 

3 7 8 7  (SU LU O V A ) 
4 7  11 (M E R Z İF O N )

TÜ R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
M. Kemalpaşa Cad. No: 72-1 
Tel: 84 24 AMASYA

1 - TARIM-İŞ SENDİKASI GÖKHÖYÜK ŞUBESİ 
Tan m İşletme Müdürlüğü 
Tel: 12 84 Gökhöyük-AMASYA

2- T. MADEN-İŞ SENDİKASI ESKİ ÇELTEK 
ŞUBESİ
Tel: 10 83 Suluova-AMASYA

3- T. MADEN-IŞ SENDİKASI YENİ ÇELTEK 
ŞUBESİ
Tel: 522 98 Fax: 522 95 Merzifon-AMASYA

4- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI GÜMÜŞHACIKÖY 
ŞUBESİ
Merzifon Cad. No: 2
Tel: 12 91 Gümüşhacıköy-AMASYA

5- ŞEKER-İŞ SENDİKASI AMASYA ŞUBESİ 
Şeker Fabrikası Karşısı
Tel: 10 59 Suluova-AMASYA

6 - BELEDİYE-İŞ SENDİKASI AMASYA ŞUBESİ 
M. Kemalpaşa Cad. No: 72-1
Tel: 84 24 AMASYA

Tem.: Harun SONKAYA

Bşk.: Mithat GÜL

Bşk.: Remzi ZENGİN 

Bşk.: Hüseyin ALICI 

Bşk.: A. Faik YÜKSEL

Bşk.: Aslan ŞEN

Bşk.: Hanın SONKAYA
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A N K A R A

T ra f ik  Kod No. : 0 6
T elefon  Kod N o .:  4 (A N K A R A )

4 5 7  (P O L A T L I)  
4 5  8 5 (N A L L IH A N )

1- TARIM-İŞ SENDİKASI ANKARA ŞUBESt Bşk : Emin ŞENER
Atatürk Orman Çiftliği No: 181
Tel: 211 02 64 Fax: 213 65 97 Gazi-ANKARA

2- TARIM-İŞ SENDİKASI POLATLI ŞUBESİ Bşk.: Kadir ULUÇEŞME
Tarım İşletmesi Müdürlüğü
Tel: 395 86  - 395 87 Polatlı-ANKARA

3- T. MADEN-İŞ SENDİKASI KÖMÜR SATIŞ
TEVZİİ İŞÇİLERİ ŞUBESİ Bşk.: Şinasi ÖZER
Yıldırım Beyazıt Meydanı Nur Apt. No: 5/14 
Tel: 311 99 93 Dışkapı-ANKARA

4- T. MADEN-IŞ SENDİKASI ORTA ANADOLU
ŞUBESİ Bşk.: Haşan DÜNDAR
Çayırhan
Tel: 1013 - 1026 Fax: 1336 Nallıhan-ANKARA

5- GENEL MADEN-İŞ SENDİKASI M.T.A.
ŞUBESİ Bşk.: Mehmet ÖZER
Necatibey Cad. Tümer Apt. No: 86/11
Tel: 229 47 23 - 229 23 33 Sıhhiye-ANKARA

6 - PETROL-İŞ SENDİKASI ANKARA ŞUBESİ Bşk.: Musa ÖZKAN
İzmir Cad. Uçar Apt. No: 11/5
Tel: 230 27 21 Fax: 230 20 52 
Yenişehir-ANKARA

7- TEKGIDA-IŞ SENDİKASI ORTA ANADOLU
ŞUBESİ Bşk.: A. Osman CIBIR
Sağlık Sok. No: 53
Tel: 131 77 92 - 131 77 04 Sıhhiye-ANKARA
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8 - TEKGIDA-İŞ SENDİKASI ANKARA
1 NO.LU ŞUBESİ 
Sağlık Sok. No: 53
Tel: 131 77 04 Sıhhiye-ANKARA

9- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI ANKARA
2 NO.LU ŞUBESİ 
Sağlık Sok. No: 53
Tel: 131 77 02 Sıhhiye-ANKARA

10- ŞEKER-İŞ SENDİKASI ANKARA ŞUBESİ 
Şeker Fabrikası Karşısı 
Tel: 243 11 20 Etimesgut-ANKARA

11 - AĞAÇ-İŞ SENDİKASI ANKARA ŞUBESİ 
Necatibey Cad. No: 20/22 
Tel: 229 53 95 - 229 08 27 Sıhhiye-ANKARA

12- BASIN-İŞ SENDİKASI ANKARA ŞUBESİ 
Necatibey Cad. Hanımeli Sok. No: 26/6 
Tel: 229 85 65 Sıhhiye-ANKARA

13- BASİSEN ANKARA VE İÇ ANADOLU ŞUBESİ 
Mithatpaşa Cad. Lades Han No: 46 Kat: 2 
Tel: 435 38 31 Fax: 433 48 61 ANKARA

14- BASİSEN ANKARA ŞUBESİ
Atatürk Bul. No: 97 Gama İş Hanı Kat: 8/43 
Tel: 425 78 14 Fax: 418 65 37 ANKARA

15- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI ANKARA ŞUBESİ 
Necatibey Cad. No: 13/13
Tel: 230 24 85 ANKARA

16- TÜRK METAL SENDİKASI ANKARA ŞUBESİ 
Süleyman Sırrı Sok. No: 20/8
Tel: 431 85 62 Fax: 433 40 25 ANKARA

17- TÜRK METAL SENDİKASI ANKARA
1 NO.LU ŞUBESİ
Gazi Mustafa Kemal Bulvan No: 40/2 
Tel: 229 81 26 Fax: 229 96 06 
Maltepe-AN KARA

18- T. YOL-İŞ SENDİKASI ANKARA
1 NO.LU ŞUBESİ
İstanbul Cad. No: 58
Tel: 341 97 46 Fax: 341 27 05
İskitler-ANKARA

Bşk.: A. İhsan ÇİL 

Bşk.: Selahattin İNCE 

Bşk.: Ahmet BULUT 

Bşk.: Abidin GÜL 

Bşk.: Yaşar SEYMAN 

Bşk.: İsmail SATIROĞLU 

Bşk.: Haşan AKMEHMET 

Bşk.: A. Refik ÜSTÜN

Bşk.: Erdal BEDİR

Bşk.: Bayram ASLAN

Bşk.: Kemal YILMAZ
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19- T. YOL-İŞ SENDİKASI ANKARA
2 NO.LU ŞUBESİ Bşk.: Fahrettin İNAN
İstanbul Cad. No: 58
Tel: 341 98 89 Fax: 341 27 05
lski tier-ANKARA

20- T. YOL-İŞ SENDİKASI ANKARA
3 NO.LU ŞUBESİ Bşk.: Oktay HAMLAMAZ
İstanbul Cad. No: 58
Tel: 341 99 70 Fax: 341 27 05 
lski tier-ANKARA

21 - T. YOL-İŞ SENDİKASI ANKARA
4 NO.LU ŞUBESİ Bşk.: Mehmet ARISOY
İstanbul Cad. No: 58
Tel: 341 99 70 Fax: 341 27 05 
lskitler-ANKARA

22- T. YOL-İŞ SENDİKASI ANKARA
5 NO.LU ŞUBESİ Bşk.: Taşa OKUMUŞ
İstanbul Cad. No: 58
Tel: 341 78 36 Fax: 341 27 05 
lskitler-ANKARA

23- YOL-İŞ ANKARA 6 NO.LU ŞUBESİ Bşk.: ismet KAYMAK 
İstanbul Cad. No: 58
Tel: 324 16 42 Fax: 341 27 05 
lskitler-ANKARA

24- TES-ÎŞ SENDİKASI ANKARA
1 NO.LU ŞUBESİ Bşk.: Hayrettin ERDOĞAN 
Mithatpaşa Cad. Süleyman S im  Sok. No: 2/11
Tel: 433 30 75 ANKARA

25- TES-İŞ SENDİKASI ANKARA
2 NO.LU ŞUBESİ
Necatibey Cad. Sezenler Sok. No: 1/6 
Tel: 230 11 17 ANKARA

26- TES-İŞ SENDİKASI ANKARA
3 NO.LU ŞUBESİ 
Konur Sok. No: 8/7 
Tel: 418 27 63 ANKARA

27- TES-İŞ SENDİKASI ÇAYIRHAN ŞUBESİ 
P.K. 10 Çayırhan
Tel: 13 23 Fax: 13 49 Nallıhan-ANKARA

Bşk.: Muzaffer PANAY

Bşk.: F. Nazmi DAĞLI 

Bşk.: İsmail SEZGİN
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28- TEZKOOP-ÎŞ SENDİKASI ANKARA
1 NO.LU ŞUBESİ
Necatibey Cad. No: 13/11-12 Kat: 6 
Tel: 229 43 07 Sıhhiye-ANKARA

29- TEZKOOP-ÎŞ SENDİKASI ANKARA
2 NO.LU ŞUBESİ
Necatibey Cad. No: 13/11-12 Kat: 6 
Tel: 229 43 07 Sıhhiye-ANKARA

30- TEZKOOP-IŞ SENDİKASI ANKARA
4 NO.LU ŞUBESİ
Necatibey Cad. No: 13/11-12 Kat: 6 
Tel: 229 43 07 Sıhhiye-ANKARA

31 - TÜRK KOOP-İŞ SENDİKASI ANKARA
2 NO.LU ŞUBESİ 
Marmara Sok. No: 6/7 
Tel: 432 30 72 Sıhhiye-ANKARA

32- TÜMTIS SENDİKASI ANKARA ŞUBESİ 
Necatibey Cad. Necatibey Apt. No: 59/5-6 
Tel: 229 96 43 Sıhhiye-ANKARA

33- DEMİRYOL-İŞ SENDİKASI ANKARA ŞUBESİ 
Necatibey Cad. No: 23/5
Tel: 230 25 33 Sıhhiye-ANKARA

34- HAVA-İŞ SENDİKASI ANKARA ŞUBESİ 
Anbarlar Yolu Beyaz Saray Apt. 10/2 
Sıhhiye-ANKARA

35- HABER-İŞ SENDİKASI ANKARA ŞUBESİ 
Sezenler Sok. Güneş Apt. No: 1/14
Tel: 231 46 66  Sıhhiye-ANKARA

36- SAĞLIK-İŞ SENDİKASI ANKARA ŞUBESİ 
Necatibey Cad. No: 23/9-10
Tel: 231 80 45 Sıhhiye-ANKARA

37- TOLEYlS ANKARA BÖLGE ŞUBESİ 
Necatibey Cad. No: 12/13
Tel: 229 05 04 Fax: 229 05 04 
Sıhhiye-ANKARA

38- TÜRK HARB-IŞ SENDİKASI ANKARA ŞUBESİ 
Yüksel Cad. No: 8/25
Tel: 425 23 36 Fax: 418 37 69 ANKARA

Bşk.: Muhlis KARSLI

Bşk.: Sadık ÖZBEN

Bşk.: Kemalettin AÇIKGÖZ

Bşk.:
Abdullah ARALAŞMAK

Bşk.: Zeki OLKUN 

Bşk.: Taki ULUSOY 

Bşk.: Memduh ÖZCAN 

Bşk.: Ali AKCAN 

Bşk.: Mustafa AK 

Bşk.: Adnan DİNÇER

Bşk.: Necmettin DOĞAN
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39- TGS ANKARA ŞUBESİ
İzmir Cad. No: 13/13

Bşk.: Ercan Sadık İPEKÇİ

Tel: 229 85 94 Kızılay-ANKARA

40- BELEDÎYE-İŞ SENDİKASI ANKARA ÇEVRE 
BELEDİYELER VE GAZ ŞUBESİ 
Necatibey Cad. No: 20/18 
Tel: 229 16 41 Sıhhiye-ANKARA

Bşk.: Yaşar TAŞÇI

41 - BELEDlYE-lŞ SENDİKASI ANKARA TAŞIT
ŞUBESİ (EGO) Bşk.: E tem  A K K A Y A
Necatibey Cad. No: 59/7 Necatibey Apt.
Tel: 229 83 12 - 230 31 21 Sıhhiye-ANKARA

42- BELEDİYE-ÎŞ SENDİKASI ANKARA
1 NO.LU SU-FEN İŞÇİLERİ ŞUBESİ Bşk.: Veli DOĞAN
Necatibey Cad. Necatibey Apt. No: 59/10
Tel: 230 50 11 Sıhhiye-ANKARA

43- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI ANKARA
2 NO.LU TEMİZLİK İŞÇİLERİ ŞUBESİ Bşk.: Mehmet EROL
Necatibey Cad. Necatibey Apt. No: 59/6
Tel: 230 03 01 Sıhhiye-ANKARA

44- BELEDİYE-ÎŞ SENDİKASI ANKARA
KAPICILAR ŞUBESİ Bşk.: Emrah ÖZMEN
Necatibey Cad. Necatibey Apt. No: 59/7 
Tel: 229 83 12 Sıhhiye-ANKARA
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A N T A L Y A

T raf ik  Kod No. : 0 7  
Telefon Kod N o.: 3 1 (ANTALYA ) 

3 2 3 3  (A K SU )

TÜRK -İŞ İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Kâzım Özalp Cad. 468 Sok.
Durukan Çarşısı No: 196/56
Tel: 41 50 15 - 41 28 93 ANTALYA

Tem.: Osman KARAMIK

1 - TARIM-İŞ SENDİKASI ANTALYA ŞUBESİ 
Kâzım Özalp Cad. Karadeniz Işhanı No: 55 
Tel: 41 77 27 ANTALYA

Bşk.: Osman ERSOY

2- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI ANTALYA ŞUBESİ 
Muratpaşa Mah. İsmetpaşa Cad. 578. Sok. 
Özlem Apt. No: 16/6 Kat: 1
Tel: 45 52 28 - 43 10 06 ANTALYA

3- TEKSİF SENDİKASI ANTALYA ŞUBESİ 
Memurevleri Anafartalar Cad. Gökalp Apt. 
No: 113/D
Tel: 45 45 24 ANTALYA

Bşk.: Yusuf ŞAN

Bşk.: Hasbi ÜNAL

4- AĞAÇ-İŞ SENDİKASI ANTALYA ŞUBESİ 
Özgürlük Mah. M. Akif Ersoy Cad. No: 13 
Tel: 45 27 91 ANTALYA

5- T. YOL-İŞ SENDİKASI ANTALYA
1 NO.LU ŞUBESİ
Ali Çetinkaya Cad. Doğumevi Yanı 
Yol-İş Apt. Kat: 1
Tel: 21 74 95 Fax: 21 74 95 ANTALYA

6 - T. YOL-İŞ SENDİKASI ANTALYA
2 NO.LU ŞUBESİ
Ali Çetinkaya Cad. Doğumevi Yanı 
Yol-İş Apt. Kal: 5
Tel: 21 74 93 Fax: 21 74 94 ANTALYA

Bşk.: Necmettin SADAK

Bşk.: İsa AKDEMİR

Bşk.: Musa ŞİMŞEK
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7- TES-İŞ SENDİKASI ANTALYA ŞUBESİ Bşk.: Osman KARAMIK 
Kâzım Özalp Cad. 468 Sok. Durukan Çarşısı 
No: 196/56
Tel: 41 50 15 ANTALYA

8 - TEZKOOP-İŞ SENDİKASI ANTALYA ŞUBESİ Bşk.: A. Rıza TOSUN 
Atatürk Cad. 1302 Sok. Akıncılar Pasajı No: 2/A 
Tel: 12 91 05 ANTALYA

9- TÜRK KOOP-ÎŞ ANTALYA ŞUBESİ 
1667 Sayılı Cami T. Kredi Koop.
Tel: 8041 Camili-ANTALYA

10- HAVA-İŞ SENDİKASI ANTALYA ŞUBESİ 
Ali Çetinkaya Cad. Demirci Apt. Kat: 2 No: 5

. Tel: 22 25 17 ANTALYA

11- LİMAN-İŞ SENDİKASI ANTALYA ŞUBESİ 
Konyaaltı Cad. Karabarut Apt. No. i  5/3 
Tel: 41 46 15 ANTALYA

12- TÜRKİYE HABER-İŞ ANTALYA ŞUBESİ 
Kızılsaray Mah. 100 Yıl Bul.
Talay Apt. No: 24/A 
Tel: 47 84 99 ANTALYA

13- SAĞLIK-İŞ SENDİKASI ANTALYA ŞUBESİ 
Güllük Cad. Namlı Apt. No: 112/4 
Tel: 45 45 50 - 48 22 78 ANTALYA

14- TOLEYİS ANTALYA ŞUBESİ 
Üçgen Mah. Tambuş Cad. Çizmeci Apt.
No: 20 Kat: 6 
Tel: 41 75 43 ANTALYA

15- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI ANTALYA ŞUBESİ Bşk.: Süleyman SARIKAYA 
Tahıl Pazarı Mah. 466 Sok. Ömer Apt.
Kat: 1 No: 9
Tel: 42 74 00 ANTALYA

Bşk.: Zekai ŞENKAL 

Bşk.: Alim YILMAZ

Bşk.: Salih AKTAŞ

Bşk.: Muammer ESER

Bşk.: Osman ERÇİN 

Bşk.: Mehmet ARSLAN
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A R T V İ N

T ra f ik  Kod No. : 0 8 
Telefon Kod No.: 05  8 1 (A R T V İN ) 

0 5 7 1  (H O P A )

TÜRK -İŞ İL T E M S İL C İL İĞ İ
ORÜS Kurumu Müessese 
Müdürlüğü ARTVİN 
Tel: 11 06 ARTVİN

1- TÜRKİYE MADEN-İŞ SENDİKASI 
MURGUL ŞUBESİ
Yeni Çarşı Cad. No: 101/B 
Tel: 34 Murgul/ARTVİN

2- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 6 NO.LU 
ARHAVİ ŞUBESİ
Arhavi Çay Fabrikası 
Hopa/ARTVİN

3- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 7 NO.LU 
HOPA ŞUBESİ
Hopa Çay Fabrikası 
Hopa/ARTVİN

4- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 16 NO.LU 
KEMALPAŞA ŞUBESİ 
Hopa/ARTVİN

5- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 41 NO.LU 
MURATLI ŞUBESİ
Muratlı Çay Fabrikası 
Borçka/ARTVİN

6 - AĞAÇ-IŞ SENDİKASI ARTVİN ŞUBESİ 
ORÜS Kurumu Müessese Müdürlüğü 
Tel: 11 06 ARTVİN

7- AĞAÇ-İŞ SENDİKASI BORÇKA ŞUBESİ 
ORÜS Kurumu Borçka işletme Müdürlüğü 
Tel: 17 38 Borçka/ARTVİN

8 - TES-İŞ SENDİKASI HOPA ŞUBESİ 
Termik Santralı P.K. 60
Tel: 14 20 - 21 22 Hopa/ARTVİN

Tem.: Alemdar YERALAN

Bşk.: Yusuf VEZtROĞLU

Bşk.: Kemal ÖNCEL

Bşk.: Kenan YİĞINOĞLU

Bşk.: Münir EMtRALlOĞLU 

Bşk.: Necdet ASLAN 

Bşk.: Alemdar YERALAN 

Bşk.: Ahmet DİZDAR 

Bşk.: Sabri ÖZER
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A Y D I N

T ra f ik  K od  No. : 0 9 
T elefon  Kod N o .:  6 3  1 (A Y D IN ) 

6 3 7 1  (N A Z İLL İ)  
6 3 5 1  (SÖ K E)

TÜ R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Kurtuluş Mah. Garaj Cad. No: 1 Kat: 2 
Tel: L89 54 AYDIN

1 - TEKGIDA-İŞ SENDİKASI AYDIN ŞUBESİ 
Haşan Efendi Mah. Gazi Bul.
11 Sok. No: 33 
Tel: 545 22 AYDIN

2- TEKSİF SENDİKASI AYDIN ŞUBESİ 
Veysipaşa Mah. Gazi Bulvarı 7. Sok. No: 2/C 
Tel: 189 54 AYDIN

3- TEKSİF SENDİKASI NAZİLLİ ŞUBESİ 
Altıntaş Mah. 159. Sok. No: 14 
Tel: 319 25 Nazilli/AYDIN

4- TES-İŞ SENDİKASI AYDIN ŞUBESİ 
Kurtuluş Mah. Garaj Cad. No: 1 Kat: 2 
Tel: 189 54 AYDIN

5- SAĞLIK-İŞ SENDİKASI AYDIN ŞUBESİ 
SSK. lşhanı istasyon Meydanı No: 4 Kat: 4 
AYDIN

Tem.: Kaşif GÜNEY

Bşk.: Ethem CAN

Bşk.: İsmet ÇAKIR 

Bşk.: Osman YURTSEVER 

Bşk.: Kaşif GÜNEY 

Bşk.: Erkan UYGUN

6 - BELEDİYE-İŞ SENDİKASI AYDIN ŞUBESİ Bşk.: Erdal GEDİK 
Hükümet Bul. 7. Pasaj No: 1 Kat: İ
Tel: 143 62 - 290 63 AYDIN

7- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI NAZİLLİ ŞUBESİ Bşk.: Muharrem SAVRAN 
Altıntaş Mah. 312. Sok. No: 30
Tel: 45 85 Nazilli/AYDIN
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B A L IK E S İR

T raf ik  Kod No. : 1 0 
Telefon Kod N o.: 6 6 (B A L IK E S İR )  

1 9 8  (B A N D IR M A ) 
6 7 9  1 (SU SU R LU K ) 
6 6  7 (GÖ N EN )

TÜRK -İŞ  İL T E M S İL C İL İĞ İ
Anafartalar Cad. Eser Apt. Kat: 2 D: 3 
Tel: 117 35 BALIKESİR

1 - TARIM-tŞ SENDİKASI GÖNEN ŞUBESİ 
Tahirova Tarım İşletmesi Müdürlüğü 
Tel: 410 07 Fax: 410 07 Gönen/BALIKESİR

2- T. MADEN-İŞ SENDİKASI MARMARA
BÖLGESİ ŞUBESİ Bşk.: İsmail MENGÜ
Milli Kuvvetler Cad. No: 2/2 
Tel: 41 39 41 BALIKESİR

3- PETROL-İŞ SENDİKASI BANDIRMA ŞUBESİ Bşk.: Vural AYGÖRE 
Haydar Çavuş Mah. Ali Hikmetpaşa Cad. No: 19
Tel: 41 38 62 Bandırma/BALIKESİR

4- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI BALIKESİR ŞUBESİ 
Milli Kuvvetler Cad. Hisar İçi Mah.
Alaca Sok. No. 9-10 Kat: 3 
Tel: 41 25 78 BALIKESİR

5- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI BANDIRMA ŞUBESİ 
Dere Mah. 9. Sok. No: 10 Kat: 1 
Tel: 41 21 10 Bandırma/BALIKESİR

6 - ŞEKER-İŞ SENDİKASI SUSURLUK ŞUBESİ 
Okular Cad. Şeker-İş Pasajı No: 10 
Tel: 511 12 Susurluk/BALIKESİR

7- TEKSİF SENDİKASI BALIKESİR ŞUBESİ 
Anafartalar Cad. Eser apt. Kat: 2 D: 3 
Tel: 41 17 35 BALIKESİR

Bşk.: Ahmet İLMEN

Bşk.: Zeki AYDOĞAN 

Bşk.:
Erdoğan PEHLİVANOĞLU 

Bşk.: Hüseyin AKYÜZ

Tem.: Hüseyin AKYÜZ

Bşk.: Haşan ATAKLI
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8 - AĞAÇ-İŞ SENDİKASI DURSUNBEY ŞUBESİ 
Yeni Hal Binası Üstü No: 10/7
Tel: 1994 Dursunbey-BALIKESİR

9- SELÜLOZ-İŞ SENDİKASI BALIKESİR ŞUBESİ 
Abdulgafur Cad. Çankaya Sok. Demirel îşhanı 
Tel: 42 44 38 BALIKESİR

10- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI BALIKESİR ŞUBESİ 
Dumlupınar Cad. Su Bölümü Sok. No: 1/4 
Tel: 41 25 26 BALIKESİR

11 - TES-İŞ SENDİKASI BALIKESİR ŞUBESİ
Eski Kuyumcular Mah. Dr. Tevfik Sağlampaşa 
Cad. Ferah lşlanı Kat: 3 No: 31 
Tel: 41 67 61 BALIKESİR

12- TÜRK KOOP-IŞ SENDİKASI BALIKESİR 
ŞUBESİ
Kasaplar Mah. Soma Cad. No: 7 
Tel: 43 18 45 BALIKESİR

13- LİMAN-İŞ SENDİKASI BANDIRMA ŞUBESİ 
Paşabayır Mah. Soğuksu Cad. No: 22 Kat: 2 
Tel: 41 28 35 Bandırma-BALIKESİR

14- SAĞLIK-İŞ SENDİKASI BALIKESİR ŞUBESİ 
Ali Hikmetpaşa Mah. Subaşı Sok. 
özm elek Îşhanı Kat: 5
Tel: 41 53 80 BALIKESİR

15- TÜRK HARB-İŞ SENDİKASI BALIKESİR 
ŞUBESİ
Eski Kuyumcular Mah. Çankaya Sok.
Tel: 45 37 81-82 BALIKESİR

16- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI BALIKESİR 
ŞUBESİ
Kızılay Cad. Gaye Apt. No: 10/2 
Tel: 41 53 15 BALIKESİR

Bşk.: Muharem ÖZDEMİR

Bşk.: Ali TEPE 

Bşk.: Hakkı ÖZTÜRK 

Bşk.: Ferudun YÜKSELİR

Bşk.: Ahmet GÜLBAHÇE 

Bşk.: Besim DÖNMEZ

Bşk.: Halil UÇAR

Bşk.: Hikmet MUSLU

Bşk.: Süleyman TOSUN



B İ L E C İ K

T ra f ik  Kod No. : 1 1 
Telefon Kod N o.: 2 2 9  (B İL E C İK )

2 2 9 5  (BO ZH Ü Y Ü K )

TÜ R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ Tem : Hüsey>n ÇATAL
Osmangazi Cad. No: 31 
Tel: 280 18 Gar-BlLECİK

1- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI BİLECİK ŞUBESİ Bşk.: Hüseyin ÇATAL 
Osmangazi Cad. No: 31/1
Tel: 280 18 Gar-BİLECİK

2- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI BOZHÜYÜK ŞUBESİ Bşk.: Nizamettin BALTACI 
Yeni Yol Cad. No: 43
Tel: 511 94 Bozhüyük-BİLECİK

3- T. METAL SENDİKASI BİLECİK ŞUBESİ Bşk.: Eyüp EYRlBOZ 
İstiklal Mah. Şerifpaşa Cad. No: 1
Tel. 223 44 BİLECİK
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B İN G Ö L

T r a f ik  Kod No. : 1 2
T e le fo n  Kod N o.: 8 1 8 1

TÜ R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Ulu Cami Karşısı Genç Cad.
Ay bek Işhanı K: 4/4 
Tel: 5791 BİNGÖL

Tem.: Ali TACAR

1- BELEDİYE-ÎŞ SENDİKASI BİNGÖL ŞUBESİ Bşk.: Ali TACAR
Ulu Cami Karşısı Genç Cad.
Ay bek İşhanı K: 4/4 
Tel: 5791 BİNGÖL
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B İT L İS

T rafik  Kod No. : 1 3 
Telefon Kod No.: 8 4  9 (B İT L İS )  

8 4  9 7  (TATVAN)

TÜRK -İŞ  İL T E M S İL C İL İĞ İ  Tem" Ma$allah SÜNE
Tekel Sigara İşletme Müd.
Tel: 612 36 - 610 18 BlTLÎS

1- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI BİTLİS ŞUBESİ Bşk.: Maşallah SÜNE
Tekel Sigara İşletme Müd.
Tel: 612 36 BİTLİS

2- T. DENİZCİLER SENDİKASI VAN GÖLÜ
ŞUBESİ Bşk.: Kemal BAYRAM
Belediye Arkası No: 14 
Tel: 23 65 Tatvan-BİTLİS
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B O L U

T ra f ik  Kod No. : 1 4
Telefon  K od N o .:  4 6 1  (B O L U )

2 6  5 (D Ü Z C E )

T Ü R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Fevzipaşa Cad. Yardemir Pasajı No: 19 
Tel: 150 89 BOLU

1- TEKGİDA-İŞ SENDİKASI BOLU ŞUBESİ 
izzet Baysal Cad. Apaydın Pasajı
Tel: 105 56 BOLU

2- TEKGİDA-İŞ SENDİKASI DÜZCE ŞUBESİ 
Camii Kebir Mah. Park Sok. No: 33 
Diizce-BOLU

3- AGAÇ-İŞ SENDİKASI BOLU ŞUBESİ 
SEKA Bolu Lamine ve Lif Levha Sanayii 
Tel: 215 04 - 187 80 BOLU

4- AĞAÇ-İŞ SENDİKASI DÜZCE ŞUBESİ 
SEKA Kurumu Müessese Müd.
Tel: 459 23 Karacasu-BOLU

5- AĞAÇ-İŞ SENDİKASI KARACASU ŞUBESİ 
ORÜS Kurumu Müessese Müdürlüğe
Tel: 220 41 - 281 61 Karacasu-BOLU

6 - T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI BOLU ŞUBESİ 
Çizmeci Işhanı Kat: 2 No: 22
Tel: 528 81 BOLU

7- T. METAL-İŞ SENDİKASI BOLU ŞUBESİ 
Karamanlı Mah. Ismetpaşa Cad.
Tel: 546 65 BOLU

8 - BELEDİYE-ÎŞ SENDİKASI BOLU ŞUBESİ 
Fevzipaşa Cad. Yardemir lşhanı Kat: 4 
No: 12/19
BOLU

Tem.: ismet KOCADAG 

Bşk.: Hamza ÖZTÜRK

Bşk.: Yüksel ÖZCAN

Bşk.:
İsmail BAYRAKÇEKEN 

#

Bşk.: Cemil TINAZ 

Bşk.: Murat BELEN 

Bşk.: Ali Rıza OĞUZ 

Bşk.: Selahattin BOZACI 

Bşk.: İsmet KOCADAĞ
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B U R D U R

T rafik  Kod No. : 1 5 
Telefon Kod N o.: 3 2 5

TÜ RK -İŞ İL  T E M S İL C İL İĞ İ Tem Sülevman UYSAL
ŞEK ER -IŞ  SEN D İK A SI BURDUR ŞUBESİ Y
Burç Mah. Cumhuriyet Cad. No: 17 
Tel: 319 35 - 315 20 BURDUR
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B U R S A
T r a f ik  Kod No. : 1 6
T e le fon  Kod N o .: 2 4 (B U R S A )

25  3 ( İN E G Ö L )
25  1 (G E M L İK )
2 5  4 (M . K E M A LPA ŞA )

1 - TARIM-İŞ SENDİKASI BURSA ŞUBESİ
Gümüş Çeken Cad. 2. Nilgun tşhanı Daire 78 
Tel: 21 93 51 Fax: 21 93 51 BURSA

2- T. MADEN-IŞ SENDİKASI BURSA VE 
HAVALİSİ ŞUBESİ
Yeni Yol 1. Ersan İşhanı No: 23/4 
Tel: 22 40 37 BURSA

3- PETROL-ÎŞ SENDİKASI BURSA ŞUBESİ 
Tahtakale Veziri Cad. Akarsu İşhanı 4/4 
Tel: 22 04 30 - 20 81 34 BURSA

4- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI BURSA ŞUBESİ 
İnönü Cad. Ersan İşhanı Kat: 3
Tel: 21 32 95 - 22 09 83 BURSA

5- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI İNEGÖL ŞUBESİ 
Atatürk Bulvarı No: 57/8
Tel: 1520 İnegöl-BURSA

6 - TEKGIDA-İŞ SENDİKASI MUSTAFA 
KEMAL PAŞA ŞUBESİ
Balıkesir Cad. No: 1/1 Özcivelek Apt.
Tel: 111 94 M. Kemalpaşa-BURSA

7- TEKSİF SENDİKASI BURSA ŞUBESİ 
Cemal Nadir Cad. No: 33
Tel: 21 18 83 - 21 48 23 BURSA

8 - TEKSİF SENDİKASI BURSA PİLOT ŞUBESİ 
Pilot Sanayii Girişi Karşısı
Tel: 43 19 17 - 43 33 35 BURSA

9- AĞAÇ-İŞ SENDİKASI İNEGÖL ŞUBESİ 
Cuma Mah. İshakpaşa Sok.
Tel: 115 50 - 178 00 İnegöl-BURSA

Bşk.: İ. Sabri KESKİN

Bşk. İbrahim AYAZ 

Bşk.: ismet YİĞİT 

Bşk.: Mahmut KANBAL 

Bşk.: Nurettin OĞUZ

Bşk.: İbrahim SEVER 

Bşk.: Mehmet METlN 

Bşk.: Cahit DURSUN 

Bşk.: Fehmi TABAN
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10- BASİSEN SENDİKASI BURSA ŞUBESİ Bşk.: Ertan BİLENSER
Hacılar Mah. Konakardı Sok. No: 5 Kat: 2 
Tel: 21 98 50 BURSA

11- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI BURSA ŞUBESİ Bşk.: Rafet TUNCER
Çakırhamam Temiz Sok. Sütmen Işhanı Kat: 5/9 
Tel: 21 00 09 BURSA

12- TÜRK METAL SENDİKASI 1 NO.LU BURSA
ŞUBESİ Bşk.: Mecit HAZIR
Altıparmak Cad. Karadağ Pas. A. Blok Kat: 5/14 
Tel: 22 57 46 Fax: 22 57 46 BURSA

13- T. METAL SENDİKASI BURSA ŞUBESİ 
Haşım İşcan Cad. Modül Apt. No: 74 
Tel: 21 80 41 Fax: 22 58 35 BURSA

14- TÜRK METAL GEMLİK ŞUBESİ 
Hamidiye Mah. İstiklal C. Peksert İşh. No: 8 
Tel: 141 10 Gemlik-BURSA

15- T. YOL-İŞ SENDİKASI BURSA
1 NO.LU ŞUBESİ 
Gazcılar Cad. No: 32 Kat: 2 
Tel: 54 38 36 Fax: 54 06 98 BURSA

16- T. YOL-İŞ SENDİKASI BURSA
2 NO.LU ŞUBESİ
Altı Parmak Cad. Karadağ Pasajı No: 56 
D Blok Kat: 6
Tel: 21 16 66  Fax: 23 03 94 BURSA

17- TES-İŞ SENDİKASI BURSA ŞUBESİ 
Çakırhamam Temiz Sok. Sütmen İşhanı No: 14/2 
Tel: 21 03 41 BURSA

18- T. HABER-İŞ SENDİKASI BURSA ŞUBESİ Bşk.: Mesut VARNA
Ünlü Cad. Timurhan Apt. No: 13
Tel: 20 40 73 BURSA

19- SAĞLIK-İŞ SENDİKASI BURSA ŞUBESİ Bşk.: Haşan DERVİŞOĞLU
Altıparmak Cad. Dikçeşme Sok. Ortaç Apt. No: 4/8
Tel: 21 78 55 BURSA

20- TOLEYİS BURSA BÖLGE ŞUBESİ Bşk.: İhsan ESEN
Altıparmak Cad. Karadağ Pasajı B Blok K: 7
Tel: 21 52 82 - 22 25 28 BURSA

21- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI BURSA ŞUBESİ Bşk.: A. Naci LEVENT
Pazaryeri Taşmağazaları No: 19
Tel: 21 54 57 - 21 70 70 BURSA

Bşk.: Necati EROL 

Bşk.: İhsan TURHAN

Bşk.: Erdoğan HEPYAŞAR

Bşk.: Osman CEYLAN

Bşk.: Ahmet DEMİR
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T ra f ik  K od  N o. : 1 7  
T e le fon  K o d  N o .: 1 9 6  (Ç A N A K K A L E ) 

1 9 6 6  (Ç A N )
1 8 9 1  (G E L İB O L U )

Ç A N A K K A L E

m

Tem.: Halil ŞEN

T Ü R K -İŞ  İ L  T E M S İL C İL İĞ İ
Cumhuriyet Meydanı Utku Apt. No: 19/3 
Tel: 118 95 ÇANAKKALE

1- TEKGIDA-ÎŞ SENDİKASI ÇANAKKALE ŞUBESİ Bşk.: Halil ŞEN 
Cumhuriyet Meydanı Utku Apt. No: 19/3
Tel: 118 95 ÇANAKKALE

2- T. ÇlMSE-İŞ SENDİKASI EZİNE ŞUBESİ Bşk.: Hüseyin BALCI 
Mahmudiye Sosyal Tesisleri
Tel: 73 Ezine-ÇANAKKALE

3- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI ÇAN ŞUBESİ Bşk.: Şaban ÇAKMAK 
Cumhuriyet Mah. Balıkesir Cad. No: 17
Tel: 610 79 Çan-ÇANAKKALE

4- TÜRK HARB-İŞ SENDİKASI GELİBOLU ŞUBESİ B şk .:  M . Emin CELALİ 
Yazıcızade Mah. Çekidibi Geçidi
Balıkhane Üstü No: 6/A
Tel: 113 53 Gelibolu-ÇANAKKALE

5- BELEDİYErİŞ SENDİKASI ÇANAKKALE
ŞUBESİ Bşk.: İsmail YAVUZ
Kemalpaşa Cumhuriyet Meydan Kızılay Sok.
No: 30 Kat: 3
Tel: 147 16 ÇANAKKALE
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I

Ç A N K IR I

T rafik  Kod No. : 1 8 
Telefon Kod N o .: 4 6 7

T Ü R K -İŞ  İ L  T E M S İL C İL İĞ İ _  . n ,ırmııc ATAI * Y
Cumhuriyet Mah. Park Sok. Abalı Işhanı No: 31 11 i ^ <
Tel: 132 63 ÇANKIRI

1- AĞAÇ-İŞ SENDİKASI ESKİPAZAR ŞUBESİ Bşk.: Naci ÖZDEMİR 
İstasyon Mah.
Tel: 10 18 Eskipazar-ÇANKIRI

2- TÜRK METAL SENDİKASI ÇANKIRI ŞUBESİ Bşk.: Durmuş ATALAY 
Cumhuriyet Mah. Park Sok. Abalı İşhanı No: 31
Tel: 132 63 ÇANKIRI
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Ç O R U M

T ra f ik  K od  No. : 1 9
Telefon  K od  N o .:  4 6  9

T Ü R K -İŞ  İ L  T E M S İL C İL İĞ İ
Gazi Cad. 6 . Gazi Sok. No: 8 Kat: 3 
Tel: 24 32 ÇORUM

1 - TARIM-İŞ SENDİKASI ÇORUM ŞUBESİ 
Kunduzhan Cad. Erdemli İşhanı No: 4 Kat: 1 
Tel: 313 28 Fax: 313 28 ÇORUM

2- T. MADEN-İŞ SENDİKASI ÇORUM VE 
HAVALİSİ ŞUBESİ
Alpagut Dodurgan Linyitleri 
Tel: 62 00 Dodurga-ÇORUM

3- ŞEKER-İŞ SENDİKASI ÇORUM ŞUBESİ 
Şeker Fabrikası İçi
Tel: 265 46 ÇORUM

4- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI ÇORUM ŞUBESİ 
Gazi Cad. Balaban İşhanı No: 51 Kat: 2/3 
Tel: 114 16 ÇORUM

5- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI ÇORUM ŞUBESİ 
Gazi Cad. 6 . Gazi Sok. No: 8 Kat: 3
Tel: 124 32 ÇORUM

Tem.: Mahmut İŞGÖR 

Bşk.: Gazi ÖLÇER

Bşk.: Feyaz ÇETİN 

Bşk.: Mustafa BUYRUK 

Bşk.: Mahmut İŞGÖR 

Bşk: Ali KILIÇ
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D E N İ Z L İ

T ra fik  Kod No. : 2 0 
Telefon Kod N o .: 6 2

6 2 6  (A C IP A Y A M )

TÜRK-İŞ İL  T E M S İL C İL İĞ İ
2. Ticari Yol Selçuk lşhanı No: 64 Kat: 1 
Tel: 65 09 93 DENİZLİ

1- TARIM-IŞ SENDİKASI ACIPAYAM ŞUBESİ 
Tavukçuluk Üretme İşt. Müd.lüğü
Tel: 140 06 Fax: 240 32 Acıpayam-DENÎZLİ

2- TEKSİF SENDİKASI DENİZLİ ŞUBESİ 
İstasyon Cad. Yıldız Apt. Kat: 1 No: 3 
Tel: 64 99 06 DENİZLİ

3- TÜRK METAL SENDİKASI DENİZLİ ŞUBESİ 
2. Ticari Yol Selçuk lşhanı No: 64 Kat: 1 
Tel: 65 09 93 DENİZLİ

4- ÇİMSE-İŞ SENDİKASI DENİZLİ ŞUBESİ 
2. Ticari Yol Selçuk lşhanı No: 64/7 
Tel: 63 19 64 DENİZLİ

5- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI DENİZLİ ŞUBESİ 
Atatürk Bulvarı 559 Sok. İN-BA İş Hanı 
No: 30 Kat: 5/26
Tel: 62 27 62 DENİZLİ

Tem.: Erdoğan ÇATALOK

Bşk.: Abdullah KOLAĞASI 

Bşk.: Nedim HALICIOĞLU 

Bşk.: Erdoğan ÇATALOK 

Bşk.: Tuncer AYDIN 

Bşk.: S. Ahmet ÖZDEMİR
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D İ Y A R B A K I R

T r a f ik  K od  No. : 2 1
T e le fo n  Kod N o .:  8 3

1- TARIM-İŞ SENDİKASI DİYARBAKIR ŞUBESİ 
Yenişehir Mah. Hindibaba 1 Sok.
Deniz Apt. No: 9/2
Tel: 23 21 66  Fax: 23 21 66  DİYARBAKIR

Bşk.: Sadık YAŞAR

2- PETROL-İŞ SENDİKASI DİYARBAKIR ŞUBESİ Bşk.: Mehmet YILDIZ 
Ekinciler Cad. Kurt İsmail Paşa 1. Sok.
100. Yıl Apt. No: 2
Tel: 21 21 02 DİYARBAKIR

3- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI DİYARBAKIR 
ŞUBESİ
Ekinciler Cad. 100. Yıl Apt.
Tel: 21 22 61 DİYARBAKIR

Bşk.: Yusuf KARAKUŞ

4- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI SİLVAN ŞUBESİ 
Gazi Cad. Astsubay Gazinosu Karşısı 
Tel: 14 62 Silvan-DİYARBAKIR

Bşk.: Faik DİLEKCAN

5- TEKSİF SENDİKASI DİYARBAKIR ŞUBESİ 
Lise Cad. Kıbrıs Apt. No: 25 
Tel: 21 36 31 - 21 95 20 DİYARBAKIR

Bşk.: Mehmet GEZER

6 - T. YOL-İŞ SENDİKASI DİYARBAKIR
1 NO.LU ŞUBESİ 
İnönü Cad. Yol-lş Apt. Kat: 1/1 
Tel: 21 27 42 Fax: 21 98 39 DİYARBAKIR

Bşk.: 1. Halil ÖZTOPALAN

7- T. YOL-İŞ SENDİKASI DİYARBAKIR
2 NO.LU ŞUBESİ
Ekinciler Cad. Kristal Apt. Kat: 1 No: 4 
Tel: 21 35 21 Fax: 21 13 68  DİYARBAKIR

Bşk.: Bahattin KIRAN

8 - TES-İŞ SENDİKASI DİYARBAKIR
1 NO.LU ŞUBESİ
Ofis Cad. Kasaplar Durağı 100. Yıl Apt. No: 1/1 
Tel: 22 61 58 DİYARBAKIR

Bşk.: Ali ÖNCÜ
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9- TES-İŞ SENDİKASI DİYARBAKIR
2 NO.LU ŞUBESİ
Ofis Gervan Cad. Yücel Apt. Kat: 1 No: 1 
Tel: 23 63 06 - 21 05 09 DİYARBAKIR

Bşk. Mehmet AKGÜNDÜZ

10- TEZKOOP-İŞ SENDİKASI DİYARBAKIR 
ŞUBESİ
İnönü Cad. Yol-İş Apt. No: 2/4 
Tel: 21 35 75 DİYARBAKIR

Bşk.: Adem CAN

11 - T. HABER-İŞ SENDİKASI DİYARBAKIR 
ŞUBESİ
İnönü Cad. Kahraman İş Hanı Kat: 4 No: 31 
Tel: 21 58 42 DİYARBAKIR

Bşk.: Bekir DEMİRTAŞ

12- SAĞLIK-İŞ SENDİKASI DİYARBAKIR 
ŞUBESİ
Ofis Gevran Cad. 13. Or-Yıl Apt.
Kat: 1 No: 3
Tel: 11 28 52 DİYARBAKIR

Bşk.: Mehmet TEKİN

13- TÜRK HARB-IŞ SENDİKASI DİYARBAKIR 
ŞUBESİ
Mehmetçik İlkokulu Bahar Sokak 
Niyazibey Apt. No: 3 Zemin Kat 
Tel: 21 27 28 DİYARBAKIR

Bşk.: Mehmet DURMUŞ

14- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI DİYARBAKIR 
ŞUBESİ
Ofis Gevran Cad. 13. Or-Yıl Apt.
No: 1/2 Kat: 1
Tel: 21 53 17 DİYARBAKIR

Bşk.: Vezir PERİŞAN
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E D İ R N E

T ra f ik  K od  No. : 2 2
Telefon  Kod N o .:  18  1

T Ü R K -İŞ  İ L  T E M S İL C İL İĞ İ 
Londra Asfaltı
Tel: 24 56 Ayşekadm-EDİRNE

1 - TEKGIDA-İŞ SENDİKASI EDÎRNE ŞUBESİ 
Londra Asfaltı Telatpaşa Cad.
Rasathane Arkası No: 4/3 
Tel: 116 57 EDİRNE

2- TEKSİF SENDİKASI EDİRNE ŞUBESİ 
Londra Asfaltı Talatpaşa Cad.
Rasathane Arkası No: 4/2
Tel: 58 87 EDİRNE

3- TES-İŞ SENDİKASI EDİRNE ŞUBESİ 
Londra Asfaltı
Tel: 24 56 Ayşekadın-EDİRNE

4- TEZKOOP-İŞ SENDİKASI EDİRNE ŞUBESİ 
Balık Pazarı Orhaniye Cad.
Sezer Apt. No: 214 
Tel: 214 95 EDİRNE

Bşk.: Ferhat KEMALLARLI

Bşk.: M. Metin KIR

Bşk.: Ali KONYALILAR

Bşk.: Necdet ŞENER
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E L A Z I Ğ

T ra fik  Kod No. : 2 3 
Telefon Kod N o .: S i l  (E L A Z IĞ ) 

8 1 7 1  (K E B A N )

T Ü R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Mimar Faruk Cad. Yol-İş Apt. Kat: 4 
Tel: 278 98 Fax: 219 78 
Yenimahalle-ELAZIĞ

1 - TARIM-tŞ SENDİKASI ELAZIĞ ŞUBESİ
1. Harput Cad. Korkmaz Işhanı Kat: 4 No: 305 
Tel: 225 21 Fax: 225 21 ELAZIĞ

2- T.MADEN-IŞ SENDİKASI DOĞU ANADOLU 
VE GÜNEYDOĞU ANADOLU ŞUBESİ
Tel: 60 96 Fax: 10 44 Guleman-Maden/ELAZIĞ

3- T. MADEN-İŞ SENDİKASI ELAZIĞ ŞUBESİ 
Hürriyet Cad. Polat Işhanı Kat: 2
Tel: 312 82 ELAZIĞ

4- T. MADEN-İŞ SENDİKASI DOĞU 
BÖLGESİ ŞUBESİ
İşletme Cad. No: 48 
Tel: 20 44 Maden-ELAZIĞ

5- T. MADEN-İŞ ELAZIĞ ŞUBESİ
Vali Fahri Bey Cad. 221er Işhanı Kat: 3 
Tel: 312 82 ELAZIĞ

6 - PETROL-İŞ SENDİKASI ELAZIĞ ŞUBESİ 
lcadiye Mah. 1. Harput Cad. Tabipler Işhanı 
No: 10 Kat: 4
Tel: 825 97 Fax: 825 97 ELAZIĞ

7- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI ELAZIĞ
1 NO.LU ŞUBESİ
Hürriyet Cad. Site İlhanı Kat: 4 
Tel: 224 17 ELAZIĞ

Tem.: Mehmet ÖNER

Bşk.: Haydar ARAŞAN

Bşk.: İbrahim YOLDAŞ 

Bşk.: Mehmet BALCI

Bşk.: Mehmet ÇALIŞKAN 

Bşk.: Bahattin TALU 

Bşk.: İbrahim ALTUNDAŞ

Bşk.: Ahmet AĞHAN

89



8 - ŞEKER-İŞ SENDİKASI ELAZIĞ ŞUBESİ 
Şeker Fabrikası 
Tel: 646 41 ELAZIĞ

Bşk.: Fethi TEKİN

9- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI ELAZIĞ ŞUBESİ Bşk.: Erdem TALU
İzzettin Paşa Mah. Irmak Sok. No: 2/10 
Tel: 828 32 ELAZIĞ

10- T. YOL^ÎŞ SENDİKASI ELAZIĞ
1 NO.LU ŞUBESİ Bşk.: Mehmet ÖNER
Mimar Faruk Cad. Yol-lş Apt. Kat: 4 No: 5 
Tel: 219 78 Fax: 219 78 Yenimahalle-ELAZIĞ

11 - T. YOL-İŞ SENDİKASI ELAZIĞ
2 NO.LU ŞUBESİ
Mimar Faruk Cad. Yol-lş Apt. Kat: 4 No: 5 
Tel: 227 06 Fax: 887 07 ELAZIĞ

12- TES-İŞ SENDİKASI ELAZIĞ ŞUBESİ 
Mimar Faruk Cad. Irmak Sok. No: 5/A 
Tel: 834 41 ELAZIĞ

13- TES-İŞ SENDİKASI KEBAN ŞUBESİ 
D.S.l. İşçi Lojmanları 2 Blok Kat: 2 
Tel: 10 24 - 10 50 Keban-ELAZIĞ

14- KOOP-İŞ SENDİKASI MALATYA ŞUBESİ 
Elazığ Tarım Kredi Kooperatifi 
Tel: 229 81 ELAZIĞ

15- T. HABER-İŞ SENDİKASI ELAZIĞ ŞUBESİ 
Balakgazi Cad. Tabipler lşhanı No: 40/6 
Tel: 331 22 ELAZIĞ

16- SAĞLIK-İŞ SENDİKASI ELAZIĞ ŞUBESİ 
P.K. 82
Tel: 287 36 ELAZIĞ

17- TÜRK HARB-İŞ SENDİKASI ELAZIĞ ŞUBESİ Bşk.: Hayrettin TANYILDİZI 
Nail Bey Mah. Tuncay Sok: No: 7 Kat: 1
Tel: 251 69 ELAZIĞ

18- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI ELAZIĞ ŞUBESİ Bşk.: Mustafa YILDIRIM 
lzzetpaşa Mah. Mimar Fanık Cad. No: 5
Kat: 5 Daire 7 
Tel: 826 52 ELAZIĞ

Bşk.: Aslan GÜRGÖZ 

Bşk.: Ahmet ASLAN 

Bşk.: Esat DURMUŞ 

Bşk.: Ali ASİLHAN 

Bşk.: Yusuf YERLİ 

Bşk.: Cezmi YILDIRIM

90



E R Z İN C A N

T ra fik  Kod No. : 2 4 
Telefon Kod N o .: 0 23

TÜ R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
13 Şubat Cad. No: 20 
Tel: 118 94 ERZİNCAN

1- TARIM-İŞ SENDİKASI ERZİNCAN ŞUBESİ 
Tarım İl Müd.
ERZİNCAN

2- ŞEKER-İŞ SENDİKASI ERZİNCAN ŞUBESİ 
13 Şubat Cad. No: 20
Tel: 418 94 ERZİNCAN

3- TEKSİF SENDİKASI ERZİNCAN ŞUBESİ 
Hocabey Mah. 83. Sok. No: 3
Tel: 111 02 ERZİNCAN

4- DERİ-İŞ SENDİKASI TERCAN ŞUBESİ 
Kervansaray Cad. No: 66  Kat: 1
Tel: 33 50 Tercan-ERZİNCAN

5- KRİSTAL-İŞ SENDİKASI ERZİNCAN ŞUBESİ 
Doğusan Boru Sanayii Tic. A.Ş.
Erzincan Sivas Karayolu 14 km.
Tel: 123 44 ERZİNCAN

6- TÜRK HARB-İŞ SENDİKASI ERZİNCAN 
ŞUBESİ
Merkez Çarşısı 167 Sok. No: 28 
Tel: 128 62 ERZİNCAN

7- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI ERZİNCAN ŞUBESİ 
Fevzipaşa Cad. Belde Pasajı No: 3 Kat: 2 
Tel: 12 84 ERZİNCAN

Tem.: Cezmi ÇAKMAK 

Bşk.: Şevki YILMAZ

Bşk.: Cezmi ÇAKMAK

Bşk.: Orhan AKSU

Bşk.: Mustafa ÇAKAR

Bşk.: Ali ÇUVANDAĞ

Bşk.: Şerafettin PALA 

Bşk.: Haşan İŞCAN
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E R Z U R U M

T ra f ik  K od  No. : 2 5  
T e le fon  K od  N o .: 0 1 1  (E R Z U R U M ) 

0 1 9 5  (A Ş K A L E ) 
0 1 2 8  ( IL IC A )

1 - T. MADEN-IŞ SENDİKASI DOĞU ANADOLU
b ö l g e s i  ş u b e s i
İstasyon Mah. Cengiz Topel Cad.
Tel: 845 03 - 314 02 ERZURUM

2- TEKGIDA-IŞ SENDİKASI ERZURUM ŞUBESİ 
Tekel Baş Müd.
Tel: 830 75 ERZURUM

3- ŞEKER-IŞ SENDİKASI ERZURUM ŞUBESİ 
Şeker Fabrikası
Tel: 211 63 Ilıca-ERZURUM

4- BASİSEN ERZURUM ŞUBESİ 
Topçuoğlu Mah. Pelitmey Doğu Apt. Kat: 2 
Tel: 214 69 Fax: 891 66  ERZURUM

5- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI AŞKALE ŞUBESİ 
Cahit Aybar Cad. 6/3
Tel: 1064 Aşkale-ERZURUM

6 - T. YOL-İŞ SENDİKASI ERZURUM
1 NO.LU ŞUBESİ
Mumcu Cad. Cami Sok. Yol-lş Apt. Kat: 12 
Tel: 829 23 Fax: 165 54 ERZURUM

7- T. YOL-IŞ SENDİKASI ERZURUM
2 NOLU ŞUBESİ
Y. Yoncalık Mah. Hınık Ağa Sok.
Aliravi Okulu Karşısı Yol İş Apt. No: 7/2 
Tel: 214 08 Fax: 328 36 ERZURUM

8 - TES-İŞ SENDİKASI ERZURUM ŞUBESİ 
Ismetpaşa Cad. No: 4/2
Tel: 812 87 ERZURUM

Bşk.: Torun UÇAR 

Bşk.: Ihsan BAYOĞLU 

Bşk.: Hanifi YAZDIÇ

Bşk.: Dursun BARIN 

Bşk.: Murat ÇAĞLAR

Bşk: I. Hakkı KASİL

Bşk.: Şinasi TÜYSÜZ

Bşk.: Necati ÖZDEN
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9- TEZKOOP-İŞ SENDİKASI ERZURUM ŞUBESİ Bşk.: 
Yukarı Mumcu Mah. Cami Sok. No: 15/4 
Tel: 841 06 ERZURUM

10- DEMİRYOL-İŞ SENDİKASI ERZURUM
ŞUBESİ Bşk.:
Kazım Karabekir Cad.
Kuşkay Sitesi B Blok No: 2/3 
Tel: 819 67 Fax: 876 21 ERZURUM

11 - HABER-İŞ SENDİKASI ERZURUM ŞUBESİ Bşk.:
Yukarı Mumcu Mah. Cami Sok.
Aras Apt. No: 6/3 
Tel: 380 32 ERZURUM

12- SAĞLIK-İŞ SENDİKASI ERZURUM ŞUBESİ Bşk.:
SSK. Rant Tesisleri Kat: 4 No: 418
Tel: 811 34 ERZURUM

13- TÜRK HARB-İŞ SENDİKASI ERZURUM
ŞUBESİ Bşk.:
Cumhuriyet Cad. Bingöl Apt. Kat: 1 No: 11 
Tel: 818 12 ERZURUM

14- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI ERZURUM
ŞUBESİ Bşk.:
Karaköse Mah. Mumcu Cad.
Molaoğlu Apt. No: 14/5 
Tel: 825 25 ERZURUM

Ali KURT

Bekir ERSOY

Hikmet ÇELEBİ

Selami DİZMAN

M. Nuri BAYRAKÇI

Murat SULUOGLU
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E S K İŞ E H İR

T ra f ik  Kod No. : 2 6
Telefon  Kod N o .:  2 2

1- TAR1M-İŞ SENDİKASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ 
Sakarya Cad. Birlik Han No: 19 Kat: 3/7 
Tel: 32 00 89 Fax: 32 00 89 ESKİŞEHİR

2- T. MADEN-İŞ SENDİKASI ESKİŞEHİR VE 
HAVALİSİ ŞUBESİ
Sakarya Cad. Birlik Han 19-6/18 
Tel: 33 01 35

3- T. MADEN-İŞ SENDİKASI MİHALIÇÇIK VE 
HAVALİSİ ŞUBESİ
Tel: 2014 Mihalıççık-ESKİŞEHİR

4- T. MADEN-İŞ SENDİKASI KIRKA VE 
HAVALİSİ ŞUBESİ
Tel: 10 14 Seyitgazi-ESKİŞEHİR

5- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ 
Sakarya Cad. Birlik Han No: 19 Kat: 6
Tel: 31 23 19 ESKİŞEHİR

6 - ŞEKER-İŞ SENDİKASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ 
Sakarya Cad. Birlik Han Kat: 19/1
Tel: 31 22 72 ESKİŞEHİR

7- TEKSİF SENDİKASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ 
Sahil Yolu Çağlayan Işhanı Kat: 4 No: 45 
Tel: 33 14 44 ESKİŞEHİR

8 - T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ 
Sakarya Cad. Birlik Han No: 19 Kat: 2 D. 6 
Tel: 31 27 07 ESKİŞEHİR

9- T. HABER-İŞ SENDİKASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ 
Şair Fuzuli Cad. Ertürk İş Merkezi
Tel: 21 22 08 - 21 22 09 ESKİŞEHİR

Bşk.: H. İbrahim ERGİN 

Bşk.: Ahmet GOCUK

Bşk.: Mustafa KISACIK

Bşk.: Metin GÖKGÖZ 

Bşk.: İbrahim KANSOY

Bşk.: Metin TEZERER

Bşk.: Selahattin YILMAZ

Bşk.: Ruhi AKDOĞAN

Bşk.: Bayram KILIÇ
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10- KRİSTAL-İŞ SENDİKASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ 
Sakarya Cad. Birlik Han No: 19 Kat: 5/14 
Tel: 34 51 00 ESKİŞEHİR

11- T. YOL-İŞ SENDİKASI ESKİŞEHİR 
1 NO.LU ŞUBESİ
İsmet İnönü Cad. Çağlayan İşhanı Kat: 4/44 
Tel: 34 19 27 Fax: 33 50 79 ESKİŞEHİR

12- TÜRK METAL SENDİKASI ESKİŞEHİR 
ŞUBESİ
Köprübaşı Sahil Yolu Çağlayan İşhanı 
Kat: 7 No: 61
Tel: 31 15 83 Fax: 31 15 83 ESKİŞEHİR

13- TES-İŞ SENDİKASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ 
Köprübaşı Cad. Akçardak İşhanı Kat: 5 
Tel: 33 27 86  ESKİŞEHİR

14- TEZKOOP-IŞ SENDİKASI ESKİŞEHİR 
ŞUBESİ
Sakarya Cad. Birlik Han No: 6/16 
Tel: 31 19 69 ESKİŞEHİR

Bşk.: Şemsettin UTKU

Bşk.: Abdulkadir CANDEMİR

Bşk.: Şaban ÖZKAN

Bşk.: Mehmet ÖZYILMAZ

Bşk.: Rauf ÖZEL

15- DEMİRYOL-İŞ SENDİKASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ B şk .:  Fahrettin ERSALMAN 
Cengiz Topel Cad. No: 1 
Tel: 31 26 82 Fax: 31 52 83 ESKİŞEHİR

16- SAĞLIK-İŞ SENDİKASI ESKİŞEHİR ŞUBESİ 
Sakarya Cad. Birlik Han No: 19 Kat: 4 D. 10 
Tel: 31 41 64 ESKİŞEHİR

17- TÜRK HARB-İŞ SENDİKASI ESKİŞEHİR 
ŞUBESİ
Şair Fuzuli Cad. Sökmen Sok. No: 13
Tel: 36 71 20-21 Fax: 30 71 20 ESKİŞEHİR

18- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI ESKİŞEHİR 
ŞUBESİ
İsmet İnönü Cad. Çağlayan İşhanı No. 43/6 
Tel: 31 40 47 ESKİŞEHİR

Bşk.: İdris SEZGİN

Bşk.: Mustafa KAYA

Bşk.: Ahmet KILIÇ

95



G A Z İ A N T E P

T ra f ik  K od No. : 2 7 
T e le fon  Kod N o .: 8 5 (G A Z İA N T E P ) 

8 6 9  (K İL İS )

T Ü R K -İŞ  İ L  T E M S İL C İL İĞ İ
H. lncioğlu lşhanı Sabuncu Cad. Kat: 6 
Tel: 31 82 41 GAZİANTEP

1- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI GAZİANTEP 
1 NO.LU ŞUBESİ
Karagöz Cad. Ismayil Say Sok.
Baydar lşhanı Kat: 8 
Tel: 30 95 48 GAZİANTEP

2- TEKSİF SENDİKASI ŞUBESİ 
Alaybey Mah. Reyhan Sok. No: 49 
Tel: 31 54 48 GAZİANTEP

3- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI GAZİANTEP ŞUBESİ 
Gaziler Cad. Kirişçi Sok. No. 11
Tel: 32 73 56 GAZİANTEP

4- TEZKOOP-İŞ SENDİKASI GAZİANTEP ŞUBESİ 
Alaybey Mah. Dr. İbrahim Söylemez Sok.
Seç Pasajı No: 6/D Kat: 2
Tel: 34 26 14 GAZİANTEP

5- TÜRK KOOP-İŞ SENDİKASI GAZİANTEP 
ŞUBESİ
Tarım Kredi Kooperatifleri Bölge Birliği 
M.F. Çakmak Bul.
Tel: 21 02 11 GAZİANTEP

6 - T. HABER-İŞ SENDİKASI GAZİANTEP ŞUBESİ 
Karagöz Cad. Ismayil Say Sok.
Baydar lşhanı Kat: 3 
Tel: 30 46 26 GAZİANTEP

Tem.: Hamit TAŞ

Bşk.: Ali Sıracı GÖKDEMlR

Bşk.: Ali SEYVAN 

Bşk.: Mehmet DEMİR

Bşk.: Yaşar TORUN

Bşk.: Servet DEMİR

Bşk.: Bekir KIN
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7- SAĞLIK-ÎŞ SENDİKASI GAZİANTEP ŞUBESİ
H. İncioğlu İşhanı Sabuncu Cad. Kat: 6
Tel: 31 82 41 GAZİANTEP

8- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI GAZİANTEP ŞUBESİ 
Alaybey Mah. Gaziler Cad. Dr. Mecit İşhanı 
Tel: 31 46 31 Kat: 4 No: 402 GAZİANTEP

9- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI KİLİS ŞUBESİ 
Cumhuriyet Meydanı Belediye İşhanı No: 48/3 
Tel: 33 044 Kilis/GAZİANTEP

Bşk.: Hamit TAŞ

Bşk.: Ubeyduilah KOÇER

Bşk.: Ahmet BOZKURT
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G İR E S U N

T ra f ik  Kod No. : 2 8 
T e le fon  K od N o .: 05  11

T Ü R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Gazi Cad. No: 91 Kat: 3 
Tel: 124 94 GİRESUN

1 - TARIM-İŞ SENDİKASI GİRESUN ŞUBESİ 
Fındık Araştırma Enstitüsü 
Gazi Cad. No: 91 Kat: 2 
Tel: 515 58 Fax: 515 99 GİRESUN

2- TEKGÎDA-İŞ SENDİKASI 15 NO.LU 
TİREBOLU ŞUBESİ
Tirebolu Çay Fabrikası
Tel: 19 25 - 19 26 Tirebolu-GİRESUN

3- SELÜLOZ-İŞ SENDİKASI GİRESUN ŞUBESİ 
Gazi Cad. Kılıççı İşhanı No: 55/2
Tel: 118 06 GİRESUN

4- TEZKOOP-İŞ SENDİKASI GİRESUN ŞUBESİ 
Gazi Cad. No: 91 Kat: 3
Tel: 624 94 GİRESUN

5- LİMAN-İŞ SENDİKASI GİRESUN ŞUBESİ 
Denizcilik Kurumu TAO Liman İşletmesi 
Müdürlüğü
Tel: 119 90 GİRESUN

6 - BELEDİYE-İŞ SENDİKASI GİRESUN ŞUBESİ 
Arifbey Cad. No: 4/23
Tel: 660 15 GİRESUN

Tem.: Murat DİZDAR

Bşk.:
Abdullah KONDİLOĞLU

Bşk.: Ramazan DEMİR 

Bşk.: Fuat CEYLAN 

Bşk.: Murat DİZDAR 

Bşk.:
Ali İlhan ÇOLAKOĞLU 

Bşk.: Ömer KERİMOĞLU
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G Ü M Ü Ş H A N E

Trafik Kod No. : 2 9 
Telefon Kod N o .: 0 5 3  1

TÜRK-İŞ İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Köy Hizmetleri İl Müdürlüğü
Gü m ü ş h a n e

Tem.: Nizamctün TAŞDELEN
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H A K K A R İ

T ra f ik  K od No. : 3 0
T elefon  Kod N o .:  0 6 8 1

TÜ R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ _  _
T.YOL-İŞ Sendikası İşyeri Baş Tem. Tcm ' : Reflk OGUZ
Köy Hizmetleri İl Müdürlüğü
HAKKARİ
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H A T A Y

Trafik Kod No. : 3 1
Telefon Kod N o .: 8 9  1 (HA TA Y )

8 8  1 (İSK EN D ER U N ) 
8 9 7 1  (R EY H A N LI)

TÜRK-İŞ İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Çay Mah. Osmangazi Cad. Özay Apt. Kat: 4 
Tel: 422 40 Îskenderun-HATAY

1- TARIM-İŞ SENDİKASI REYHANLI ŞUBESİ 
Cumhuriyet Mah. Fevzi Çakmak Cad. No: 71 
Tel: 310 25 - 343 16 Fax: 343 16 
Reyhanlı-HATAY

2- PETROL-İŞ SENDİKASI İSKENDERUN ŞUBESİ 
Çay Mah. Osmangazi Cad. Özay Apt. Kat: 4 
Tel: 422 40 İskenderun-HATAY

3- LİMAN-İŞ SENDİKASI İSKENDERUN ŞUBESİ 
Cumhuriyet Mey. Cumhuriyet İşhanı Kat: 5 
Tel: 725 03 İskenderun-HATAY

4- SAĞLIK-İŞ SENDİKASI İSKENDERUN ŞUBESİ 
Raifpaşa Cad. 105. Sok. No: 12
Tel: 732 38 İskenderun-HATAY

5- TÜRK HARB-İŞ SENDİKASI İSKENDERUN 
ŞUBESİ
Fener Cad. No: 79 Pınar Apt. Kat: 1 
Tel: 763 30 İskenderun-HATAY

6- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI İSKENDERUN 
ŞUBESİ
Şehit Pamir Cad. Bakioğlu Apt. Kat: 1 D. 7 
Tel: 747 05 İskenderun-HATAY

7- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI ANTAKYA ŞUBESİ 
Kanatlı Cad. İnayet Esmerli Apt. No: 11
Tel: 247 04 HATAY

Tem.: İsmail DELİVELİ

Bşk.: Ahmet YILMAZ

Bşk.: İsmail DELİVELİ 

Bşk.: Nedim DİŞİBÜYÜK 

Bşk.: Ökkeş BOLAT

Bşk.: Cahit TEMİZ

Bşk.: Arif KARAKÖSE

Bşk.: Mehmet EKLER
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İS P A R T A

T ra f ik  K od No. : 3 2
T e le fo n  K od N o .: 3 2 7  (İS P A R T A )

3 2 9 4  (K E Ç İB O R L U )

TÜ R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Gazi Kemal Mah. Menderes Bulvarı 
46'lılar Pasajı Kal: 2 
Tel: 829 01 İSPARTA

1 - T. MADEN-İŞ SENDİKASI GÖLLER BÖLGESİ 
ŞUBESİ
Kükürt İşletmesi
Tel: 11 27 Keçiborlu-ISPARTA

2- TEKSİF SENDİKASI İSPARTA ŞUBESİ 
Cumhuriyet Cad. Imamzade Işhanı Kat: 5 
Tel: 819 00 - 819 01 İSPARTA

3- AĞAÇ-İŞ SENDİKASI İSPARTA ŞUBESİ 
Yayla Mah. Fatih Çarşısı Kat: 2 No: 144 
Tel: 130 10 İSPARTA

4- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI İSPARTA ŞUBESİ 
Belediye Sarayı Karşısı Mehmet Ünlü Pasajı 
Kat: 4
Tel: 816 67 İSPARTA

5- TES-İŞ SENDİKASI İSPARTA ŞUBESİ 
Gazi Kemal Mah. Menderes Bulvarı 
46'lılar Pasajı Kat: 2
Tel: 829 01 Fax: 829 01 İSPARTA

6 - BELEDİYE-İŞ SENDİKASI İSPARTA ŞUBESİ 
Belediye Halı Sarayı F Blok Kat: 2 No: 35 
Tel: 821 99 İSPARTA

Tem .: Haşan YALÇINKAYA

Bşk.: Ahmet ÜSTÜNDAĞ 

Bşk.: Mahmut UYSAL 

Bşk.: Haşan GÜR 

Bşk.: Burhan GÖNÜLÜ

Bşk.: Haşan YALÇINKAYA

Bşk.: Haşan ULUDAĞLI
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Trafik Kod No.
Telefon Kod No.

3 3 
7 4  
7 6  1 
7 5 9  
7 5 8

İÇ E L

(M E R S İN )
(T A R SU S)
(S İL İF K E )
(ER D EM Lİ) Tem.: Ali SÖNMEZ

TÜRK-İŞ İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Bahçe Mah. 147. Sok. Başkent Îşhanı No: 12-13 Kat: 2 
Tel: 163 03 MERSİN

1- TARIM-ÎŞ SENDİKASI ALATA ERDEMLİ 
ŞUBESİ
Bahçe Kültürleri Araştırma Enstitüsü ve
Eğitim Merkezi P.K. 27
Tel: 510 84 - 510 49 Erdemli-İÇEL

2- PETROL-İŞ SENDİKASI MERSİN ŞUBESİ 
Hastane Cad. Mer-İn İş Merkezi Kat: 4 
Tel: 36 22 25 Mersin-İÇEL

3- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI MERSİN ŞUBESİ 
İstiklal Cad. Ender lşhanı No: 11/4
Tel: 31 39 97 Mersin-İÇEL

4- TEKSİF SENDİKASI TARSUS ŞUBESİ 
Adana Cad. Borsa Binası Yanı
Tel: 413 95 Tarsus-İÇEL

5- SELÜLOZ-İŞ SENDİKASI SİLİFKE ŞUBESİ 
Saray Mah. Çakmak Cad. No: 3
Tel: 46 43 Silifke-İÇEL

6- KRÎSTAL-İŞ SENDİKASI MERSİN ŞUBESİ 
Câmii Şerif Mah. 27. Ökten Apt. Daire: 5 
Tel: 31 28 56 Mersin-İÇEL

7- T. YOL-İŞ SENDİKASI MERSİN
1 NO.LU ŞUBESİ
Camii Şerif Mah. 30. Sok. No: 10
Tel: 31 22 29 Fax: 33 73 95 Mersin-İÇEL

Bşk.: Adem GÜDER

Bşk.: Enver CUYDUR

Bşk.: Lütfi ÇETİNKAYA

Bşk.: Necdet İNANDIOĞLU

Bşk.: Ahmet DEMİRTAŞ

Bşk.: Cumali GÜL

Bşk.: Sayim EVREN
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8 - TÜRK KOOP-İŞ SENDİKASI MERSİN ŞUBESİ 
Tanm  Kredi Kooperatifleri Bölge Müd.
Tel: 36 16 52 İÇEL

9- LtMAN-lŞ SENDİKASI MERSİN ŞUBESİ 
İstiklal Cad. İçel Apt. No: 4/2
Tel: 31 17 36 Mersin-İÇEL

10- SAĞLIK-İŞ SENDİKASI MERSİN ŞUBESİ 
Zeytinlibahçe Cad. Serin Apt. No: 37 Kat: 2 
Tel: 37 06 20 Mersin-İÇEL

Bşk.: Ali İhsan YÜZGÜLEÇ

Bşk.: Fevzi ASLAN

Bşk.: Şükrü DOĞAN

11 - TOLEYÎS SENDİKASI İÇEL ŞUBESİ 
Çankaya Mah. 104 Sok. No: 7/11 
Tel: 267 34 Mersin-İÇEL

Bşk.: Ahmet Bereket OCAK

12- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI MERSİN ŞUBESİ 
Bahçe Mah. 147. Sok. Başkent tşhanı
No: 12-13 Kat: 2
Tel: 163 03 Mersin-İÇEL

13- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI TARSUS ŞUBESİ 
Cengiz Topel Cad. İçgören Apt. Kat: 2/4 
Tel: 372 54 Tarsus-İÇEL

Bşk.: Ali SÖNMEZ

Bşk.: Yusuf CAN
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İS T A N B U L

Trafik Kod No. : 3 4 
Telefon Kod N o.: 1 (İS T A N B U L ) 

18 8 9  (Ç A TA LC A ) 
1 9 3 1  (YA LO V A) 
1 9 9 5  (TU ZLA )

1- TARIM-IŞ SENDİKASI İSTANBUL ŞUBESİ Bşk.: Yılmaz ŞENTÜRK 
Üsküdar Cad. Özdemir Pasajı No: 1 Kat: 4
Tel: 353 80 03 Fax: 353 80 03 Kartal-İSTANBUL

2- PETROL-İŞ SENDİKASI İSTANBUL ŞUBESİ Bşk.: Fikri SARIKAYA 
Millet Cad. Dr. Adnan adıvar sok. No: 22/1
Tel: 589 13 12 - 589 13 15 Aksaray-İSTANBUL

3- PETROL-İŞ SENDİKASI İSTANBUL 
ANADOLU ŞUBESİ
Hamam Sok. Özdemir Pasajı No: 30 Kat: 4 
Tel: 353 33 43 Kartal-İSTANBUL

4- PETROL-İŞ SENDİKASI İSTANBUL 
RUMELİ ŞUBESİ
Ağa Yokuşu Orkide Apt. No: 21 D. 2 
Tel: 526 20 87 Laleli-İSTANBUL

5- PETROL-İŞ SENDİKASI BOĞAZİÇİ ŞUBESİ 
Konaklar Mah. Söğüt Sok. Bilsel Apt.
Batı Blok No: 3/D
Tel: 264 92 71 4. Levent-İSTANBUL

6- PETROL-İŞ SENDİKASI YALOVA ŞUBESİ 
Arabacılar Sok. No: 27/12 
Tel: 16 05 Yalova-İSTANBUL

7- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI MARMARA VE 
TRAKYA BÖLGE ŞUBESİ 
Yeni Toptaşı Cad. No: 33/2 Tomurcuk İşhanı 
Tel: 333 85 87 - 333 23 97 Üsküdar-İSTANBUL
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Bşk.: Kemal AKBAŞ

Bşk.: Selahattin AKGÜL 

Bşk.: Reşat TÜYSÜZ

Bşk.: Yüksel YILMAM

Bşk.: Özcan METE



8 - TEKGIDA-ÎŞ SENDİKASI İSTANBUL
1 NO.LU ŞUBESİ
Atatürk Bulvarı Emlak Kredi Bankası Blokları
A Blok No: 128 D. 16
Tel: 526 16 64 Aksaray-İSTANBUL

9- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
2 NO.LU ŞUBESİ
İstasyon Karşısı Cum. Cad. Sümbül Sok.
Tel: 352 41 47 Cevizli-İSTANBUL

Bşk.: M. Hatice GÖRGÜ

Bşk.: Yusuf ERDEN

10- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
3 NO.LU ŞUBESİ
İstasyon Karşısı Cum. Cad. Sümbül Sok. 
Tel: 333 54 76 Üsküdar-İSTANBUL

11 - TEKGIDA-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
4 NO.LU ŞUBESİ
Oya Sok. Yıldırım Apt. No: 2/1 
Tel: 266 61 67 Gayrettepe-İSTANBUL

12- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
5 NO.LU ŞUBESİ
Çubuklu Cad. Mahvibey Sok. No: 19 
Tel: 331 01 42 Paşabahçe-İSTANBUL

13- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
6  NO.LU ŞUBESİ
İstasyon Karşısı Cum. Cad. Sümbül Sok. 
Tel: 383 65 41-42 Cevizli-ÎSTANBUL

Bşk.: Nevin TÜRKTEKİN

Bşk.: Nasif KOÇ

Bşk.: A. Süreya ÖZDEMİR

Bşk.:
Gökhan KÜÇÜKAYTAÇ

14- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
7 NO.LU ŞUBESİ
İstasyon Karşısı Cum. Cad. Sümbül Sok. 
Tel: 399 15 11 Cevizli-İSTANBUL

Bşk.: H. Kâzım GÜMÜŞ

15- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
8 NO.LU ŞUBESİ 
Kepcedede Mah. Halk Cad. 5814 
Tel: 310 16 97 Üsküdar-İSTANBUL

Bşk.: Erdoğan UĞURLU

16- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
9 NO.LU ŞUBESİ
Tamek Furuka Fabrikası Merter 
Tel: 553 45 20 Bakırköy-İSTANBUL

17- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
10 NO.LU ŞUBESİ
Bağcılar Cad. Gül Apt. No: 54 Kat: 1 Daire: 1 
Tel: 575 57 10 Haznedar-İSTANBUL

Bşk.: Hayrettin NAMA

Bşk.:
Haşan ŞARAPCIOĞLU
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18- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
11 NO.LU ŞUBESİ
Gazi Cad. No: 1612
Tel: 333 54 76 Bağlarbaşı-ISTANBUL

19- TEKSİF SENDİKASI BAKIRKÖY ŞUBESİ 
Zübeyde Hanım Cad. Meydan Sok. No: 21 
Tel: 582 12 55 Zeytinburnu-İSTANBUL

20- TEKSİF SENDİKASI EYÜP (YENİ BOSNA) 
ŞUBESİ
Merkez Mah. Y. Beyazıt Cad. Şimşekler
İş Merkezi No: 232
Tel: 653 92 93 Bakırköy-İSTANBUL

21- TEKSİF SENDİKASI TOPKAPI ŞUBESİ 
Abdi İpekçi Cad. Zambak Sok. No: 28/3 
Tel: 567 93 86  Bayrampaşa-İSTANBUL

22- TEKSİF SENDİKASI YEDİKULE ŞUBESİ 
Zübeydehanım Cad. Meydan Sok. No: 21 Kat: 5 
Tel: 582 09 59 - 582 14 15 
Zeytinburnu-İSTANBUL

23- TEKSİF SENDİKASI YALOVA ŞUBESİ 
Yalı Cad. No: 43
Tel: 12 96 Yalova-İSTANBUL

24- TEKSİF BEYOĞLU ŞUBESİ
I. Taşocağı Cad. Kemer Işhanı 15/4 
Tel: 272 19 06 Mecidiyeköy-ISTANBUL

25- TEKSİF SENDİKASI AVCILAR ŞUBESİ 
Sakız Ağacı Mah. Küçük Yalı Sok. No: 2 
Tel: 561 32 11 Bakırköy-İSTANBUL

26- DERİ-İŞ SENDİKASI ANADOLU BEYKOZ 
ŞUBESİ
Yalıkoy Çayır Cad. No: 148 
Tel: 323 19 38 Beykoz-İSTANBUL

27- DERİ-İŞ SENDİKASI BEYOĞLU ŞUBESİ 
Mesihpaşa Ceylan Sok. No: 13 Kat: 2-3 
Tel: 518 58 36 Laleli-İSTANBUL

28- DERI-İŞ SENDİKASI KAZLIÇEŞME ŞUBESİ 
Aydın Köyü Atatürk Cad. No: 2
Tel: 582 50 65 Tuzla-ISTANBUL

Bşk.: Mehmet KAN

Bşk.: İhsan YELKEN

Bşk.: Hayrettin DEVRlMÖZ

Bşk.: Ahmet ÇAKMAK

Bşk.: Zekâyi KUTUK

Bşk.: Selim YILDIZ

Bşk.: ÖmerTONYALI

Bşk.: Tannverdi AYBİRDİR

Bşk.: Salih KIRTORUN

Bşk.: Erdal DEMİRKAN

Bşk.: Musa SELVİ
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8 - TEKGIDA-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
1 NO.LU ŞUBESİ
Atatürk Bulvarı Emlak Kredi Bankası Blokları
A Blok No: 128 D. 16
Tel: 526 16 64 Aksaray-ISTANBUL

9- TEKGIDA-IŞ SENDİKASI İSTANBUL
2 NO.LU ŞUBESİ
İstasyon Karşısı Cum. Cad. Sümbül Sok.
Tel: 352 41 47 Cevizli-İSTANBUL

Bşk.: M. Hatice GÖRGÜ

Bşk.: Yusuf ERDEN

10- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
3 NO.LU ŞUBESİ
İstasyon Karşısı Cum. Cad. Sümbül Sok. 
Tel: 333 54 76 Üsküdar-ISTANBUL

Bşk.: Nevin TÜRKTEKİN

11 - TEKGIDA-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
4 NO.LU ŞUBESİ 
Oya Sok. Yıldırım Apt. No: 2/1 
Tel: 266 61 67 Gayrettepe-ISTANBUL

Bşk.: Nasif KOÇ

12- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
5 NO.LU ŞUBESİ
Çubuklu Cad. Mahvibey Sok. No: 19 
Tel: 331 01 42 Paşabahçe-İSTANBUL

Bşk.: A. Süreya ÖZDEMİR

13 - TEKGIDA-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
6 NO.LU ŞUBESİ
İstasyon Karşısı Cum. Cad. Sümbül Sok. 
Tel: 383 65 41-42 Cevizli-İSTANBUL

Bşk.:
Gökhan KÜÇÜKAYTAÇ

14- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI İSTANBUL 
7 NO.LU ŞUBESİ
istasyon Karşısı Cum. Cad. Sümbül Sok. 
Tel: 399 15 11 Cevizli-İSTANBUL

Bşk.: H. Kâzım GÜMÜŞ

15 - TEKGIDA-İŞ SENDİKASI İSTANBUL 
8 NO.LU ŞUBESİ 
Kepcedede Mah. Halk Cad. 5814 
Tel: 310 16 97 Üsküdar-İSTANBUL

Bşk.: Erdoğan UĞURLU

16- TEKGIDA-IŞ SENDİKASI İSTANBUL 
9 NO.LU ŞUBESİ 
Tamek Funıka Fabrikası Merter 
Tel: 553 45 20 Bakırköy-İSTANBUL

Bşk.: Hayrettin NAMA

17- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
10 NO.LU ŞUBESİ
Bağcılar Cad. Gül Apt. No: 54 Kat: 1 Daire: 
Tel: 575 57 10 Haznedar-İSTANBUL

Bşk.:
Haşan ŞARAPCIOĞLU
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18- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
11 NO.LU ŞUBESİ
Gazi Cad. No: 1612
Tel: 333 54 76 Bağlarbaşı-İSTANBUL

19- TEKSİF SENDİKASI BAKIRKÖY ŞUBESİ 
Zübeyde Hanım Cad. Meydan Sok. No: 21 
Tel: 582 12 55 Zeytinbumu-İSTANBUL

20- TEKSİF SENDİKASI EYÜP (YENİ BOSNA) 
ŞUBESİ
Merkez Mah. Y. Beyazıt Cad. Şimşekler
İş Merkezi No: 232
Tel: 653 92 93 Bakırköy-İSTANBUL

21- TEKSİF SENDİKASI TOPKAPI ŞUBESİ 
Abdi İpekçi Cad. Zambak Sok. No: 28/3 
Tel: 567 93 86  Bayrampaşa-İSTANBUL

22- TEKSİF SENDİKASI YEDİKULE ŞUBESİ 
Zübeydehanım Cad. Meydan Sok. No: 21 Kat: 5 
Tel: 582 09 59 - 582 14 15 
Zeytinbumu-İSTANBUL

Bşk.: Mehmet KAN

Bşk.: İhsan YELKEN

Bşk.: Hayrettin DEVRİMÖZ

Bşk.: Ahmet ÇAKMAK

Bşk.: Zekâyi KUTUK

23- TEKSİF SENDİKASI YALOVA ŞUBESİ 
Yalı Cad. No: 43
Tel: 12 96 Yalova-İSTANBUL

24- TEKSİF BEYOĞLU ŞUBESİ
İ. Taşocağı Cad. Kemer İşhanı 15/4 
Tel: 272 19 06 Mecidiyeköy-İSTANBUL

25- TEKSİF SENDİKASI AVCILAR ŞUBESİ 
Sakız Ağacı Mah. Küçük Yalı Sok. No: 2 
Tel: 561 32 11 Bakırköy-İSTANBUL

Bşk.: Selim YILDIZ

Bşk.: ÖmerTONYALI

Bşk.: Tannverdi AYBİRDİR

26- DERİ-İŞ SENDİKASI ANADOLU BEYKOZ 
ŞUBESİ
Yalıkoy Çayır Cad. No: 148 
Tel: 323 19 38 Beykoz-İSTANBUL

27- DERİ-İŞ SENDİKASI BEYOĞLU ŞUBESİ 
Mesihpaşa Ceylan Sok. No: 13 Kat: 2-3 
Tel: 518 58 36 Laleli-İSTANBUL

Bşk.: Salih KIRTORUN

Bşk.: Erdal DEMİRKAN

28- DERİ-İŞ SENDİKASI KAZLIÇEŞME ŞUBESİ 
Aydın Köyü Atatürk Cad. No: 2 
Tel: 582 50 65 Tuzla-İSTANBUL

Bşk.: Musa SELVİ
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29- AĞAÇ-İŞ SENDİKASI İSTANBUL ŞUBESİ 
Ankara Cad. 23 Nisan Sok.
Sıtkı Bey lşhanı No: 1 
Tel: 353 57 85 İSTANBUL

Bşk.: Selami IŞIK

30- SELÜLOZ-İŞ SENDİKASI İSTANBUL ŞUBESİ 
Horhor Cad. No: 78 
Tel: 534 90 50 Fatih-İSTANBUL

31 - BASIN-İŞ SENDİKASI İSTANBUL ŞUBESİ 
Piyerloti Cad. Ayberk Apt. No: 7/9 
Tel: 516 18 29 Çemberlitaş-İSTANBUL

32- BASİSEN BEYOĞLU ŞUBESİ 
Cumhuriyet Cad. Dağ Apt. Kat: 2
Tel: 231 38 01 Fax: 231 38 01 Elmadağ-İST.

33- BASİSEN EMİNÖNÜ ŞUBESİ 
Atatürk Bul. Cad. No: 112/4
Tel: 511 32 16 Aksaray-İSTANBUL

34- BASİSEN KADIKÖY ŞUBESİ 
Söğütlü Çeşme Cad. Körler Sok. No: 4 
Tel: 346 10 03 Kadıköy-İSTANBUL

35- BASS MARMARA ŞUBESİ 
Büyükdere Cad. Saadet Apt. No: 65
Tel: 272 00 45 Mecidiyeköy-İSTANBUL

36- BASS SENDİKASI BOĞAZİÇİ ŞUBESİ 
Büyükdere Cad. Saadet Apt. No: 65
Tel: 267 64 64 Mecidiyeköy-İSTANBUL

Bşk.: Rıza TURGUT

Bşk.: Kenan KAYA

Bşk.: Yavuz PAZARLIOGLU

Bşk.: Cahit DEMİRCİ

Bşk.: Atakan EREN

Bşk.: Mehmet ALİ

Bşk.: Kasım ÇİFTÇİ

37- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI İSTANBUL ŞUBESİ Bşk.: Namık ERTEN 
Barbaros Bulvarı Uluğ lşhanı No: 64 K. 2 
Tel: 261 53 23 - 261 53 24 Beşiktaş-İSTANBUL

38- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI PENDİK ŞUBESİ 
Gazipaşa Cad. Hüdaverdi lşhanı No: 17/13 
Tel: 354 36 80 Pendik-İSTANBUL

Bşk.: Mehmet SAYAN

39- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI TOPKAPI ŞUBESİ 
Kemalpaşa Mah. Halkalı Cad. Gündoğdu Sok. 
No: 1 Kat: 1
Tel: 580 18 20 Sefaköy-İSTANBUL

40- ÇİMSE-İŞ SENDİKASI ÇATALCA ŞUBESİ 
Fatih Mah. İnönü Cad. Ertan Pasajı
Tel: 683 71 96 Büyük Çekmece-İSTANBUL

Bşk.: Haluk ALANBAY

Bşk.: Cuma AKKUŞ
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41 - KRlSTAL-lŞ SENDİKASI PAŞABAHÇE ŞUBESİ 
Sahip Molla Cad. No: 32 
Tel: 331 00 77 Paşabahçe-İSTANBUL

42- KRİSTAL-İŞ SENDİKASI TOPKAPI ŞUBESİ 
Çınar Mah. İstanbul Cad. No: 37
Tel: 562 12 12 Göngören-İSTANBUL

43- T. METAL SENDİKASI PENDİK ŞUBESİ 
Batı Mah. Ankara Cad. 59/3
Tel: 375 48 54 Fax: 354 28 98 Pendik/İST.

44- TÜRK METAL SENDİKASI İSTANBUL ŞUBESİ 
Mithatpaşa Cad. No: 34
Tel: 517 20 21 Fax: 517 20 23 Beyazıt-İST.

45- DOKGEMİ-İŞ SENDİKASI KASIMPAŞA 
ŞUBESİ
Haliç Tersanesi
Tel: 252 92 04 Kasımpaşa-İSTANBUL

46- DOKGEMİ-İŞ SENDİKASI CAMİ ALTI ŞUBESİ 
TÜDEK Camiallı Tersanesi
Tel: 155 12 25 Kasımpaşa-İSTANBUL

47- DOKGEMİ-İŞ SENDİKASI PENDİK ŞUBESİ 
Pendik Tersanesi ve Ağır Sanayi Tesisleri Müd. 
Tel: 354 52 07 Pendik-İSTANBUL

48- YOL-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
1 NO.LU ŞUBESİ
Kuşdili Cad. No: 26 Kat: 3-4
Tel: 345 34 35 Fax: 338 07 38 Kadıköy-İST.

49- T. YOL-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
2 NO.LU ŞUBESİ
Barbaros Bulvarı Uluğ lşhanı No: 64 Kat: 3 
Tel: 261 86  15 Fax: 261 86  15 Beşiktaş-İST.

50- T. YOL-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
3 NO.LU ŞUBESİ
M. Kemalpaşa Mah. Yeşil Tulumba Sok.
No: 41/2
Tel: 527 74 70 Fax: 526 80 98 Aksaray-İST.

51 - T. YOL-İŞ 4 NOLU ŞUBESİ
Kemalpaşa Mah. Yeşil Tulumba Sok. No: 41/3 
Tel: 522 64 41 Fax: 526 80 98 Aksaray-İST.

52- TES-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
1 NO.LU ŞUBESİ
Sivritaş Sok. Elbir İşhanı No: 18 Kat: 3 
Tel: 288 53 48-49 Fax: 266 55 97 
Mecidiyeköy-İSTANBUL

Bşk.: Ahmet OKUYAN 

Bşk.: İsmet KONUK 

Bşk.: Ertan ÇİÇEK 

Bşk.: Erdoğan ASLIYÜCE 

Bşk.: Kamil BIYIKÇI

Bşk.: Turgut ÇAVUŞ 

Bşk.: İsmail HAKIÇOLAK

Bşk.: Ercan ATMACA

Bşk.: Murat AYGÜN

Bşk.: Cahit ERHAN

Bşk.: Hamit AYDEMİR

Bşk.: Haşan SAYGILI
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52- TES-tŞ SENDİKASI İSTANBUL
2 NO.LU ŞUBESİ
Libade Cad. 100. Yıl Durağı Özyurt Apt. 
No: 50/6
Tel: 325 45 41 Küçükçamlıca-İSTANBUL

53- TES-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
3 NO.LU ŞUBESİ 
P.K. 110 Avcılar
Tel: 591 35 00 İSTANBUL

Bşk.: Nuri ÖZCAN

Bşk.: Akan ERTEKİN

54- TES-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
4 NO.LU ŞUBESİ 
Büyükdere Caddesi No: 56 Kat: 2 
Tel: 275 72 30-31 Mecidiyeköy-İSTANBUL

Bşk.: Emin İŞCAN

55- TEZKOOP-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
1 NO.LU ŞUBESİ Bşk.
Büyük Reşitpaşa Cad. Balabanağa Mah.No: 40/2 
Tel: 526 24 89 Beyazıt-İSTANBUL

Gürsel DOĞRU

56- TEZKOOP-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
2 NO.LU ŞUBESİ
Balaban Ağa Mah. Büyük Reşitpaşa Cad. 
No: 40/2
Tel: 529 56 84 Beyazıt-İSTANBUL

57- TEZKOOP-İŞ SENDİKASI 4 NO.LU ŞUBESİ 
Abdi ipekçi Cad. Özkan Apt. No: 44
Tel: 565 11 52 Bayrampaşa-İSTANBUL

58- TÜRK KOOP-İŞ SENDİKASI İSTANBUL
1 NO.LU ŞUBESİ
Barboros Bul. Masharpaşa Sok. No: 216 
Tel: 258 49 16 Beşiktaş-İSTANBUL

59- TÜMTİS SENDİKASI İSTANBUL ŞUBESİ 
İnkilap Caddesi No: 53/3
Tel: 529 55 09 Aksaray-İSTANBUL

Bşk.: Mustafa ÜNAL

Bşk.: M. Emin MERİÇ

Bşk.:
Aziz HACISALİHOĞLU

Bşk.: Haşan ERÇEL

60- DEMİRYOL^İŞ SENDİKASI HAYDARPAŞA 
ŞUBESİ
Çayırbaşı Cad. Prof. Mecit Erbudak Sok.
No: 4/2
Tel: 336 41 46 Fax: 349 70 81 Haydarpaşa-İST.

Bşk.: Mahmut KILIÇ

61 - DEMİRYOL-İŞ SENDİKASI İSTANBUL 
ŞUBESİ
İnebey Mah. Koçibey Sok. No: 52/4 
Tel: 526 56 85 Fax: 529 56 86  İSTANBUL

Bşk.: Vecdi SEZER
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62- T. DENİZCİLER SENDİKASI DENİZ 
NAKLİYAT VE ARMATÖRLER ŞUBESİ 
Defterdar Yokuşu No: 47
Tel: 245 80 74 Cihangir-İSTANBUL

63- T. DENİZCİLER SENDİKASI İSTANBUL 
ŞEHİR HATLARI ŞUBESİ
Tophane Denizciler Sok. Denizciler Mer.
No: 7/4
Tel: 244 48 38 Fax: 244 52 21 
Karaköy-İSTANBUL

64- T. DENİZCİLER SENDİKASI DENİZYOLLARI 
ŞUBESİ
Tophane Denizciler Sok. Denizciler Mer.
No: 7/4
Tel: 244 48 38 Fax: 244 52 21 
Karaköy-İSTANBUL

65- T. DENİZCİLER SENDİKASI LİMAN ŞUBESİ 
Tophane Denizciler Sok. Denizciler Mer.
No: 7/4
Tel: 244 48 38 Fax: 244 52 21 
Karaköy-İSTANBUL

66- T. DENİZCİLER SENDİKASI MARMARA 
ŞUBESİ
Tophane Denizciler Sok. Denizciler Mer.
No: 7/4
Tel: 244 48 38 Fax: 244 52 21 
Karaköy-İSTANBUL

67- HABER-İŞ SENDİKASI ANADOLU YAKASI 
ŞUBESİ
Caferağa Mah. Neşet Ömer Sk. No: 17 
Tel: 348 21 89 Kadıköy-İSTANBUL

68- LİMAN-İŞ SENDİKASI İSTANBUL ŞUBESİ 
Mumhane Cad. Denizhan No: 19/2
Tel: 245 04 28 Karaköy-İSTANBUL

69- HABER-İŞ SENDİKASI İSTANBUL ŞUBESİ 
Barbaros Bul. Akdoğan Sok. Tuncer Apt.
No: 36/15
Tel: 258 80 30 Beşiktaş-İSTANBUL

70- SAĞLIK-İŞ SENDİKASI İSTANBUL ŞUBESİ 
Gençtürk Cad. Aga Yokuşu No: 13/5
Tel: 527 41 89 Aksaray/İSTANBUL

Bşk.: Rahmi ŞİŞMAN

Bşk.: Kâzım GÜN AY

Bşk.: Hüseyin ÖZTURK

Bşk.: Ali BATIMOĞLU

Bşk.: Cemalettin ÖNER

Bşk.: Yahya MEMİŞ 

Bşk.: Muzaffer AKPUNAR 

Bşk.: Ali Rıza BELEK

Bşk.: Hasan ÖZTÜRK
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71 - SAĞLIK-İŞ SENDİKASI KADIKÖY ŞUBESİ 
Altıyol Şemsitap Sok. No: 10 Kat: 4 
Tel: 337 69 38 Kadıköy-İSTANBUL

72- TOLEYİS MARMARA BÖLGESİ ŞUBESİ 
İnebey Mah. Küçüklanga No: 5
Tel: 586 27 27 Fax: 586 27 27 Aksaray-İST.

73- TOLEYİS SENDİKASI İSTANBUL ŞUBESİ 
İnebey Mah. Koçbey Sok. No: 52/3
Tel: 530 06 53 Aksaray-İSTANBUL

74- TÜRK HARB-İŞ SENDİKASI İSTANBUL 
ŞUBESİ
Klodfarer Cad. No: 24
Tel: 516 18 15 - 516 18 16 Fax: 518 41 27 
Divanyolu-İSTANBUL

75- TGS İSTANBUL ŞUBESİ
Türk Ocağı Cad. 1. Basım Sarayı Kat: 2 
Tel: 522 10 05 - 527 88  34 Cağaloğlu-İST.

76- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI İSTANBUL 
BEYOĞLU ŞUBESİ
Vezirçeşme Sok. Diker Apt. No: 4 
Tel: 524 81 58 Aksaray-İSTANBUL

77- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI TAŞIT ŞUBESİ 
Vezirçeşme Sok. Diker Apt. No: 4
Tel: 524 81 58 - 524 81 59 Aksaray-İST.

78- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI TRAKYA ŞUBESİ 
Vezirçeşme Sok. Diker Apt. No: 4
Tel: 524 81 59 Aksaray-İST.

79- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI İSTANBUL 
ANADOLU YAKASI ŞUBESİ 
Selasker Cad. Dilber Apt. No: 104 D: 7 
Tel: 336 46 79 Kadıköy-İSTANBUL

80- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI İSTANBUL YAKASI
2 NO.LU BELEDİYE İŞÇİLERİ ŞUBESİ 
Vezirçeşme Sok. Diker Apt. No: 4
Tel: 523 90 52 Aksaray-İSTANBUL

81 - BELEDİYE-İŞ SENDİKASI İSTANBUL YAKASI 
1 NO.LU BELEDİYE İŞÇİLERİ ŞUBESİ 
Hüseyin Ağa Mah. Mehmet Güçlü Sok. No: 8 
Tel: 531 35 77 Aksaray-İSTANBUL

Bşk.: Şaban ÇALIMLI

Bşk.: Haluk ÖZPINAR

Bşk.: Selahattin TAN

Bşk.: Orhan COŞTUR

Bşk.: Musa ALİOĞLU

Bşk.: İlyas GÜVEN

Bşk.: Haşan Ali YARDIM

Bşk.
Abdurrahman DEMİRELLİ

Bşk.: Şaban TÖREN

Bşk.: Zülfı KARAAĞAÇ

Bşk.: Şükrü KARTAL
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82- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI İSTANBUL 
İTFAİYE ŞUBESİ
Kemalpaşa Mah. Mehtap Sok. No: 39 
Tel: 526 97 91 Aksaray-İSTANBUL

83- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI İSTANBUL 
MEZBAHA ŞUBESİ
Gençtürk Cad. Gümrük Emin Sok. No: 131 
Tel: 511 20 48 Aksaray-İSTANBUL

84- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI İSTANBUL 
GAZ ŞUBESİ
Vezirçeşme Sok. Diker Apt. No: 4 
Tel: 524 81 58 - 524 81 59 İSTANBUL

85- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI İSTANBUL 
KAPICILAR ŞUBESİ
Rıhtım Cad. Raşit Efendi Sok. No: 32/6 
Ak İşhanı
Tel: 338 45 10 Kadıköy-İSTANBUL

86- TOLEYİS SENDİKASI İSTANBUL 
1 NO.LU ŞUBESİ
Abdulahhamit Cad. Elmas Apt. No: 15 
Tel: 237 09 76 Taksim-İSTANBUL

Bşk.: Halil MERİÇ

Bşk.: Zeki SEFEROGLU

Bşk.: Yakup FİDAN

Bşk.: Nazmi İNCİ

Bşk.: Sebahattin EMSAL
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İ Z M İ R

T ra fik  K od No. : 3 5  
T elefon  K od N o .: 5 1 (İZ M İR ) 

5 4 3 6  (A L İA Ğ A ) 
5 4 1 1  (B E R G A M A ) 
5 4 9  1 (Ö D E M İŞ ) 
5 4 5 6  (B E Y D A Ğ )

1 - TAR1M-ÎŞ SENDİKASI İZMİR ŞUBESİ 
SSK. Binası No: 512 Kat: 5-2. Blok 
Tel: 25 33 97 Fax: 25 33 97 Konak-İZMİR

2- T. MADEN-İŞ SENDİKASI İZMİR ŞUBESİ 
Gime Bul. No: 219 Kat: 1 D: 5
Tel: 67 5822 K.Yaka-lZMİR

3- T. MADEN-İŞ SENDİKASI ÖDEMİŞ VE 
HAVALİSİ ŞUBESİ
Ulus Meydanı İş Bankası Üstü 
Tel: 60 09 Ödemiş-İZMİR

4- PETROL-İŞ SENDİKASI İZMİR ŞUBESİ 
Şehit Fethibey Cad. No: 13 Kat: 6 
Tel: 83 71 90 - 25 96 27 İZMİR

5- PETROL-İŞ SENDİKASI ALİAĞA ŞUBESİ 
Kültür Mah. İstiklal Cad. No: 34
Tel: 19 87 Aliağa-İZMİR

6 - TEKGIDA-İŞ SENDİKASI EGE BÖLGESİ 
ŞUBESİ
Mürselpaşa Bulvarı No: 2
Tel: 83 10 94 - 83 40 12 Basmane-İZMİR

7- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI İZMİR
1 NO.LU ŞUBESİ 
Mürselpaşa Bulvarı No: 2
Tel: 83 10 94 Basmane-İZMİR

Bşk.: Baki BAŞDEMİR 

Bşk.: Haşan KİRİŞ

Bşk.: Haluk KORKMAZ 

Bşk.: Nihat ERDOĞAN 

Bşk.: Mustafa ÖZTAŞKIN

Bşk.: Doğan KARAYILAN

Bşk.: Mehmet KARATAŞ
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8- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI İZMİR
2 NO.LU ŞUBESİ 
Mürselpaşa Bulvarı No: 2
Tel: 83 10 94 - 84 60 54 Basmane-IZMÎR

9- TEKGIDA-IŞ SENDİKASI İZMlR
3 NO.LU ŞUBESİ 
Mürselpaşa Bulvarı No: 2
Tel: 84 40 59 Basmane-IZMlR

10- TEKGIDA-IŞ SENDİKASI İZMİR
4 NO.LU ŞUBESİ 
Mürselpaşa Bulvarı No: 2
Tel: 83 10 94 - 83 40 12 Basmane-İZMİR

11 - TEKGIDA-İŞ SENDİKASI İZMİR
7 NO.LU ŞUBESİ 
Mürselpaşa Bulvarı No: 2 
Tel: 84 20 98 Basmane-İZMİR

12- TEKGIDA-tŞ SENDİKASI İZMİR
6 NO.LU ŞUBESİ
Tekel İçki Fb.
Tel: 86 75 08 - 86  13 21 İZMİR

13- TEKSİF SENDİKASI BÜYÜKÇIĞLİ ŞUBESİ 
Anadolu Cad. No: 639/2
Tel: 65 25 58 Şemikler-İZMİR

14- TEKSİF SENDİKASI ÇAMDlBİ ŞUBESİ 
2803 Sok. No: 2
Tel: 86 18 99 Mersinli-İZMİR

15- TEKSİF SENDİKASI İZMİR ŞUBESİ 
Şair Eşref Bulvarı No: 100/6
Tel: 21 16 63 Alsancak-İZMİR

16- TEKSİF SENDİKASI BERGAMA ŞUBESİ 
Gazi Osman Paşa Mah. Fabrika Cad. No: 33 
Tel: 13 76 Bergama-İZMlR

17- DERİ-İŞ SENDİKASI İZMİR ŞUBESİ 
Gaziler Cad. Beyhan İşhanı No: 133/5 
Tel: 84 48 64 Kapılar-İZMİR

18- AĞAÇ-İŞ SENDİKASI İZMİR ŞUBESİ 
Gaziler Cad. No: 162/1
Tel: 84 17 06 Kapılar-İZMİR

Bşk.: Nazmi AKKÜL

Bşk.: Ö. Seyfettin ATILGAN

Bşk.: Baki TURAN

Bşk.: Mehmet GÖÇOĞLU 

Bşk.: Halil DEMİROĞLU 

Bşk.: İbrahim HEYBELİ

Bşk.: Necati AYDEMİR

Bşk.:
H. Bekir YALÇINKAYA

Bşk.: Faruk SEVİNÇLİ 

Bşk.: Hüseyin YILMAZ 

Bşk.: Şükrü AYTEKİN
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19- SELÜLOZ-İŞ SENDİKASI İZMİR ŞUBESİ 
Zübeyde Hanım Cad. No: 6  Kat: 2
Tel: 81 77 44 Karşıyaka-İZMÎR

20- BASIN-İŞ SENDİKASI İZMİR ŞUBESİ 
Gaziler Cad. No: 164 Merkez Işhanı Kat: 1 
No: 101-109
Tel: 19 87 60 Kapılar-İZMİR

21- BASİSEN İZMİR ŞUBESİ 
Cumhuriyet Bul. No: 298 
Tel: 63 24 54 İZMİR

Bşk.: Kamuran ZİNG

Bşk.: Mahir MUMCU

Bşk.: Oktay MERT

22- BASS SENDİKASI (MERT) İZMİR ŞUBESİ 
1462. Sk. No: 19/2
Tel: 21 77 91 - 82 02 35 Alsancak-İZMİR

23- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI İZMİR ŞUBESİ 
Şair Eşref Bulvan No: 100/11
Tel: 21 16 69 Alsancak-İZMİR

Bşk.: Ali COŞKA

Bşk.: Şeref TATAR

24- T. YOL-İŞ SENDİKASI İZMİR 
3 NO.LU ŞUBESİ
Şehit Fethi Bey Cad. Erbay İşham No: 41 
Tel: 41 55 30 İZMİR

Bşk.: Vural TUNCER

25- TÜRK METAL SENDİKASI İZMİR ŞUBESİ 
Şair Eşref Bulvarı No: 22 
Karaahmetoğlu İş Merkezi
Tel: 21 36 55 Fax: 13 66  24 Alsancak-İZMİR

26- DOKGEMİ-İŞ SENDİKASI İZMİR ŞUBESİ 
TÜDEK Alaybey Tersanesi
Tel: 65 68  10 Karşıyaka-İZMİR

Bşk.: Yılmaz TURAN

Bşk.: Haşan AYDIN

27- T. YOL-İŞ SENDİKASI İZMİR 1 NO.LU ŞUBESİ Bşk.: Özer ÇAKIR 
Şehit Fethibey Cad. No: 13/8
Tel: 25 11 89 Fax: 84 28 95 İZMİR

28- T. YOL-İŞ SENDİKASI İZMİR 2 NO.LU ŞUBESİ Bşk.: İsmail EVRAN 
Şehit Fethibey Cad. No: 13/8
Tel: 82 33 91 - 89 92 17 Fax: 84 90 06 İZMİR

29- T. YOL-İŞ SENDİKASI İZMİR 3 NOLU ŞUBESİ Bşk.: Vural TUNCER 
Şehit Fethibey Cad. No: 41/7
Tel: 41 55 30 - 41 55 32 Fax: 84 90 06 İZMİR

30- TES-İŞ SENDİKASI İZMİR 1 NO.LU ŞUBESİ 
1484 Sok. No: 20/2 
Tel: 21 70 89 Alsancak-İZMİR

Bşk.: Mazhar KARABULUT
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31- TES-tŞ SENDİKASI İZMİR 2 NO.LU ŞUBESİ Bşk.: Cemal TÜMÜR 
1484 Sok. No: 20/3 Tes İş Apt.
Tel: 21 45 79 İZMİR

32- TEZKOOP-ÎŞ SENDİKASI İZMİR 
1 NO.LU ŞUBESİ 
1471 Sok. No: 19/3 
Tel: 63 52 59 İZMİR

Bşk.: Mustafa BONCUKLU

33- TÜRK KOOP-İŞ SENDİKASI İZMİR BÖLGE 
ŞUBESİ
Atatürk Cad. No: 398 Dalyan Gümrük İşhanı 
Kat: 3/301
Tel: 22 21 75 Alsancak-İZMİR

Bşk.: Hüseyin ÖNER

34- TÜRK KOOP-İŞ SENDİKASI İZMİR
1 NO.LU ŞUBESİ
Atatürk Cad. Dalyan Gümrük İşhanı 
Tel: 22 21 75 Alsancak-İZMİR

Bşk.: Lütfı SOLHAN

35- TÜMTİS İZMİR ŞUBESİ Bşk.: Şükrü GÜNSİLİ
Gaziler Cad. Merkez İşhanı No: 164 Kat: 1/102 
Tel: 83 92 63 Kapılar-İZMİR

36- DEMİRYOL-İŞ SENDİKASI İZMİR ŞUBESİ Bşk.: Hüseyin ERVÜZ
Talatpaşa Bulvarı No: 77 Kat: 1 D. 3
Tel: 21 16 98 Fax: 21 16 80 İZMİR

37- T. DENİZCİLER SENDİKASI EGE
AKDENİZ ŞUBESİ Bşk.: Ahmet KABATAŞ
Cumhuriyet Bulvarı 
2. Kordon Alp Apt. No: 317/2 
Tel: 21 73 12 Alsancak-İZMİR

38- HAVA-İŞ SENDİKASI İZMİR ŞUBESİ Bşk.: Haşan COŞKUN
Atatürk Cad. Dalyan Gümrük İşhanı Kat: 4/427
Tel: 63 65 05 Alsancak-İZMİR

39- LİMAN-İŞ SENDİKASI İZMİR ŞUBESİ Bşk.: Hanefi YEŞİL
1469. Sok. No: 128/1
Tel: 21 15 64 Alsancak-İZMİR

40- HABER-İŞ SENDİKASI İZMİR ŞUBESİ Bşk.: Kemal İLÇÎOĞLU
1464 Sok. No: 69 Kat: 1
Tel: 63 26 16 Alsancak-İZMİR

41- SAĞLIK-İŞ SENDİKASI İZMİR ŞUBESİ Bşk.: Sadri AKTAŞ
1487 Sok. No: 17 D. 4 Kat: 1
Tel: 22 29 02 - 21 20 30 Alsancak-İZMİR
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42- TÜRK HARB-ÎŞ SENDİKASI İZMİR ŞUBESİ Bşk.: Ahmet KALFA 
Şair Eşref Bulvarı Emlak Kredi Bankası Blokları 
A Blok No: 100/501 
Tel: 21 71 82 İZMİR

43- TGS İZMİR ŞUBESİ
1379 Sok. Güven lşhanı No: 59 Kat: 3 D: 310 
Tel: 83 10 31 Alsancak-İZMİR

Bşk.: Hüseyin ASLAN

44- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI İZMİR MERKEZ 
VE İLÇE BELEDİYE ŞUBESİ 
1469 Sok. No: 128 Kat: 2/3 
Tel: 21 15 01 Alsancak-İZMİR

Bşk.: M. Erşen GÖRGÜN

45- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI 1 NO.LU TAŞIT 
ŞUBESİ
1469 Sok. 128/4
Tel: 6 ? 65 01 Alsancak-İZMİR

Bşk.: Talat ÖZDEMİR

46- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI 2 NO.LU 
SU SAYAÇ ŞUBESİ 
1469 Sok. No: 38/2 
Tel: 21 15 28 Alsancak-İZMİR

Bşk.: Basri ÇAVUŞOGLU

47- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI İZMİR 4 NO.LU 
KARŞIYAKA VE MERKEZ İLÇE 
BELEDİYE ŞUBESİ 
1469 Sok. 128/4 
Tel: 63 18 01 Alsancak-İZMİR

Bşk.: Haşan KAPLAN

4S- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI 6  NO.LU 
BÜYÜKŞEHİR VE BORNOVA İLÇE 
BELEDİYE ŞUBESİ 
1469 Sok. No: 38/4 
Tel: 21 15 28 Alsancak-İZMİR

Bşk.: Haşim CANDAN

49- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI TANSAŞ ŞUBESİ 
1464 Sok. No: 38/3 
Tel: 63 65 37 Alsancak-İZMİR

Bşk.: Yaşar YILMAZ
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K A R S

Trafik Kod No. : 3 6
Telefon Kod N o.: 0 2  1 (K A R S)

0 2 2 9  (S A R IK A M IŞ )

TÜRK-İŞ İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Kazım Karabekir Işhanı No: 210 Kat: 2 
Tel: 11264 KARS

1- DERİ-IŞ SENDİKASI SARIKAMIŞ ŞUBESİ 
Belediye Cad. Önder Pasajı No: 33 Kat: 2 
Sankamış-KARS

2- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI KARS ŞUBESİ 
Kazım Karabekir Işhanı No: 210 Kat: 2 
Tel-112 64 KARS

3- BELEDÎYE-IŞ SENDİKASI KARS ŞUBESİ 
Ortakapı Mah. Atatürk Cad.
Tarım Apt. No: 114 Kat: 1 
Tel:131 13 -102 11 KARS

Tem.: Beysefa KARADENİZ

Bşk.: Feramuz KAYA 

Bşk.: Beysefa KARADENİZ 

Bşk.: Mehmet ÇELlKKAN
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K A S T A M O N U

T ra f ik  Kod No. : 3 7
Telefon Kod N o .:  4 6  5 (K A S T A M O N U )

4 6 5 5  (C İD E )
4 6 6  9 (K Ü R E )
4 6  6 (T A Ş K Ö P R Ü )

TÜRK-İŞ İL  T E M S İL C İL İĞ İ
İnönü Mah. No: 52 
KASTAMONU:

1 - T. MADEN-İŞ SENDİKASI KÜRE VE
HAVALİSİ ŞUBESİ Bşk.:
Gümüş Sok. No: 10
Tel: 10 47 Küre-KASTAMONU

2- ŞEKER-İŞ SENDİKASI KASTAMONU ŞUBESİ Bşk.:
Cumhuriyet Mah. Belediye Cad. Eski Otogar
Üstü Kat: 1
Tel: 465 46 KASTAMONU

3- TEKSİF SENDİKASI TAŞKÖPRÜ ŞUBESİ Bşk.:
Teksif Şube Başkanlığı

- Tel: 10 60 Taşköprü-KASTAMONU
4- AĞAÇ-tŞ SENDİKASI KASTAMONU ŞUBESİ Bşk.:

Cebrail Mah. Simsar Sok. No: 20
Tel: 422 09 KASTAMONU

5- AĞAÇ-İŞ SENDİKASI CİDE ŞUBESİ Bşk.:
ORÜS Kurumu Cide Kereste Fabrikası
Tel: 23 18 Cide-KASTAMONU

6 - SELÜLOZ-İŞ SENDİKASI KASTAMONU ŞUBESİ Bşk.: 
Cumhuriyet Mey. Sulukise Sok. No: 3
Tel: 25 14 Taşköprü-KASTAMONU

7- T.YOL-İŞ SENDİKASI KASTAMONU
1 NO.LU ŞUBESİ Bşk.
İnönü Mah. No: 52
Tel: 448 87 Fax: 448 87 KASTAMONU

8 - T.YOL-İŞ SENDİKASI KASTAMONU
2 NO.LU ŞUBESİ Bşk.
İnönü Mah. No: 52
Tel: 432 77 Fax: 432 77 KASTAMONU

Tem.: Muzaffer SİNSİ

Sait ENGİN 

İlhan ÇAKIROĞLU

Recai A KG ÜN 

Hüseyin ERDOĞAN 

İsmail EREN 

Suat ÇORBACI

: Mehmet ÇELİK

: Muzaffer SİNSİ
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KAYSERİ

Trafik Kod No. : 3 8
Telefon Kod No.: 3 5

TÜRK-İŞ İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Kiçikapı Mah. Kiçikapı Cad. No: 18/3 
Tel: 31 16 09 - 31 87 09 KAYSERİ

1- TEKGIDA-ÎŞ SENDİKASI KAYSERİ ŞUBESİ 
Muammerbey Mah. Selanik Cad.
Şeker Pasajı 4/7
Tel: 31 92 52 KAYSERİ

2- ŞEKER-İŞ SENDİKASI KAYSERİ ŞUBESİ 
Şeker Fabrikası
Tel: 36 07 16 - 30 11 20 KAYSERİ

3- TEKSİF SENDİKASI KAYSERİ ŞUBESİ 
Kiçikapı Mah. Kiçikapı Cad. No: 18/3 
Tel: 31 16 09 - 31 87 09 KAYSERİ

4- TEKSİF SENDİKASI BÜNYAN ŞUBESİ 
Halı Fuan Cad. kat: 2
Tel: 1034 Bünyan-KAYSERİ

5- TÜRK METAL SENDİKASI KAYSERİ ŞUBESİ 
İstasyon Cad. Ekrem Işık Işhanı No: 13
Tel: 31 56 69 KAYSERİ

6- T.YOL-İŞ SENDİKASI KAYSERİ
1 NO.LU ŞUBESİ
Kiçikapı Cad. No: 20 Kat: 3
Tel: 31 24 27 Fax: 31 40 98 KAYSERİ

7- T.YOL-İŞ SENDİKASI KAYSERİ 
2NO.LU ŞUBESİ
Cumhuriyet Mah. Sultanhamam Cad.
Gümüşçü Apt. No: 9 Kat: 3-4
Tel: 32 57 15 Fax: 32 57 15 KAYSERİ

Tem.: Tahir HOROZ 

Bşk.: Saim DEMİR

Bşk.: Ahmet TATAR 

Bşk.: Tahir HOROZ 

Bşk.: Alaattin ESER 

Bşk.: Vedat ŞAHİN

Bşk.: Adem ÖZOKUTAN

Bşk.: Durak AYERDEN
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8 - TES-İŞ SENDİKASI KAYSERİ ŞUBESİ 
Sabahiye Mah. Kanal Cad. No: 6/2
Tel: 32 29 12 - 31 21 40 Fax: 32 29 32 
KAYSERİ

9- TÜRK KOOP-İŞ SENDİKASI KAYSERİ ŞUBESİ 
T.K. Kooperatifleri Bölge Birliği Örnek Evler 
Mah. Koca Sinan Paşa Cad. No: 98
Tel: 32 51 11 KAYSERİ

Bşk.: Mustafa GİDER

Bşk.: Haşim BAHADIR

10- DEMİRYOL-İŞ SENDİKASI KAYSERİ ŞUBESİ 
Çevreyol Trafik Müdürlüğü Yanı 
DYF-İŞ Sitesi Kat: 2
Tel: 36 35 99 Fax: 36 35 99 KAYSERİ

11 - T. HABER-İŞ SENDİKASI KAYSERİ ŞUBESİ 
Cumhuriyet Mah. Sultan Hamam Cad. 
Gümüşçü Apt. No: 9 Kat: 3-4 
Tel: 22 25 05-06 KAYSERİ

Bşk.: Yakup ASLAN

Bşk.: Koca ASLAN

12- SAĞLIK-İŞ SENDİKASI KAYSERİ ŞUBESİ 
Cami-i Kebir Cad. Eskicioğlu Işhanı Kat: 2 
Tel: 36 88  88  KAYSERİ

Bşk.: Ali EKİZ

13- TÜRK HARB-ÎŞ SENDİKASI KAYSERİ 
ŞUBESİ
Kiçikapı Mah. Vatan Cad. Harb-lş Apt. Kat: 
Tel: 22 17 05 Fax: 22 17 05 KAYSERİ

Bşk.: Ali HASETÇİ

14- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI KAYSERİ ŞUBESİ 
Cumhuriyet Mah. Vatan Cad. No: 27/4 
Tel: 31 13 12 KAYSERİ

Bşk.: Bekir AYDOGAN
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K I R K L A R E L İ

Trafik Kod No. : 3 9 
Telefon Kod N o.: 1 8 7 1  (KIR K LA R ELİ) 

1 8 3 1  (LÜLEBURGAZ) 
1 8 7 5  (P IN A R H İS A R )
18  2 3  (ALPULU)

TÜRK-İŞ İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Ordu Cad. No: 4
Tel: 14 Alpullu-KIRKLARELÎ

1- TARIM-İŞ SENDİKASI TÜRKGELDİ ŞUBESİ 
Enver Cengiz Cad. Ara Sok. No: 11/4
Tel: 738 31 Lüleburgaz-KIRKLARELİ

2- ŞEKER-İŞ SENDİKASI ALPULLU ŞUBESİ 
Ordu Cad. No: 14
Tel: 310 14 Alpullu-KIRKLARELİ

3- AĞAÇ-İŞ SENDİKASI DEMİRKÖY ŞUBESİ 
ORÜS Kurumu Demirköy İşletme Müdürlüğü 
Tel: 10 37 Demirköy-KIRKLARELÎ

4- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI PINARHİSAR 
ŞUBESİ
Lüle Cad. Kat: 2
Tel: 10 24 Pınarhisar-KIRKLARELl

5- KRİSTAL-İŞ SENDİKASI LÜLEBURGAZ 
ŞUBESİ
Belediye Karşısı Kat: 3
Tel: 144 03 Lüleburgaz-KIRKLARELİ

Tem.: Teyfık BAYRAK

Bşk.: Mümin ALÇELER 

Bşk.: Teyfık BAYRAK 

Bşk.: Mehmet ÖZTÜRK

Bşk.: Behçet ÜSTÜN

Bşk.: Bilal ÇETİNTAŞ
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K I R Ş E H İ R

T raf ik  Kod No. : 4 0 
Telefon Kod N o.: 4 8  7 (K I R Ş E H İR )  

4 5 4 9  (K A M A N )

TÜRK-İŞ İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Lise Cad. Kurtuluş Pasajı No: 3 Kat: 1 
KIRŞEHİR

1- TARIM-İŞ SENDİKASI KIRŞEHİR ŞUBESİ 
Lise Cad. Kurtuluş Pasajı No: 1-2 Kat: 2 
Tel: 389 52 Fax: 389 52 KIRŞEHİR

2- TES-İŞ SENDİKASI HİRFANLI ŞUBESİ 
Hirfanlı Barajı
Tel: 60 95 Kaman-KIRŞEHİR

Bşk.: Hasan MURT 

Bşk.: Yaşar HAYKIR

Tem.: Haşan MURT
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K O C A E L İ  ( İ Z M İ T )

Trafik Kod No. : 4 1
Telefon Kod N o.: 2 2  1 (K O C A ELİ)

2 1 1 3  (D E R İN C E )
2 1 6 1  (H ER EK E)
1 9 9  1 (G EB ZE)
2 1 9 1  (GÖ LCÜ K )

TÜRK-İŞ İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Ömer Ağa Mah. Hürriyet Cad. Işılay Apt.
Tel: 21 17 26 KOCAELİ

1- PETROL-İŞ SENDİKASI KOCAELİ ŞUBESİ 
Kemalpaşa Mah. Ankara Cad.
Çağlayan İş Merkezi
Tel: 21 13 83 - 21 41 13 KOCAELİ

2- PETROL-İŞ SENDİKASI YARIMCA ŞUBESİ 
Ankara Caddesi Üstü
Tel: 21 43 13 Yanmca-KOCAELİ

3- PETROL-İŞ SENDİKASI GEBZE ŞUBESİ 
Hacı Halil Mah. İsmet Paşa Cad. No: 5 
Tel: 41 45 58 Gebze-KOCAELİ

4- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI KOCAELİ BÖLGE 
ŞUBESİ
Hacı Haşan Mah. İnönü Cad. Hacı Kasım Sok. 
No: 46 Kat: 2
Tel: 21 20 88 - 21 34 91 KOCAELİ

5- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI KOCAELİ
1 NO.LU ŞUBESİ
Leyla Atakan Cad. Çeviren Apt. No: 6 
Tel: 21 24 81 KOCAELİ

6- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI KOCAELİ
2 NO.LU ŞUBESİ
Leyla Atakan Cad. Çeviren Apt. No: 6 
Tel: 21 24 81 KOCAELİ

7- TEKSİF SENDİKASI KOCAELİ ŞUBESİ 
Alemdar Cad. No: 3/A
Tel: 21 52 24 - 12 19 20 KOCAELİ

Tem.: Mithat SARI

Bşk.: Mehmet GÜRAY

Bşk.: Ali BUĞDAYCI 

Bşk.: Nuri TEKE

Bşk.: Halil GÜLOĞLU

Bşk.: Mehmet MARAL

Bşk.: Ali YIRMAZ 

Bşk.: Kemal KARACA
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8 - TEKSİF SENDİKASI HEREKE ŞUBESİ 
tskele Cad. No: 4 
Tel: 40 20 Hereke-KOCAELÎ

9- TEZKOOP-İŞ GEBZE ŞUBESİ 
Hacı Alp Mah. İsmet Paşa Cad. No: 2 
Tel: 41 23 00 Gebze-KOCAELİ

10- SELÜLOZ-İŞ SENDİKASI KOCAELİ ŞUBESİ 
Tepecik Mah. Eski Hamam Sok. Doğan 
Birlik İşhanı Kat: 2 
Tel: 22 37 86  KOCAELİ

11- SELÜLOZ-İŞ SENDİKASI İZMİT ŞUBESİ 
Tepecik Mah. Doğan Birlik İşhanı Kat: 2 
Tel: 22 37 86  KOCAELİ

12- T. ÇİMSE-tŞ SENDİKASI KOCAELİ ŞUBESİ 
Demiryolu Cad. Salkım Geçidi No: 1 
Tel: 21 20 47 KOCAELİ

13- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI HEREKE ŞUBESİ 
Atatürk Cad. No: 18 
Tel: 43 08 Hereke-KOCAELİ

14- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI D ARICA ŞUBESİ 
Zincirlikuyu Mah. Kaplan Cad. No: 16 
Tel: 45 29 90 Darıca-KOCAELİ

15- KRİSTAL-İŞ SENDİKASI GEBZE ŞUBESİ
H. Halil Mah. Alı Rızabey Cad.
Çeşme Sok. No: 54 
Tel: 919 41 Gebze-KOCAELİ

16- T. METAL SENDİKASI GEBZE ŞUBESİ 
Zübeyde Hanım Cad. 1224 Sok. No: 13 Kat: 5 
Tel: 915 27 Gebze-KOCAELİ

17- LİMAN-İŞ SENDİKASI DERİNCE ŞUBESİ Bşk.: Saddettin ACAR
Liman Yolu Cad. Tanju Sok.
Yeni Finn Üstü Kat: 2
Tel: 23 11 50 Derince-KOCAELİ

18- TÜRK HARB-İŞ SENDİKASI GÖLCÜK ŞUBESİ Bşk.: Bekir YURDAGÜL
Amiral Sağlam Cad. Türk Harb-İş Apt. Kat: 3
Tel: 412 22-411 19 Fax: 215 15 Gölcük-KOCAELİ

19- BELEDlYE-İŞ SENDİKASI KOCAELİ ŞUBESİ Bşk.: Remzi POLAT
Karabaş Mah. Rauf Orbay Sok. No: 7
Tel: 21 16 33 - 21 23 07 KOCAELİ

Bşk.: Bekir YİĞİT 

Bşk.: Adem TUNCEL 

Bşk.: Ali TANRIVERDİ

Bşk.: Ergin ALSAN 

Bşk.: Yaşar ÇELİK 

Bşk.: Metin BOZKURT

Bşk.: Aytun ER

Bşk.: Cemil DUMAN

Bşk.: Mahmut DEMİRTAŞ
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K O N Y A

Trafik Kod No. : 4 2
Telefon Kod N o.: 3 3 (KO N Y A)

3 4 5  (K .E R E Ğ L İ)
3 4  2 (S E Y D İŞ E H İR ) 
3 4 4 1  (IL G IN )

TÜRK-İŞ İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Beyhekim Mah. Abdulezel Paşa Cad.
Yol-lş Apt. No: 14
Tel: 51 30 06 - 51 49 39 KONYA

1- TARIM-İŞ SENDİKASI KONYA ŞUBESİ
Beyhekim Mah. Cem Sultan Cad. Büyük Ceren 
Apt. Kat: 4 No: 1
Tel: 51 58 53 Fax: 51 43 64 KONYA

Bşk.: Muammer SOYTURK

2- TARIM-İŞ SENDİKASI ALTINOVA ŞUBESİ 
Altmova Tarım İşletmesi
Tel: 34 44 - 10 62 Fax: 34 44 Kadınhanı-KONYA

Bşk.: Mustafa KAPLAN

3- T. MADEN-İŞ SENDİKASI SEYDİŞEHİR VE 
HAVALİSİ ŞUBESİ
Hacı Seyit Mah. Acun Sok. No: 6 
Tel: 24 66  Seydişehir-KONYA

4- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI KONYA ŞUBESİ 
Zafer Meydanı Civelek apt. Kat: 4/7
Tel: 11 30 19 - 11 48 96 KONYA

5- ŞEKER-İŞ SENDİKASI KONYA ŞUBESİ 
Selçuk Mah. Tekke Cad. No: 43
Tel: 22 03 40 KONYA

6- ŞEKER-İŞ SENDİKASI ILGIN ŞUBESİ 
Cami Atik Mah. Hükümet Cad. No: 53 
Tel: 71 02 Ilgın-KONYA

7- ŞEKER-İŞ SENDİKASI EREĞLİ ŞUBESİ 
Şeker Fb.
Tel: 232 33 Ereğli-KONYA

Bşk.: Mevlüt GÖKYÜZ

Bşk.: İsa ATALAY

Bşk.: Sami AYDEMİR

Bşk.: H. Hüseyin ÖNER

Bşk.: Dursun ÖNEN

Tem.: Kemal ALADAĞ

127



8 - TEKSİF SENDİKASI KONYA-EREĞLt ŞUBESİ 
İstasyon Cad. No: 3
Tel: 116 03 K. Ereği i-KONYA

9- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI MERAM ŞUBESİ 
Hamidiye Mah. İnce Minare Sok. No: 24 
Kat: 4 Daire: 6
Tel: 51 35 20 KONYA

Bşk.: Şaban POLAT

Bşk.: Mehmet ÇELİK

10- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI MEVLANA ŞUBESİ 
Hamidiye Mah. ince Minare Sok. No: 24 
Kat: 4  Daire: 6 
Tel: 51 32 02 KONYA

Bşk.: İbrahim SARIBAŞ

11 - TÜRK METAL SENDİKASI SEYDİŞEHİR 
ŞUBESİ
Atatürk Bulvan No: 40/2
Tel: 1094 - 5707 Fax: 1094 Seydişehir-KONYA

12- T. YOL-tŞ SENDİKASI KONYA
1 NO.LU ŞUBESİ
Beyazit Mah. Abdulezelpaşa Cad.
Yol-Iş Apt. No: 14/1
Tel: 51 20 06 - 51 49 39 KONYA

13- T. YOL-İŞ SENDİKASI KONYA
2 NO.LU ŞUBESİ
Şems Mah. Mazhar Babalık Sok.
Selçuk İşhanı No: 8  Kat: 3/303 
Tel: 51 93 49 Fax: 51 93 49 KONYA

14- TES-İŞ SENDİKASI KONYA ŞUBESİ 
Alaaddin Cad. Zafer Çay Bahçesi Arkası 
No: 19/2
Tel: 51 52 11 - 51 20 18 KONYA

15- TÜRK KOOP-İŞ SENDİKASI KONYA ŞUBESİ 
Hüyük T.K. Kooperatifi
Tel: 10 14 Hüyük-KONYA

16- DEMlRYOL-İŞ SENDİKASI KONYA ŞUBESİ 
İstasyon Alay Cad. No: 175/A
Tel: 57 38 15 Fax: 57 65 83 KONYA

Bşk.: Fevzi ATALAY

Bşk.: Kemal ALADAĞ

Bşk.: Ahmet Nuri PALA

Bşk.: Mehmet SOLAK

Bşk.: Selahattin ASLAN

Bşk.: Nuri PEKKARPUZ

17- T. HABER-İŞ SENDİKASI KONYA ŞUBESİ 
Araboğlu Makası Mimar Muzaffer Cad.
No: 14/303
Tel: 52 25 86  KONYA

Bşk.: Mehmet ERTOSUI
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17- SAĞLİK-İŞ SENDİKASI KONYA ŞUBESİ 
Beyhekim Mah. Abdülezelpaşa Cad. No: 14/2 
Tel: 51 91 29 KONYA

18- TÜRK HARB-İŞ SENDİKASI KONYA ŞUBESİ 
Araboğlu Makası Mimar Muzaffer Cad. No: 29 
Tel: 51 48 35 KONYA

19- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI KONYA ŞUBESİ 
Araboğlu Makası Mimar Muzaffer Cad. No: 29/2 
Tel: 51 89 51 - 51 64 91 KONYA

20- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI KONYA EREĞLİ 
ŞUBESİ
Boyaci Ali Mah. Kasaphane Cad.
Tel: 10 00 Ereğli-KONYA

Bşk.: Selami HEVES 

Bşk.:
Mustafa GÖNÜLÜOĞLU 

Bşk.: Mehmet ÇÜLDÜR

Bşk.: Salih CİVCİK
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K Ü T A H Y A

T ra f ik  Kod No. :
Telefon K od  N o.:

4 3
2 3 1 1
2 3 9 1
2 3 6 1
2 3 8 1

(K Ü T A H Y A )
(T A V Ş A N L I)
(E M E T )
( S İM A V )

T U R K -IŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Atatürk Bul. 4. Bölük Karşısı No: 3 
Tel: 615 83 KÜTAHYA

1- T. MADEN-İŞ SENDİKASI KÜMAŞ MADEN 
İŞLETMESİ ŞUBESİ
Cumhuriyet Cad. Gürcan Apt. No: 1 
Tel: 34 42 Kümaş-KÜTAHYA

2- T. MADEN-İŞ SENDİKASI BATI ANADOLU 
BÖLGESİ ŞUBESİ
Köprübaşı Mah. No: 6/2
Tel: 31 01 - 31 83 Tavşanlı-KÜTAHYA

3- T. MADEN-İŞ SENDİKASI KÜTAHYA VE 
HAVALİSİ ŞUBESİ
P.K. 85
Tel: 30 13 Seyitömer-KÜTAHYA

4- T. MADEN-İŞ SENDİKASI HİSARCIK 
VE HAVALİSİ ŞUBESİ
Tel: 17 Hisarcık-Emet/KÜTAHYA

5- T. MADEN-İŞ SENDİKASI EMET ŞUBESİ 
A kpınar Mah. As. Şubesi Yanı 1/1
Tel: 10 43 Emet-KÜTAHYA

6 - T. MADEN-İŞ SENDİKASI GEDİZ ŞUBESİ 
Orman İşletmesi Karşısı
Tel: 50 Gediz-KÜTAHYA

7- PETROL-İŞ SENDİKASI KÜTAHYA ŞUBESİ 
D um lupm ar Bulvarı İstasyon Cad. No: 57/3 
Tel: 616 18 KÜTAHYA

Tem.: Ali KIZILBÜK

Bşk.: Zekeriya DAĞCI

Bşk.: İhsan DOKUR

Bşk.: Mevlüt DÖNMEZ

Bşk.: Ramazan ALTINSOY 

Bşk.:

Bşk.: Nurettin ARIK 

Bşk.: Ahmet ÖZEN

130



8- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI KÜTAHYA ŞUBESİ 
Belediye İşhanı No: 3/25
Tel: 621 74 KÜTAHYA

9- ŞEKER-İŞ SENDİKASI KÜTAHYA ŞUBESİ 
Atatürk Bul. 4. Bölük Karşısı No: 3
Tel: 615 83 KÜTAHYA

10- AĞAÇ-İŞ SENDİKASI SİMAV ŞUBESİ 
Ağdacılar Cad. No: 2 Kat: 2 
Simav-KÜTAHYA

11- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI KÜTAHYA ŞUBESİ 
Cumhuriyet Cad. No: 81 Kat: 2
Tel: 615 92 KÜTAHYA

12- TES-İŞ SENDİKASI KÜTAHYA ŞUBESİ 
Ethem Erdinç Cad. Ali Kalfa Çarşısı Kat: 1 
Tel: 623 64 KÜTAHYA

13- TES-İŞ SENDİKASI TAVŞANLI ŞUBESİ 
Durak Mah. Mülayim Cad. Çiğdem Sok.
Tel: 612 94 KÜTAHYA

14- TÜRK KOOP-İŞ SENDİKASI KÜTAHYA 
ŞUBESİ
Kütahya Tarım Kredi Kooperatifi
Afyon Cad. No: 2
Tel: 363 79 KÜTAHYA

15- SAĞLIK-İŞ SENDİKASI KÜTAHYA ŞUBESİ 
Belediye İşhanı No: 216
KÜTAHYA

16- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI KÜTAHYA ŞUBESİ 
Menderes Cad. Menderes Apt. Kat: 1 Daire: 1 
Tel: 619 49 KÜTAHYA

17- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI TAVŞANLI ŞUBESİ 
Yeni Belediye Sarayı Kat: 3 No: 35
Tel: 20 75 Tavşanlı-KÜTAHYA

Bşk.: Mustafa SARI 

Bşk.: Ali KIZILBÜK 

Bşk.: Mustafa YATIR 

Bşk.: Recep KAHYA 

Bşk.: Kemâl ŞAHİN 

Bşk.: Ahmet KAZAK

Bşk.: Ömer AŞMAN

Bşk.: M. Ali AYDOGMUŞ 

Bşk.: Dursun AYYILDIZ 

Bşk.: Giyasettin ÖZTÜRK



M A L A T Y A

T ra f ik  Kod No. : 4 4 
Telefon Kod N o .:  8 2

8 2 7  (A K Ç A D A Ğ )

TÜ RK -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
İstasyon Cad. No: 65 
Tel: 21 18 79 MALATYA

1- TARIM-İŞ SENDİKASI AKÇADAĞ ŞUBESİ 
Akpmar Mah. Aslanbey Cad.
Özergül Işhanı No: 46
Tel: 529 58 Fax: 529 58 Akçadağ-MALATYA

2- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI DOĞU VE 
GÜNEYDOGU BÖLGE ŞUBESİ
İnönü Cad. Sigara Fab. Karşısı No: 147 
Tel: 21 25 77 - 21 24 58 MALATYA

3- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI MALATYA
1 NO.LU ŞUBESİ
İnönü Cad. Sigara Fab. Karşısı No: 147 
Tel: 21 25 77 - 21 24 30 MALATYA

4- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI MALATYA
2 NO.LU ŞUBESİ
İnönü Cad. Sigara Fab. Karşısı No: 147 
Tel: 21 25 77 - 21 24 30 MALATYA

5- ŞEKER-İŞ SENDİKASI MALATYA ŞUBESİ 
Hükümet Konağı Arkası Üstün Apt. 3 
Tel: 38 01 86  MALATYA

6 - TEKSİF SENDİKASI MALATYA ŞUBESİ 
Sıtm apınan No: 245/A
Tel: 21 13 40 MALATYA

7- T. YOL-İŞ SENDİKASI MALATYA
1 NO.LU ŞUBESİ
Milli Egem enlik Cad. Şerbetçi Köşesi
Meral lşhanı Kat: 4
Tel: 21 27 19 MALATYA

Tem.: Alaattin TURAN 

Bşk.: Mustafa KATI

Bşk.: Mecit AMAÇ

Bşk.: Fehmi GENÇ

Bşk.: İbrahim AKMAN 

Bşk.: Mehmet KARAKUŞ 

Bşk.:
Abdulah ŞAHİNTÜRK 

Bşk.: İhsan KALI
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8- TES-İŞ SENDİKASI MALATYA ŞUBESİ 
Atatürk Cad. Nur-ma Apt. No: 103/6 
Tel: 21 20 19 MALATYA

9- TÜRK KOOP-IŞ SENDİKASI MALATYA 
ŞUBESİ
General Hulusi Sayın Cad. No: 68 
MALATYA

10- DEMlRYOL-lŞ SENDİKASI MALATYA 
ŞUBESİ
istasyon Cad. No: 65
Tel: 21 18 79 Fax: 21 18 79 MALATYA

11 - SAGLIK-IŞ SENDİKASI MALATYA ŞUBESİ 
Parlak Pasajı C Blok Kat: 2 
MALATYA

12- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI MALATYA ŞUBESİ Bşk.:
Fuzuli Cad. Fini Köprü Sok. Osman Nuri SOLMAZGÜL
Saray Apt. No: 14/3
Tel: 21 54 76 MALATYA

Bşk.: Ahmet SOYGAZ

Bşk.: Kenan GÜL

Bşk.: Alaadin TURAN 

Bşk.: ismet AKCAN
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M A N İ S A

T ra f ik  Kod No. : 4 5
T elefon Kod N o .:  5 5 (M A N İS A )

5 5  2 (S O M A )
6 4  3 (T U R G U T L U )

T Ü R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ 
Anafartalar Mah. Belediye Cad. No: 21 
Tel: 31 60 19 MANİSA

1 - T. MADEN-İŞ SENDİKASI EGE BÖLGESİ 
ŞUBESİ
Cengiz Topel Meydanı Karşısı No: 2/3 
Tel: 312 23 - 312 26 Soma-MANİSA

2- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI MANİSA ŞUBESİ 
Anafartalar Mah. Atatürk Bul. No: 27/7 
Tel: 31 33 45 MANİSA

3- TEKSİF SENDİKASI MANİSA ŞUBESİ 
Utku Mah. İzmir Cad. Orhanbey Apt.
No: 9 Kat: 5
Tel: 31 13 73 MANİSA

4- AĞAÇ-İŞ SENDİKASI MANİSA ŞUBESİ
2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 36/B 
Tel: 31 71 64 MANİSA

5- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI TURGUTLU ŞUBESİ 
Atatürk Bulvarı No: 90
Tel: 31 17 67 Turgutlu-MANİSA

6 - TES-İŞ SENDİKASI SOMA ŞUBESİ 
Gaziosmanpaşa Cad. No: 3
Tel: 310 33 - 323 36 Fax: 310 33 
Soma-MANİSA

7- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI MANİSA ŞUBESİ
1. A nafartalar Mah. Belediye Cad. No: 21 
Tel: 31 60 19 MANİSA

\  * * *  1

4 ı f t
Tem.: Nihat OLCA

Bşk.: Ferit BENGİSU 

Bşk.: Fahri GÜLEÇ 

Bşk.: Veli Meydi KÖSE

Bşk.: İbrahim ALHAS 

Bşk.: Yusuf KOÇANOĞLU 

Bşk.: Cafer Tayyar GÜZEL

Bşk.: Nihat OLCA
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K . M A R A Ş

Trafik Kod No. : 4 6 
Telefon Kod No.: 7 7  1 (K .M A R A Ş )  

7 7 9  (ELB İSTA N ) 
7 7 9 6  (A F ŞİN )

TÜRK-İŞ İL T E M S İL C İL İĞ İ
Atatürk Cad. Dedebaba Sok. Çevik İşhanı 
Tel: 42 68  - 20 51 Afşin-K.MARAŞ

1- T. MADEN-İŞ SENDİKASI ELBİSTAN 
AFŞİN ŞUBESİ
Güneşli Mah. İnönü Cad. No: 61 
Tel: 316 98 Elbistan-K.MARAŞ

2- ŞEKER-İŞ SENDİKASI ELBİSTAN ŞUBESİ 
Şeker Fabrikası
Tel: 329 81 Elbistan-K.MARAŞ

3- TEKSİF SENDİKASI K.MARAŞ ŞUBESİ 
Enurya Sitesi A. Blok Kat: 1
Tel: 410 47 - 153 85 Afşin-K.MARAŞ

4- TES-İŞ SENDİKASI AFŞİN ŞUBESİ 
Atatürk Cad. Dedebaba Sok. Çevik İşhanı 
Tel: 42 68  Afşin-K.MARAŞ

5- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI ELBİSTAN ŞUBESİ 
Uzun Çarşı Zekibey İş Merkezi No: 66/3
Tel: 416 13 Elbistan/K.M ARAŞ

Tem.: Bayram EREN

Bşk.: Turan ŞAKALAR 

Bşk.: Hanifı DELİ

Bşk.: Ahmet PALA

Bşk.: Bayram EREN

Bşk.: Celal KILIÇ



M A R D İ N

T ra f ik  Kod No. : 4 7
Telefon Kod N o . :  8 4  1

TU R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Cumhuriyet Mey. Renk Sineması Üstü 1/C 
Tel: 116 60 MARDİN

1 - T. MADEN-İŞ SENDİKASI GÜNEYDOĞU 
BÖLGESİ ŞUBESİ 
Derik Cad.
Tel: 10 87 Mazıdağı-MARDÎN

2- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI MARDlN ŞUBESİ 
Cumhuriyet Meydanı Renk Sineması Üstü 1/C 
Tel: 216 60 MARDlN

3- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI MARDlN ŞUBESİ 
Yeni Yol Ebulule İlkokulu Karşısı
Filiz Kıraathanesi Üstü 
Tel: 216 74 MARDlN

Tem.: Haşan DAĞ

Bşk.: M. Semih DEVİREN 

Bşk.: Haşan DAĞ 

Bşk.: Ahmet GÜLTEKİN
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Trafik Kod No. : 
Telefon Kod N o.:

M U Ğ L A

4 8
6 1 1  (M U Ğ LA )
6 1 1 9  (DA LA M A N )
6 1 1 8  (YA TA Ğ AN )
6 1 2  (M A R M A R İS )
6 1 5 5  (G Ö C EK  FETHİYE) Tem.: Salih ÖZGEN

TÜRK-İŞ İL  T E M S İL C İL İĞ İ 
SEKA Müessesesi Karşısı P.K. 10 
Tel: 13 31 Dalaman-MUĞLA

1- TARIM-İŞ SENDİKASI DALAMAN ŞUBESİ 
Kayalar Işhanı PTT Karşısı Kat: 2 
Tel: 50 31 - 61 19 Fax: 61 19 Dalaman-MUĞLA

Bşk.: Naci BOĞA

2- T. MADEN-İŞ SENDİKASI MUĞLA VE 
HAVALİSİ ŞUBESİ
Tel: 10 07 Göcek-Fetiye-MUĞLA

3- T. MADEN-İŞ SENDİKASI YATAĞAN VE 
HAVALİSİ ŞUBESİ
Atatürk Cad. No: 1/C
Tel: 52 31 - 19 51 Yatağan-MUĞLA

4- SELÜLOZ-İŞ SENDİKASI DALAMAN ŞUBESİ 
SEKA Müessesesi Karşısı^ P.K. 10
Tel: 13 31 Dalaman-MUĞLA

5- TES-İŞ SENDİKASI YATAĞAN ŞUBESİ 
Atatürk Cad. 1/C Konak Mah.
Tel: 25 03 Yatağan-MUĞLA

6- TOLEYİS SENDİKASI MARMARİS ŞUBESİ 
Kemeraltı Mah. Ulusal Egemenlik Cad.
Teköz İşhanı No: 14 Kat: 2/2
Tel: 209 93 Marmaris-MUĞLA

Bşk.: Ramazan BOĞA

Bşk.: Ali AKALP

Bşk.: Salih ÖZGEN

Bşk.: Erol SOĞANCI

Bşk.: Atilla AKKAYA

7- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI MUĞLA ŞUBESİ 
Şeyh Mah. Kocahan Sok. No: 15/A 
Tel: 434 57 MUĞLA

Bşk.: Nusret TÜRK

1 37
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M U Ş

T ra f ik  Kod No. : 4 9
T elefon  K od N o .:  0 2 5  1

T Ü R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ 
Şeker Fabrikası 
Tel: 119 48 MUŞ

1 - TARIM-İŞ SENDİKASI MUŞ ŞUBESİ 
Özel İdare lşhanı Kat: 2 No: 30 
Tel: 117 87 Fax: 117 87 MUŞ

2- ŞEKER-İŞ SENDİKASI MUŞ ŞUBESİ 
Şeker Fabrikası
Tel: 219 48 MUŞ

3- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI MUŞ ŞUBESİ 
Özel İdare lşhanı Kat: 2
MUŞ

4- TES-İŞ SENDİKASI MUŞ ŞUBESİ 
Atatürk Cad. No: 56
Tel: 120 39 MUŞ

Tem.: Mehdi AKSAK

Bşk.: Cemal BABÜRHAN 

Bşk.: Mehdi AKSAK 

Bşk.: Fahrettin TEKİN 

Bşk.: Ekrem DEMİREL
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N E V Ş E H İ R

Trafik Kod No. : 5 0  
Telefon Kod N o.: 4 8  5 (N E V ŞEH İR ) 

4 8  6 6 (G Ü L ŞEH İR )

TÜRK-İŞ İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Köprübaşı Cad. No: 6
Tel: 11 02 Gülşehir-NEVŞEHİR

1- T. MADEN-İŞ SENDİKASI İÇANADOLU
BÖLGESİ ŞUBESİ Bşk.
Köprübaşı Cad. No: 6
Tel: 11 02 Gülşehir-NEVŞEHİR

2- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI NEVŞEHİR ŞUBESİ Bşk.
Kazhane Sok. Görgünler Pasajı No: 3
Tel: 238 97 NEVŞEHİR

3- TEKSİF SENDİKASI NEVŞEHİR ŞUBESİ Bşk.
Görgünler Pasajı Kat: 2
Tel: 215 85 NEVŞEHİR

!

Tem.: Tevfik DALGALI

: Tevfik DALGALI

: Mustafa GÜNGÖREN

: Ömer ÖZCAN

.



N I G D E

T ra f ik  K od No. : 5 1 
Telefon  K od N o .:  4 8  3 (N İĞ D E) 

4 8 3 5  (B O R )

T Ü R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ 
Bankalar Cad. Doğnıer Işhanı No: 10/4 
Tel: 333 14 NİĞDE

1 - ŞEKER-İŞ SENDİKASI BOR ŞUBESİ 
Belediye Hali Kat: 2 
Tel: 79 70 Bor-NİĞDE

2- TEKSİF SENDİKASI NİĞDE ŞUBESİ 
Bankalar Cad. Doğnıer İşhanı
Tel: 333 14 NİĞDE

3- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI NİĞDE ŞUBESİ 
Bankalar Cad. Doğruer İşhanı No: 10/3 
Tel: 311 51 NİĞDE

4- TÜRK HARB-İŞ SENDİKASI BOR ŞUBESİ 
Orta Çarşı Kat: 3 P.K. 1
Tel: 73 22 Bor-NİĞDE

Tem.: Erdoğan ATLl

Bşk.: H. Emin ALTINTAŞ 

Bşk.:

Bşk.: Mesut TÜKENMEZ 

Bşk.: Abdullah TUĞRUL
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O R D U

Trafik Kod No. : 5 2 
Telefon Kod N o.: 3 7  1 (O R D U ) 

3 7 2 1  (FA T SA )
3 7 3  (Ü N Y E)

TÜRK-İŞ İL T E M S İL C İL İĞ İ
Yeni Mah. 34 Sok. No: 1/1 
Tel: 195 06 ORDU

1- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI ORDU ŞUBESÎ 
Yeni Mah. 34 Sok. No: 1/1
Tel: 195 06 ORDU

2- AĞAÇ-İŞ SENDİKASI AKKUŞ ŞUBESİ 
ORÜS Kurumu Akkuş İşletme Müdürlüğü 
Tel: 10 15 Akkuş-ORDU

3- AĞAÇ-İŞ SENDİKASI ÜNYE ŞUBESİ 
Niksar Cad. No: 24
Tel: 75 52 Ünye-ORDU

4- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI ÜNYE ŞUBESİ 
Belediye Cad. No: 62 F.K. 4
Tel: 321 46 Ünye-ORDU

5- TÜRK KOOP-İŞ SENDİKASI SAMSUN ŞUBESİ 
Geyikceli Tarım Kredi Kooperatifi 
Fatsa-ORDU

6- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI ORDU ŞUBESİ 
Barbaros Cad. No: 19/2
Tel: 106 71 ORDU

Tem.: llyas BAYATA

Bşk.: İlyas BAYATA 

Bşk.: Selim KALENDER 

Bşk.: Mustafa ÇAYLAK 

Bşk.: Şevket KİRMAN 

Bşk.: Nurhat ÇÜRÜKSULU 

Bşk.: Nihat YURDAKUL
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R İ Z E

T ra f ik  K od No. : 5 3 
T e le fon  K od N o.: 0 5  4 (R İZ E )

0 5 6 5  (A R D EŞ E N )
0 5  61  (Ç A Y E L İ)
0 5  6 7  (F IN D IK L I)  
0 5 6 3  (P A Z A R )

TÜ R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Eminettin Mah. Hastaneler Cad.
Tel: 111 28 RİZE

1- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI KARADENİZ ÇAY 
SANAYİİ BÖLGESİ ŞUBESİ
Eminettin Mah. Hastaneler Cad.
Tel: 228 51 - 730 53 RİZE

2- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 1 NO.LU 
ZİHNİDERİN ŞUBESİ 
Zihniderin Çay Fabrikası
RİZE

3- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 2 NO.LU 
GÜNDOĞDU ŞUBESİ 
Giindoğdu Çay Fabrikası
RİZE

4- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 3 NO.LU 
ÇAYELİ ŞUBESİ
Çayeli Çay Fabrikası 
Çayeli-RİZE

5- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 4 NO.LU 
PAZAR ŞUBESİ
Pazar Çay Fabrikası 
Pazar-RİZE

6 - TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 5 NO.LU 
FINDIKLI ŞUBESİ
Fındıklı Çay Fabrikası 
Fındıklı-RlZE

Tem.: İsmail TOPÇU

Bşk.: İsmail TOPÇU

Bşk.: 1. Bülent RAKICI

Bşk.: Alibey SAK

Bşk.: M. Emin YILDIZ

Bşk.: S. Sakine UYGUR

Bşk.: Orhan ERGÜVEN

142



7- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 8 NO.LU 
ÎYİDERE ŞUBESİ
lyidere Çay Fabrikası 
İyidere-RİZE

8- TEKGIDA-ÎŞ SENDİKASI 10 NO.LU 
ARDEŞEN ŞUBESİ
Ardeşen Çay Fabrikası 
Ardeşen-RİZE

9- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 11 NO.LU 
AŞIKLAR ŞUBESİ
Aşıklar Çay Fabrikası 
Çeyeli-RİZE

10- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 12 NO.LU 
SARBUNCULAR ŞUBESİ 
Sarbuncular Çay Fabrikası 
Çayeli-RİZE

11- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 13 NO.LU 
ULUCAMİ ŞUBESİ
Ulucami Çay Fabrikası 
Güneysu-RİZE

12- TEKGIDA-IŞ SENDİKASI 14 NO.LU 
KALKANDERE ŞUBESİ 
Kalkandere Çay Fabrikası
RİZE

13- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 17 NO.LU 
CUMHURİYET ŞUBESİ 
Cumhuriyet Çay Fabrikası
RİZE

14- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 18 NO.LU 
ÇAY PAKETLEME ŞUBESİ
100 Yıl Çay Fabrikası 
RİZE

15- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 19 NO.LU 
SALARHA ŞUBESİ
Salarha Çay Fabrikası 
RİZE

16- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 20 NO.LU 
CAMİDAĞI ŞUBESİ
Camidağı Çay Fabrikası 
RİZE

Bşk.: Recep Ali ÇELİK

Bşk.:
Naci MOLLAMEHMETOGLU

Bşk.: Hikmet KÜÇÜK

Bşk.: Ali SOFU

Bşk.: Haşan KASAP

Bşk.: Rüşen KUKUL

Bşk.: Enver BAL

Bşk.: İsmail SARI

Bşk.: Muzaffer DELİHASAN

Bşk.: Aslan SADIKOGLU
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17- TEKGIDA-lŞ SENDİKASI 21 NO.LU 
PAZARKÖY ŞUBESİ 
Pazarköy Çay Fabrikası 
RİZE

Bşk.: Mehmet YAZICI

18- TEKGIDA-lŞ SENDİKASI 22 NO.LU 
GÜNEYSU ŞUBESİ 
Güneysu Çay Fabrikası 
RİZE

Bşk.: Arif TOPÇU

19- TEKGIDA-lŞ SENDİKASI 23 NO.LU 
TAŞLIDERE ŞUBESİ 
Taşlıdere Çay Fabrikası 
RİZE

Bşk.: Recep KUK

20- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 24 NO.LU 
SELİMİYE ŞUBESİ 
Selimiye Çay Fabrikası 
RİZE

Bşk.: Ahmet TURAN

21 - TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 25 NO.LU 
ULAŞTIRMA ŞUBESİ 
Ulaştırma Müdürlüğü 
RİZE

Bşk.: Yahya MEMİŞOĞLU

22- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 26 NO.LU 
PAZAR II ŞUBESİ 
Pazar II Çay Fabrikası 
RİZE

Bşk.: Metin KAYAHAN

23- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 27 NO.LU 
DEREPAZARI ŞUBESİ 
Derepazan Çay Fabrikası 
RİZE

Bşk.: Rahmi ŞAHİN

24- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 28 NO.LU 
ORTAPAZAR ŞUBESİ 
Ortapazar Çay Fabrikası 
RİZE

Bşk.. Recep AKDOĞAN

25- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 29 NO.LU 
AZAKLI ŞUBESİ 
Azaklı Çay Fabrikası 
RİZE

Bşk.: Servet HOCOĞLU

26- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 30 NO.LU 
BÜYÜKKÖY ŞUBESİ 
Büyükköy Çay Fabrikası 
RİZE

Bşk.: Mustafa SARUHAN
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27- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 31 NO.LU 
GENEL MÜDÜRLÜK ŞUBESİ
Çay İşletmeleri Genel Müdürlüğü 
RİZE

28- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 32 NO.LU 
MUSADAĞI ŞUBESİ
Musadağı Çay Fabrikası 
RİZE

29- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 33 NO.LU 
ANATAMİR ŞUBESİ
Çay Kurumu Anatamir Fabrikası 
RİZE

30- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 34 NO.LU 
ÇAY-SAN ŞUBESİ
Çay-San Kutu Fabrikası 
İyidere-RİZE

31- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 35 NO.LU 
KALECİK ŞUBESİ
Kalecik Çay Fabrikası 
İyidere-RİZE

32- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 36 NO.LU 
KENDİRLİ ŞUBESİ
Kendirli Çay Fabrikası 
RİZE

33- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 37 NO.LU 
ÇİFTLİK ŞUBESİ
Çiftlik Çay Fabrikası 
RİZE

34- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 38 NO.LU 
VELİKÖY ŞUBESİ
Veliköy Çay Fabrikası 
RİZE

35- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 39 NO.LU 
TERSANE ŞUBESİ
RİZE

36- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 40 NO.LU 
MELYANT ŞUBESİ
Melyat Çay Fabrikası 
Pazar-RİZE

Bşk.: Hızır FEYİZ

Bşk.: Mustafa KARAL

Bşk.: Hızır TARLACI

Bşk.:

Bşk.: İdris YILDIRIM

Bşk.: Ali SERDAR

Bşk.: Sami ÇELİK

Bşk.: Vahap KOPUZ

Bşk.:
H. Fehmi KARAHASAN 

Bşk.:
H. Naci BAYRAKTUTAN



37- TEKGIDA-ÎŞ SENDİKASI 9 NO.LU 
AMBARLIK ŞUBESİ
Ambarlık Çay Fabrikası 
RİZE

38- AĞAÇ-İŞ SENDİKASI ARDEŞEN ŞUBESİ 
ORÜS Kurumu Ardeşen Kereste Fabrikası 
Tel: 16 17 Ardeşen-RİZE

39- BELEDlYE-lŞ SENDİKASI ŞUBESİ 
Zihniden' Cad. Şeyh Camii Arkası Kat: 2 
Tel: 775 05 RİZE

Bşk.: Haşan ÖKSÜZ 

Bşk.: İrfan YANIKLAR

Bşk.: Dursun DALGA
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S A M S U N

Trafik Kod No. : 5 5 
Telefon Kod N o.: 3 6 (S A M S U N ) 

3 7 5  1 (B A F R A )
3 7 4  1 (Ç A R Ş A M B A )

1- TARIM-İŞ SENDİKASI SAMSUN ŞUBESİ 
19 Mayıs Mah. Hürriyet Geçidi Ağabali 
Cad. 12/1
Tel: 31 63 42 Fax: 31 63 42 SAMSUN

2- PETROL-İŞ SENDİKASI SAMSUN ŞUBESİ
19 Mayıs Mah. Gazi Cad. No: 134/1
Tel: 33 16 02 SAMSUN

3- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI SAMSUN 
BÖLGE ŞUBESİ
Atatürk Bulvarı Eski Belediye Binası 
Tel: 31 30 74 - 31 38 68  SAMSUN

4- TEKGIDA-İŞ SENDİKAI 1 NO.LU ŞUBESİ 
Atatürk Bulvarı Eski Belediye Binası 
Tel:31 38 67 - 31 38 68  SAMSUN

5- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 2 NO.LU ŞUBESİ 
Atatürk Bulvarı Eski Belediye Binası
Tel: 31 03 69 SAMSUN

6- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI BAFRA ŞUBESİ 
Alaçam Cad. Şişik Apt. No: 2
Tel: 31 11 43 - 31 12 77 Bafra-SAMSUN

7- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI ALAÇAM ŞUBESİ 
Yeni Cami Mah. Bafra Cad. No: 246/3
Tel: 10 82 Alaçam-SAMSUN

8- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 3 NO.LU ŞUBESİ 
Atatürk Bulvan Eski Belediye Binası
Tel: 31 38 67 - 31 38 68  SAMSUN

Bşk.: Recep KOCABIÇAK

Bşk.: Sebahattin ÇAM

Bşk.: Mustafa BAŞARMAK 

Bşk.: Servet GÜNEL 

Bşk.: Mukabil PEHLİVAN 

Bşk.: Ömer tŞLEYİCt 

Bşk.: Hamit BATUK 

Bşk.: Ferhat ASLAN
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9- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI 19 MAYIS ŞUBESİ 
Atatürk Bulvarı Eski Belediye 
Tel: 11 38 67 SAMSUN

10- ŞEKER-İŞ SENDİKASI ÇARŞAMBA ŞUBESİ 
Değirmenbaşı Cad. Kat: 34/1 
Tel: 342 58 Çarşamba-SAMSUN

11 - AĞAÇ-İŞ SENDİKASI BAFRA ŞUBESİ
Cumhuriyet Meydanı Asma Altı Sok. No: 2 
Tel: 115 44 Bafra-SAMSUN

12- AĞAÇ-IŞ SENDİKASI VEZİRKÖPRÜ ŞUBESİ 
ORÜS Kurumu Vezirköprü Müessese Müdürlüğü 
Tel: 117 40 Vezirköprü-SAMSUN

13- TÜRK METAL SENDİKASI SAMSUN ŞUBESİ 
Kale Mah. Cumhuriyet Cad. No: 26/1 
Sağlam Işhanı
Tel: 11 77 92 SAMSUN

14- T. YOL-İŞ SENDİKASI SAMSUN
1 NO.LU ŞUBESİ
Ulugazi Mah. İstiklal Cad. No: 26 
Tel: 31 22 16 Fax: 31 61 38 SAMSUN

15- T. YOL-ÎŞ SENDİKASI SAMSUN
2 NO.LU ŞUBESİ
Kale Mah. Cumhuriyet lşhanı Kat: 5 
Tel: 31 66  02 Fax: 31 50 63 SAMSUN

16- TES-ÎŞ SENDİKASI SAMSUN ŞUBESİ 
Kefeli Sami Sitesi Gazan Han Sok. No: 6 
Tel: 13 58 42 - 13 58 43 Fax: 13 58 42 
SAMSUN

17- TÜRK KOOP-İŞ SAMSUN ŞUBESİ 
Terme T. Kredi Koop.
Tel: 619 86  Terme-SAMSUN

18- LÎMAN-İŞ SENDİKASI SAMSUN ŞUBESİ 
Hançerli Mah. Yenihamam Sok. No: 149 
Tel: 31 15 42 SAMSUN

19- HABER-İŞ SAMSUN ŞUBESİ 
Cumhuriyet Cad. Hocaloğlu lşhanı Kat: 4 
Tel: 32 02 66  SAMSUN

Bşk.: Senai MERAL 

Bşk.: Gültekin YALDIZ

Bşk.:
Hüseyin BAYRAMOGLU

Bşk.: Kamil AYDIN 

Bşk.: Abdullah ÖNGÜN

Bşk.: Hikmet KASAP

Bşk.: Cengiz ÇEPNlLER 

Bşk.: Halil TÜRK

Bşk.: Dilaver TOKTAŞ 

Bşk.: Muhittin BEKTAŞ 

Bşk.: Bilal İNANÇ
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20- SAĞLIK-İŞ SENDİKASI SAMSUN ŞUBESİ * ö  ¿B |k .: tem el CAN
Ulugazi Mah. İstiklal Cad. —
M. Kefeli Apt. NoTT27P~
Tel: 31 52 45 SAMSUN

21- TOLEYİS SAMSUN VE KARADENİZ 
HAVALİSİ ŞUBESİ
Hançerli Mah. Yenihamam Sok. No: 119 
Tel: 35 67 24 SAMSUN

22- BELEDÎYE-İŞ SENDİKASI SAMSUN ŞUBESİ 
Pazar Mah. Şeyh Hamza Sokak No: 25/1 
Tel: 31 28 47 SAMSUN

Bşk.: Rafet POLAT 

Bşk.: Mehmet TAŞCAN



S İ İ R T

T r a f ik  K od No. : 5 6
T e le fo n  K od N o .:  8 ( S İ İR T )

TÜ R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ  Tem ^  AKJNAY
Cumhuriyet Cad. Kuzular Pasajı No: 73 
Tel: 327 54 SİİRT

1- BELEDİYE-ÎŞ SENDİKASI SİİRT ŞUBESİ Bşk.: Halit AKINAY
Cumhuriyet Cad. Kuzular Pasajı Üstü No: 73 
Tel: 327 54 SİİRT
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S İ N O P

Telefon Kod N o.: 3 7 6  (S İN O P )
3 7  6 8 (G E R Z E ) 
3 7 6 3  (A Y A N C IK )

Trafik Kod No. : 5 7

TURK-İŞ İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Kaleyazı Mah. Koca Sok. No: 17 Kat: 2 D: 2 
Tel: 19 55 SİNOP

1- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI GERZE ŞUBESİ 
Hamidiye Mah. Belediye Cad. No: 6 
Tel: 11 17 Gerze-SİNOP

2- AĞAÇ-İŞ SENDİKASI AYANCIK ŞUBESİ 
Bahadır Cad.
Tel: 11 29 Ayancık-SİNOP

3- KRİSTAL-İŞ SENDİKASI SİNOP ŞUBESİ 
Meydan Kapı Meydan Eteği Sok. No: 3 
Tel: 152 38 Fax: 152 38 SİNOP

4- TÜRK HARB-İŞ SENDİKASI SİNOP ŞUBESİ 
Kaleyazı Mah. Koca Sok. No: 17 Kat: 2 D: 2 
Tel: 19 55 SİNOP

Tem.: Hüseyin KESKİN

Bşk.: Mehmet AKIN 

Bşk.: Kemal ESİN 

Bşk.:

Bşk.: Hüseyin KESKİN
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S İ V A S

T r a f ik  Kod No. : 5 8
T e le fo n  K od N o .:  4 7 ( S İV A S )

4 7  8 (D İV R İĞ İ)  
4 7 8 9  (U L A Ş )

1- TARIM-İŞ SENDİKASI ULAŞ ŞUBESİ 
Ulaş Tanm İşletmesi Müdürlüğü
Tel: 23 85 - 20 09 Fax: 23 85 Ulaş-SİVAS

2- T. MADEN-İŞ SENDİKASI CEVHER 
İŞÇİLERİ ŞUBESİ
Naci Demirağ Cad. No: 56 
Tel: 819 32 Divriği-SİVAS

3- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI SİVAS ŞUBESİ 
Cumhuriyet Cad. Eski Belediye Sok.
Selçuk lşhanı Kat: 4/407
Tel: 21 80 08 SİVAS

4- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI SİVAS ŞUBESİ 
İstasyon Cad. Omay Sineması Karşısı 
Site Birlik Apt. Kat: 1
Tel: 21 27 08 SİVAS

5- T. YOL-İŞ SENDİKASI SİVAS
1 NO.LU ŞUBESİ
Aliağa Camii Sok. No: 14/2
Tel: 21 24 28 Fax: 21 74 68  SİVAS

6 - T. YOL-İŞ SENDİKASI SİVAS
2 NO.LU ŞUBESİ
Afyon Sok. Uğur lşhanı Kat: 4 
Tel: 21 25 73 Fax: 23 40 01 SİVAS

7- TES-İŞ SENDİKASI SİVAS ŞUBESİ 
Hikmet Işık Caddesi Eren Sitesi Kat: 5 
Tel: 21 18 60 Fax: 21 39 16 SİVAS

Bşk.: Mehmet AYDIN

Bşk.: Mürteza YILDIRIM 

Bşk.: Şükrü İŞCAN

Bşk.: Osman YIGINER

Bşk.: Muammer ÇELİK

Bşk.: Tayyar DOĞAN 

Bşk.: Tevfik GÜVERİ
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8 - TÜRK KOOP-IŞ SENDİKASI SİVAS ŞUBESİ 
Tarım Kredi Kooperatifi Bölge
Birliği Kümbet Mevkii İnönü Cad.
Tel: 27 03 71 SlVAS

9- DEMlRYOL-IŞ SENDİKASI SlVAS ŞUBESİ 
istasyon Cad. Sendika Sitesi Kat: 2
Tel: 21 17 11 Fax: 21 37 67 SlVAS

10- SAĞLIK-İŞ SENDİKASI SlVAS ŞUBESİ 
Eski Belediye Sok. Selçuk Işhanı Kat: 5 
No: 509-511 
Tel: 580 30 SlVAS

11 - TÜRK HARB-IŞ SENDİKASI SlVAS ŞUBESİ 
Afyon Sok. Emiroğlu Işhanı Kat: 1 No: 7 
Tel: 21 17 05 SlVAS

12- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI SlVAS ŞUBESİ 
Sularbaşı 1. Sok. Selçuk Işhanı No: 301/1 
Tel: 21 41 74 SlVAS

Bşk.: Hüseyin DEMlR 

Bşk.: Yusuf TOPÇU

Bşk.: Ihsan ALTUN 

Bşk.:
S. Sim KARAGÖZOGLU

Bşk.: Fehmi KAYA
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T E K İ R D A Ğ

T ra f ik  K od No. : 5 9  
T e le fo n  K od N o .: 1 8 6 1  (T E K İR D A Ğ ) 

1 8 5  (Ç E R K E Z K Ö Y )

T Ü R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Yavuz Mah. Mumcu Yolu Erbil Işhanı K: 3 
Tel: 116 41 TEKİRDAĞ

1 - TEKGIDA-İŞ SENDİKASI TRAKYA ŞUBESİ 
Yavuz Mah. Mumcu Yolu Erbil Işhanı K: 3 
Tel: 116 41 TEKİRDAĞ

2- TEKSİF SENDİKASI ÇERKEZKÖY ŞUBESİ 
Atatürk Cad. No: 113
Tel: 50 02 - 52 72 Çerkezköy-TEKİRDAĞ

3- TEKSİF SENDİKASI ÇORLU ŞUBESİ 
Muhuttin Mah. Omurtak Cad. İstanbul Kısmı 
İhsan Yeğen İşmerkezi 
Tel: 15 542 Çorlu-İSTANBUL

4- TÜRK METAL SENDİKASI ÇERKEZKÖY
ŞUBESİ Bşk.: Nevzat BAŞAR
Gazi Osmanpaşa Mah. Güven Cad. No: 5
Tel: 56 95 Fax: 61 59 Çerkezköy-TEKİRDAĞ

5- TÜRK KOOP-İŞ SENDİKASI TEKİRDAĞ ŞUBESİ Bşk.: Günay UCA 
Tarım Kredi Kooperatifi Bölge Birliği
Ertuğrul Mah. İskele Cad. No: 90 
Tel: 10 44 TEKİRDAĞ

6 - TÜRK HARB-İŞ SENDİKASI ÇORLU ŞUBESİ Bşk.: Salih AKBULUT 
M esradiye Mah. Canan Sok. No: 1
Tel: 130 64 Çorlu-TEKİRDAĞ

Tem.: Turan UÇKUN

Bşk.: Turan UÇKUN

Bşk.: Basri MALTALMAN

Bşk.: Adem ARAS

156



T O K A T

T ra f ik  Kod No. : 6 0
T elefon  K od N o .: 4 7  5 (TO K A T)

3 7 7  (TU R H A L)

TÜ R K -İŞ  İL  T E M SİL C İL İĞ İ
Hızarhane Cad. No: 8 Kat: 1 
Tel: 425 80 TOKAT

1 - TARIM-İŞ SENDİKASI TOKAT ŞUBESİ 
Gaziosmanpaşa Bulvarı Tokat lşhanı K: 5 
Tel: 445 41 Fax: 445 41 TOKAT

2- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI TOKAT ŞUBESİ 
Hızarhane Cad. No: 8 Kat: 1
Tel: 425 80 TOKAT

3- ŞEKER-İŞ SENDİKASI TURHAL ŞUBESİ 
Zile Cad. No: 1
Tel: 510 01 Turhal-TOKAT

4- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI ERBAA ŞUBESİ 
Cumhuriyet Mah. İçi Çarşı Kat: 3 No: 36 
Tel: 30 93 Erbaa-TOKAT

5- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI TOKAT ŞUBESİ 
Yeni Meydan Mah. Kuyucular Çarşısı 
Yeni Çarşı lşhanı Kat: 2
Tel: 444 65 TOKAT

Tem.: Sebahattin K A Y LA N

Bşk.: Sedat TEMEL

Bşk.: Sebahattin KAYLAN

Bşk.: Vahap POLAT

Bşk.: Ramazan KAYA 

Bşk.: Eşref ARMAĞAN
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T R A B Z O N

T r a f ik  K od No. :
T e le fon  K od N o.:

6 1
0 3 1  (T R A B Z O N ) 
0 4 2 6  (A R A K L I)  
0 4 4 1  (O F )
0 4 3 6  (S Ü R M E N E ) Tem.: Ahmet KILIÇ

T Ü R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Çarşı Mah. Uzun Sokak No: 108 
Tel: 223 11 - 249 22 TRABZON

1 - TARIM-İŞ TRABZON ŞUBE BAŞKANLIĞI 
Tanm  II Müd.
TRABZON

2- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI TRABZON 
BÖLGE ŞUBESİ
Kemerkaya Mah. Şeker Fab. Sok. General 
Apt. Kat: 1/1
Tel: 213 20 - 234 84 TRABZON

3- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI TRABZON ŞUBESİ 
Kemerkaya Mah. Şeker Fab. Sok. General 
Apt. Kat: 1/1
Tel: 227 18 TRABZON

4- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI BÖLÜMLÜ ŞUBESİ 
Bölümlü Çay. Fab. Karşısı
Tel: 188 Bölümlü-Of-TRABZON

5- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI AKÇAABAT ŞUBESİ 
Belediye Sarayı
Tel: 243 Akçaabat-TRABZON

6 - TEKGIDA-İŞ SENDİKASI OF ŞUBESİ 
Belediye Sarayı Kat: 5
Tel: 13 58 Of-TRABZON

Bşk.: Ferit BİNLER

Bşk.: Fehmi ÇAKIR

Bşk.: M. Ali DİKMEN

Bşk.: H. İbrahim SÜMER

Bşk.: Salih ŞENTÜRK

Bşk.: Hayrettin BAHADIR

7- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI ESKİPAZAR ŞUBESİ Bşk.: llyas ÇAKIR 
Çay Fabrikası Karşısı 
Tel: 12 86  Eskipazar-TRABZON



8- TEKGIDA-ÎŞ SENDİKASI ARAKLI ŞUBESİ Bşk.: Haşan ÇEBİ 
Çay Fabrikası Karşısı 
Tel: 10 10 Araklı-TRABZON

9- TEKGIDA-IŞ SENDİKASI SÜRMENE
9 NO.LU ŞUBESİ 
Sürmene Çay Fabrikası 
Sürmene-TRABZON

10- BASlSEN TRABZON ŞUBESİ 
Maraş Cad. Kararoğlu Sok.
Sonat lşhanı No: 9/4
Tel: 11 66  63 Fax: 11 52 16 TRABZON

11 - T. ÇlMSE-IŞ SENDİKASI TRABZON ŞUBESİ 
Taksim Meydanı Bayır Sok. No: 2 K: 3 
P.K. 201
Tel: 21 30 74 Değirmendere-TRABZON

12- T. YOL-İŞ SENDİKASI TRABZON
1 NO.LU ŞUBESİ
Çarşı Mah. Uzun Sok. No: 108
Tel: 11 23 11 - 11 49 22 Fax: 12 35 58
TRABZON

13- T. YOL-İŞ SENDİKASI TRABZON
2 NO.LU ŞUBESİ
Cumhuriyet Mah. Kasım Sok. Kat: 2 
Tel: 21 30 71 - 21 47 95 Fax: 12 31 98 
TRABZON

14- TES-İŞ SENDİKASI TRABZON ŞUBESİ 
Uzun Sok. Adliye Garajı Karşısı
No: 62/2 P.K. 686
Tel: 159 89 Fax: 159 89 TRABZON

15 - TEZKOOP-İŞ SENDİKASI TRABZON ŞUBESİ 
Fatih Meydanı No: 7/A Kat: 1 
Tel: 11 04 45 TRABZON

16- TÜRK KOOP-İŞ SENDİKASI TRABZON ŞUBESİ 
Trabzon Tan m Kredi Kooperatifi 
lskenderpaşa Mah. Sümer Sineması Yanı No: 13 
Tel: 11 61 49 TRABZON

17- T. DENİZCİLER SENDİKASI
DOĞU KARADENİZ BÖLGESİ ŞUBESİ 
Trabzon Liman İşletmesi 
Tel: 11 156 TRABZON

Bşk.: Saffet ŞAHİN 

Bşk.: Nail KOKANLI

Bşk.: Galip KELEŞ

Bşk.: Ahmet KILIÇ

Bşk.: İsmet Raşit ERDEM

Bşk.: Bayram Ali YANOĞLU

Bşk.: Mustafa ÖZTURK 

Bşk.: A. Fahri KÖSE

Bşk.: Ahmet ÇAKIR
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18- LÎMAN-IŞ SENDİKASI TRABZON ŞUBESİ Bşk.: Şükrü ELÇİN
T. Denizcilik işletmeleri Liman Müd. işyeri
Tel: 11 76 63 TRABZON

19- T. HABER-İŞ SENDİKASI TRABZON ŞUBESİ Bşk.: Alaattin DEĞİRMENCİ
Cumhuriyet Mah. Hamam Sok No: 1
Tel: 26 00 03 - 26 37 68  TRABZON

20- SAĞLIK-IŞ SENDİKASI TRABZON ŞUBESİ Bşk.: Şevket NEMLİ
Fatih Mah. Akasya Sok. No: 1
Tel: 13 16 42 TRABZON (Maliye Lojmanları altı)

21 - BELEDİYE-IŞ SENDİKASI TRABZON ŞUBESİ Bşk.: Osman BİRİNCİ
K. Maraş Cad. Sonat İşhanı Kat: 9 
Tel: 12 19 36 TRABZON
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T U N C E L İ

T ra f ik  Kod No. : 6 2
Telefon  Kod N o .:  8 19

T Ü R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ _
Köy Hizmetleri II Müdürlüğü Tem': Huseym TONCER
Tel: 210 65 - 220 63 TUNCELİ
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Ş A N L I U R F A

T r a f ik  Kod No. : 6 3
T e le fo n  K od N o .:  8 7  1 (Ş .U R F A )

8 7 6 8  (C E Y L A N P IN A R )

TÜ R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ  Tem : Ramazan DUZME
Belediye Karşısı A. Latif Yetkin îşhanı Kat: 1 
Tel: 345 93 Fax: 379 03 ŞANLIURFA

TARIM-tŞ SENDİKASI CEYLANPINAR ŞUBESİ Bşk.: İbrahim ASAN 
Çiftlik Cad. No: 9
Tel: 40 09 Fax: 40 09 Ceylanpınar-Ş.URFA

2- TEKGIDA-tŞ SENDİKASI Ş.URFA ŞUBESİ 
Divan Yolu Cd. Karameydan Camii Karşısı 
Ulu Tatar îşhanı Kat: 2 ŞANLIURFA

3- TES-İŞ SENDİKASI Ş.URFA ŞUBESİ 
Belediye Karşısı A. Latip Yetkin İşhanı Kat: 1 
Tel: 345 93 Fax: 379 03 ŞANLIURFA

4- BELEDİYE-ÎŞ SENDİKASI Ş.URFA ŞUBESİ 
Bahçelievler Abide Apt. No: 18/C Kat: 1 
Tel: 310 90 Ş.URFA

Bşk.: 1. Halil ALTINGÖZ

Bşk.: Ramazan DÜZM E

Bşk.: Kemal ÇİFTÇİ
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U Ş A K

T ra f ik  Kod No. : 6 4
Telefon Kod N o.: 6 4  1

TÜ R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Nuri Şeker Işhanı İstasyon Cad. 
Heykel Karşısı No: 97/6 
Tel: 216 61 UŞAK

1 - ŞEKER-tŞ SENDİKASI UŞAK ŞUBESİ 
Nuri Şeker Işhanı İstasyon Cad.
Heykel Karşısı No: 97/6 
Tel: 216 61 UŞAK

2- TEKSİF SENDİKASI UŞAK ŞUBESİ 
İnönü Cad. Turan ldmanyurdu Işhanı Kat: 3 
Tel: 519 27 UŞAK

3- T. ÇİMSE-IŞ SENDİKASI UŞAK ŞUBESİ 
Sarayaltı Mah. Börekçioğlu Işhanı Kat: 3 
Tel: 525 57 UŞAK

4- BELEDlYE-tŞ SENDİKASI UŞAK ŞUBESİ 
İşlice Mah. Vidinli Sok. No: 12/3
Tel: 226 70 UŞAK

Tem.: Yaşar TOSUN

Bşk.: Yaşar TOSUN

Bfşk.: Haşan DÖNMEZ

Bşk.: Ramazan ŞAFAK

Bşk.: Ahmet COŞKUN



V A N

T r a f ik  K od  No. : 6 5
T e le fo n  K od  N o .:  0 6  1

T Ü R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ 
İskele Cad. Yol-lş Apt. Kat: 1 
Tel: 623 19 Fax: 611 20 VAN

1 - ŞEKER-İŞ SENDİKASI ERCİŞ ŞUBESİ 
Şeker Fab.
Tel: 46 09 Erciş-VAN

2- DERİ-İŞ SENDİKASI VAN ŞUBESİ 
Van Çarşısı Mah. Sihke Cad.
No: 7 Kat: 3 Daire: 1 
Tel: 100 97 VAN

3- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI VAN ŞUBESİ 
Kazım Karabekir Cad. Soydan lşhanı Kat: 2 
Tel: 617 49 VAN

4- T. YOL-İŞ SENDİKASI VAN 1 NO.LU ŞUBESİ 
İskele Cad. Yol-lş Apt. Kat: 1
Tel: 611 20 Fax: 623 19 VAN

5- T. YOL-İŞ SENDİKASI VAN 2 NO.LU ŞUBESİ 
İskele Cad. Yol-lş Apt. Kat: 2
Tel: 634 06 Fax: 661 07 VAN

6 - TES-İŞ SENDİKASI VAN ŞUBESİ 
özenhan lşhanı Kat: 3
Tel: 619 99 - 618 74 VAN

7- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI VAN ŞUBESİ 
ldmanyurdu Lokali Zerbank Sokak No: 34/2 
Tel: 636 04 VAN

Tem.: Muhittin AKTOĞ 

Bşk.: Hüsamettin ÇALIŞIR

Bşk.: Selahattin ERÜNLER

Bşk.: İzzet KARTAL 

Bşk.: Muhittin AKTOĞ 

Bşk.: Sıddık ŞİMŞEK 

Bşk.: Mehmet KAYA 

Bşk.: Bahattin GEÇER



Y O Z G A T

T ra fik  Kod No. : 6 6  

T elefon  K od N o .: 4 7  3 (Y O ZG A T) 
4 7 3 5  (SO R G U N )
4 8  7 6  (Y ER K Ö Y )

TÜ R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Eski Üzüm Pazarı Yayla Apt. Kat: 1 
Tel: 116 61 YOZGAT

1- TARIM-İŞ SENDİKASI ÇİÇEKDAĞ ŞUBESİ 
Çiçekdağ Tarım İşletmesi Müdürlüğü
Tel: 617 55 Fax: 617 50 Yerköy-YOZGAT

2- T. MADEN-İŞ SENDİKASI SORGUN VE
y ö r e s i  ş u b e s i
Cumhuriyet Cad. Noter Üstü 
Tel: 17 55 Sorgun-YOZGAT

3- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI YOZGAT ŞUBESİ 
Eski Üzüm Pazarı Yayla Apt. Kat: 1
Tel: 116 61 YOZGAT

4- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI YOZGAT ŞUBESİ 
Közoğlu Mah. Set Sok. No: 7/2
Tel: 147 68  YOZGAT

Bşk.: Mustafa ALP

Bşk.: Kamuran ARSLAN

Bşk.: Hüseyin AKGÜL

Bşk.: Kadir KESKİN

Tem.: Hüseyin AKGÜL
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Z O N G U L D A K

T rafik  Kod No. : 6 7
Telefon Kod No.: 3 8 1  (ZO N G U LD A K )

4 6 3 1  (K A R A B Ü K )
3 8 2 1  (K İL İM C İ)
3 8 4  (D E V R E K )
3 8 1  (K O ZLU )
3 8 4 1  (Ç A Y C U M A )
38 81 (E R E Ğ L İ)

TÜRK-İŞ İL  TEM SİLC İLİĞ İ
Mithatpaşa Mah. Uzun Mehmet Cad.
Mete Apt. Kat: 3
Tel: 51 77 29 ZONGULDAK

1 - TARIM-İŞ SENDİKASI KARABÜK ŞUBESİ 
İnönü Cad. Çakıroğlu lşhanı Kat: 2 No: 48 
Tel: 446 40 Fax: 446 40 Karabük-ZONGULDAK

2 - GENEL MADEN-İŞ SENDİKASI 
KARADON ŞUBESİ
T.T.K. Karadon Bölgesi Memur Tab. Üstü 
Tel: 65 19 83 Karadon-Kilimli-ZONGULDAK

3- GENEL MADEN-İŞ SENDİKASI 
KOZLU ŞUBESİ
Taşbaca Mah. 17 Pavyon Sok. No: 8 
Tel: 66 40 01 Kozlu-ZONGULDAK

4- GENEL MADEN-IŞ SENDİKASI 
ÜZÜLMEZ ŞUBESİ 
TTK Üzülmez işçi Yurtlan No: 3867 
Tel: 68 16 94 Üzülmez-ZONGULDAK

5- GENEL MADEN-İŞ SENDİKASI 
ARMUTÇUK ŞUBESİ 
GMİS Armutçuk Şub.
Tel: 11 10 Armutçuk-ZONGULDAK

6- GENEL MADEN-IŞ SENDİKASI MERKEZ
SERVİSLER ŞUBESİ 
Mithatpaşa Mah. Nizam Cad 
Tel: 51 18 81 ZONGULDAK

Tem.: Nihat AYÇlÇEK

Bşk.: Rakif GENCAY

Bşk.: Ali Rıza ERGEN

Bşk.: Selahattin BÜKRÜCÜ

Bşk.: Yılmaz TEZER

Bşk.: Yekta KALAFAT

Bşk.: Hakan ŞAHİN
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7- AĞAÇ-İŞ SENDİKASI DEVREK ŞUBESİ 
Cumhuriyet Alanı Başoğlu Işhanı Kat: 3 
Tel: 635 07 Devrek-ZONGULDAK

8 AĞAÇ-İŞ SENDİKASI YENİCE ŞUBESİ 
Hürriyet Cad. No: 5 Dispanser Üstü 
Tel: 611 98 Yenice-ZONGULDAK

9- SELÜLOZ-İŞ SENDİKASI ÇAYCUMA ŞUBESİ 
Çay Mah. Cumhuriyet Mey. Uzaydi Işhanı 
Tel: 515 06 Çaycuma-ZONGULDAK

10- T. ÇİMSE-İŞ SENDİKASI FlLYOS ŞUBESİ 
Park Cad. No: 61
Tel: 310 10 Hisarönü-ZONGULDAK

11- TÜRK METAL SENDİKASI 
KDZ EREĞLİ ŞUBESİ
Bağlık Mah. Kayalık Sok. No: 23 
Tel: 636 76 Kdz. Ereğli-ZONGULDAK

12- TES-İŞ SENDİKASI ZONGULDAK ŞUBESİ 
Mithatpaşa Mah. Güven Sok.
Arslan Apt. No: 2/3
Tel: 53 01 95 ZONGULDAK

13 - TEZKOOP-IŞ SENDİKASI ZONGULDAK 
ŞUBESİ
Mithatpaşa Mah. Okul Sok. Kılıç Pasajı 
Tel: 51 22 06 ZONGULDAK

14- T. DENİZCİLER SENDİKASI BATI 
KARADENİZ ŞUBESİ 
Ulaştırma Müd. Deniz Servisi 
Tel: 51 18 87 ZONGULDAK

15- SAĞLIK-İŞ SENDİKASI ZONGULDAK 
ŞUBESİ
SSK. Hastanesi
Tel: 52 15 51 ZONGULDAK

16- SAĞLIK-İŞ SENDİKASI KARABÜK ŞUBESİ 
Milli Birlik Apt. Kat: 3
Tel: 411 12 Karabük-ZONGULDAK

17- BELEDÎYE-İŞ SENDİKASI ZONGULDAK 
ŞUBESİ
Mithatpaşa Mah. Uzun Mehmet Cad.
Mete Apt. Kat: 3
Tel: 177 29 ZONGULDAK

18- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI KARABÜK ŞUBESİ 
Ankara Cad. Fatih Çarşısı Kat: 4
Tel: 73 39 Karabük-ZONGULDAK

Bşk.: Samim CİVCİOĞLU 

Bşk.: Kamil DERECİK 

Bşk.: Bayram CURA 

Bşk.: Muharrem BİLÎR

Bşk.: Süleyman KAYMIŞ 

Bşk.: Ömer SARI

Bşk.: Mevlüt BAŞOĞLU

Bşk.: Muhuttin ÇİVİ

Bşk.: Cevdet ŞAHÎNHAN 

Bşk.: Mustafa ÇETÎNKAYA

Bşk.: Nihat AYÇİÇEK

Bşk.: Cahit KORKMAZ
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A K S A R A Y

T ra f ik  K od No. : 6 8
T elefo n  K od N o .: 4 8 1 1  (A K S A R A Y )

TÜ R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Anjcara Cad. Ünlü Pasajı No: 31 
Tel: 219 47 AKSARAY

Tem.: Emin ERDAL

1- TARIM-İŞ SENDİKASI KOÇ AŞ ŞUBESİ 
Koçaş Tarım İşletmesi Müdürlüğü 
Tel: 311 45 Fax: 368 11 AKSARAY

Bşk.: Fikret ALTIN DAL

2- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI AKSARAY ŞUBESİ 
Ankara Cad. Kavurmacı Oğlu İşham
Kat: 3 No: 97 
AKSARAY

3- TÜRK METAL SENDİKASI AKSARAY ŞUBESİ 
Ankara Cad. Ünlü Pasajı No: 31
Tel: 219 47 Aksaray-NİĞDE

4- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI AKSARAY ŞUBESİ 
Hamidiye Mah. Kütüphane Sok.
Yeni Sey Apt. Kat: 1/1 
AKSARAY

Bşk.: Kenan ER

Bşk.: Emin ERDAL

Bşk.: Mehmet BAYKAN
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m

B A Y B U R T

T ra fik  K od No. : 6 9  
T elefon  K od N o .: 0 2 9 1

T Ü R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Köy Hizmetleri İl Müdürlüğü 
Tel: 46 81 82 BAYBURT

Tem.: Ufuk ALPAY



K A R A M A N

T ra f ik  K od No. : 7 0  
T elefon  K od N o .:  3 4  3

TÜ R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
1 inci İstasyon Cad. Kariş Blok Kat: 1 
Tel: 316 22 KARAMAN

1- TEKSİF SENDİKASI KARAMAN ŞUBESİ Bşk.
1 inci İstasyon Cad. Kariş Blok Kat: 1 
Tel: 316 22 KARAMAN

Tem.: Nazmi IRGAT 

Nazmi IRGAT
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K I R I K K A L E

T ra f ik  Kod No. : 7 1  
Te le fon  Kod N o.: 4 5  9

TÜ R K -İŞ  İL T E M S İL C İL İĞ İ
Hürriyet Cad. No: 12 
KIRIKKALE

1 - PETROL-İŞ SENDİKASI KIRIKKALE ŞUBESİ 
Yenidoğan Mah. Namık Kemal Cad. No: 5/2 
Tel: 136 78 Fax: 173 90 KIRIKKALE

2- TÜRK-METAL SENDİKASI KIRIKKALE 
ŞUBESİ
Hürriyet Cad. No: 12
Tel: 110 56 - 116 15 KIRIKKALE

Tem.: Zeki ŞEN

Bşk.:
H. Arap KARADURMUŞ 

Bşk.: Zeki ŞEN
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B A T M A N

T ra f ik  K od No. : 7 2  
T e le fon  K od N o .:  8 3  9 (B A T M A N )

8 4 4 8  (K O ZLU )

T Ü R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Akyürek Mah. 32. Cad. No: 71 
Tel: 110 76 Fax: 110 76 BATMAN

1 - PETROL-IŞ SENDİKASI BATMAN ŞUBESİ 
Akyürek Mah. 32. Cad. No: 71 
Tel: 110 76 Fax: 110 76 BATMAN

2- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI KOZLU ŞUBESİ 
Lise Cad. Tekel Mem. Karşısı
Tel: 11 62 Kozluk-BATMAN

3- TEKGIDA-İŞ SENDİKASI BATMAN ŞUBESİ 
Yeni Hamam Mah. 15 Cad.
Batman Işham No: 17 
Tel: 222 97 BATMAN

4- BELEDİYE-İŞ SENDİKASI BATMAN ŞUBESİ 
Bankalar Cad. Acetler Işhanı Kat: 2 
BATMAN

Tem.: Ahmet TEYMURTAŞ

Bşk.: Ahmet TEYMURTAŞ

Bşk.: M. Şerif AYDEMİR

Bşk.: Mahmut EKİN

Bşk.: Osman KUNTEŞ
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Ş I R N A K

T ra f ik  Kod No. : 7 3
Telefon  Kod N o.: 8 4  5 6

TÜRK -İŞ İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Kale Mah. Akaydın Cad. No: 108 
Tel: 18 51 Cizre-MARDİN

1- T. MADEN-İŞ SENDİKASI CİZRE ŞUBESİ Bşk
Kale Mah. Akaydın Cad. No: 108 
Tel: 18 51 Cizre-MARDİN

Tem.: Süleyman ERENER 

.: Süleyman ERENER
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B A R T I N

T r a f ik  Kod No. : 7 4  
T e le fo n  K od N o .:  3 8  9 (B A T M A N ) 

3 8 9 5  (A M A S R A )

T Ü R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Orta Mah. Hendek Yanı Cad.
Çalıkoğlu Apt. P.K. 18 
Tel: 91 11 30 BARTIN

1 - GENEL MADEN-ÎŞ SENDİKASI AMASRA 
ŞUBESİ
İskele Cad. Kızılcıhan İşhanı Kat: 4 No: 14 
Tel: 95 11 31

2- AĞAÇ-İŞ SENDİKASI BARTIN ŞUBESİ 
Orta Mah. Demirciler Sok. No: 15 
Tel: 224 74 BARTIN

3- AĞAÇ-İŞ SENDİKASI ULUPINAR ŞUBESİ 
ORÜS Kurumu İşletme Müd.
Tel: 42 46 Ulupınar-Ulus-BARTIN

4- ÇİMSE-İŞ SENDİKASI BARTIN ŞUBESİ 
Orta Mah. Hendek Yanı Cad.
Çalıkoğlu Apt. P.K. 18
Tel: 711 30 BARTIN

Tem.: Ercan GÖNENÇ

Bşk.: Hazım TUTKUN

Bşk.: Alim ÇOBAN 

Bşk.: Hazım HAZİNEDAR 

Bşk.: Ercan GÖNENÇ



I G D I R

T ra f ik  Kod No. : 7 5
T elefon  Kod N o.: 0 2  27

T Ü R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ
Köy Hizmetleri Proje Müdürlüğü 
İĞDIR

Tem.: Cafer AKKUŞ

1 - TARIM-IŞ SENDİKASI ARALIK ŞUBESİ 
Kazım Karabekir İşletmesi 
Tel: 20 02 Fax: 20 02 Aralık-IĞDİR

Bşk.: Cemalettin OTHAN
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A R D A H A N

T r a f ik  K od  No. : 7 6  
T e le fo n  Kod N o .:  0 2 2 3

T Ü R K -İŞ  İL  T E M S İL C İL İĞ İ  Tem ; Erdal k ^ ü r k
Karayollan Şube Şefliği
ARDAHAN
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